
Prof. Dr. İlber Ortaylı 
Beyoğlu Avrupa Miras 

Günleri'nde konuştu.
Ortaylı, “Eski yapıla-

rın her biri milli 
mirastır, korunması

gerekir. Hala nostaljik, estetik tarafla-
rımızı tatmin edebileceğimiz bir 
Beyoğlu’nda yaşıyoruz. Türkiye’de
maalesef bazı konuların katliamına
girilince sağcısı solcusu olmadan
herkes açgözlü” dedi. I SAYFA 16

ACiL COZUM
BEKLiYORUZ!

ARAPLARA SATMAK İSTİYOR

İktidar barajları
peşkeş çekebilir!

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Özgür Karabat, iktidarın, 

Türkiye Varlık Fonu (TVF) bünyesin-
deki şirketleri satmak için yaptığı 
girişimlerden beklediği sonucu alama-
dığını kaydetti. Karabat, “TVF bünye-
sinde olmayan EÜAŞ’ın da satılmak
istendiğini biliyoruz. Elde kalan son

stratejik barajlar
peşkeş çekilebilir.
AKP, uzun süre-
dir Turkcell’i, 
Vakıfbank’ı ve 
Botaş’ı Araplara
satmak istiyor.
Ama Körfez 
sermayesi bu
noktada pek he-
vesli değil” dedi.
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Özgür Karabat

ÜMİT ÖZLALE İSTİFA ETTİ

44 vekille başladı
30 vekile düştü!

İYİ Parti İzmir Milletvekili 
Ümit Özlale partisinden istifa

etti. Özlale, istifasını sosyal medya 
hesabından duyurdu. Özlale, “Bugün
itibarıyla partimdeki görevlerimden ve
partimden istifa ettiğimi kamuoyuna
saygılarımla duyururum” açıklamasını
yaptı. Geçen hafta da Kayseri 

Milletvekili 
Dursun Ataş, 
İYİ Parti’den ay-
rılmıştı. 14 Mayıs
2023 Genel 
Seçimleri'nde 
44 milletvekili 
çıkaran İYİ Par-
ti'nin, Meclis'teki
sandalye sayısı
30'a geriledi.
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Adalet Bakanı Tunç, 
Diyarbakır'da 8 yaşındaki

Narin Güran'ın ölümüne ilişkin,
“Bilip de söylemememiz gere-
kenler var” diyen AK Parti 
Diyarbakır Milletvekili Galip 
Ensarioğlu'na ilişkin “Bildikleri

soruldu mu?” sorusuna yanıt
verdi. Tunç, “Galip Bey bu 
konuda ne demek istediğini
açıkladı, burada dosyanın gizlili-
ğine vurgu yaptı. O kısmı çıkarıl-
dığında konu bağlamından
kopmuş oluyor” dedi. I SAYFA 7
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Engelli hakları savunucusu 
Emre Taşgın, sahipsiz köpekler

nedeniyle görme engellilerin günlük 
hayatlarında yaşadıkları problemleri 
anlattı. Pek çok görme engelli bireyin
köpek saldırısına maruz kaldığını dile
getiren Taşgın, bu saldırılardan şanslı
olanların kurtulmayı başardığını söyledi.
Sahipsiz hayvanlar konusunda engelli-
lere ayrımcı bir tutum sergilendiğini dile
getiren Taşgın, kendini hayvansever ola-
rak tanıtan kişilerin, “O zaman sen de
metroyla gitme, yolun karşısına geç, tek
başına dışarı çıkma” şeklinde açıklama-
larıyla karşılaştıklarını belirtti.  I SAYFA 9

Sosyal medya fenomenleri
Bahar Candan ve Nihal 

Candan'ın yargılandıkları davaya
devam edildi. Bahar Candan’ın 44 yıla
kadar, Nihal Candan ise 24 yıla kadar
hapsi talep edilen 21 sanıklı davada
ara karar açıklandı. Sanıkların tutuklu-
luk hallerinin devamına hükmedildi.
Kararı duyan Bahar Candan babasına
dönerek, “Ben burada mı kalacağım?
Asayım mı ben kendimi ne yapayım?”
diye sordu. I SAYFA 3
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çBiLDiKLERi
SORULDU MU?
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Milli sporcu Şahika 
Ercümen, Fransa'da 

düzenlenen 33. AIDA Dünya 
Serbest Dalış Şampiyonası'nda
bronz madalya kazandı. Dünya
serbest dalış rekortmeni Ercü-
men, Korsika'da 52 ülkeden
sporcunun katıldığı şampiyo-
nada “paletsiz ip destekli” 
kategorisinde 77 metreye ine-
rek üçüncü oldu. Ercümen,
“Enerjimi bu dalışa verdim ve
çok şükür kuvvetli bir dalış 
yaparak ülkemize madalya 
kazandırdım” dedi. I SAYFA 15
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Bağcılar'da özel bir hastanenin yoğun bakım servisinde yaklaşık 5 ay tedavi gören palyatif hastası 
Mehmet Öğretmiş'in (58) bedeninde 19 bası yarası oluştu. Öğretmiş'in yaralarının ihmalkarlıktan
oluştuğunu öne süren yakınları Sağlık Bakanlığı'na şikayette bulundu. Mehmet Öğretmiş'in oğlu İzzet
Öğretmiş, “Babamı 5 ay boyunca ölüme terk etmişler” dedi. Hastane ise konuyla ilgili açıklama yapmadı

Yaklaşık 1 sene önce beyin
kanaması geçiren 58 yaşın-
daki Mehmet Öğretmiş
ameliyat oldu. Ameliyat-
tan sonra 'pıhtı atması' ya-
şayan Öğretmiş, bakıma
ihtiyacı olduğu için Esen-
yurt Devlet Hastanesi DH
Palyatif Servisi'nde tedavi
altına alındı. Durumu kö-

tüleşen Öğretmiş yoğun bakım ihtiyacın-
dan dolayı Bağcılar'da özel hastaneye
sevk edildi. İddiaya göre, yaklaşık 5 ay
boyunca özel hastanede tedavi gören
Öğretmiş'in bedeninin çeşitli yerlerinde,
'yanlış ve eksik pozisyon verme' nede-
niyle toplam 19 adet bası yarası oluştu.
Hastane yönetimi ile görüşen ve olumlu
sonuç alamayan Öğretmiş'in yakınları,
Sağlık Bakanlığı'na şikayette bulundu. 

YANLIŞ VE EKSiK POZiSYON VERME
NEDENiYLE 19 ADET YARA OLUŞTU

Babasının tedavi süreciyle 
ilgili konuşan İzzet Öğretmiş,

"Bu hastanede babam beş ay 
boyunca yattı. Bu yatış sırasında 
biz iki günde bir görüşe gidiyorduk,
fakat sürekli üstü örtülüydü ve bize
kesinlikle üstünü açmamamız gerek-
tiğini söylediler. Bizim bu yaralardan
kesinlikle haberimiz yoktu” dedi.
“Babamı beş ay boyunca bu hasta-

nede ölüme terk etmişler” diyen
Öğretmiş, “Pozisyon verilmiş ama
eksik ve yanlış pozisyon verilmiş;
mesela sağ tarafa yatırılmış bırakıl-
mış sağ taraf yara olmuş, sol tarafa
yatırılmış bırakılmış sol taraf yara
olmuş” ifadelerini kullandı. Öğret-
miş, şikayet sonrası bakanlığın
hastaneyle ilgili inceleme başlatığını
söyledi. I SAYFA 5
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BiZiM BU BASI YARALARINDAN  
KESiNLiKLE HABERiMiZ YOKTU
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TURKiYE’NiN 

EN GUZEL KIZI
Miss Turkey 2024'de mücadele eden 

20 genç kız, birincilik için podyuma çıktı.

Final gecesinde jüri üyelerinden en 

fazla oyu alan İdil Bilgen, Türkiye'nin en

güzel kızı oldu. Ülkemizi Miss World 

yarışmasında temsil edecek olan Türkiye

güzelinin, Kiev Büyükelçisi M. Levent 

Bilgen'in kızı olduğu öğrenildi. Bilgen,

“Çok heyecanlı ve mutluyum” 

dedi. I SAYFA 16

Asayım mı 
kendimi?

Akkuyu NGS'ye ekipman tes-
limatı yapılmamasının küresel

ekonomik gerilimlerin ve uluslararası
yaptırımların somut bir örneği oldu-
ğunu ifade eden Stratejist ve Siyaset
Bilimci Mehmet Bozkuş, “Bu durum,
ülkelerarası gerilimlerin artmasına
neden oluyor” dedi. Uluslararası
Siyaset Uzmanı İsmail Cingöz ise
“Şalt tesisi ekipmanı sisteminin tes-
lim edilmemesi örtülü ambargodur”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 10
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Bu bir örtülü 
ambargodur!

5 AYDA 
45 KiLOYA

DÜŞTÜ

Yoğun bakıma gitmeden
önce 90 kilo olan babasının

45 kiloya düştüğünü 
belirten İzzet Öğretmiş,

“Devlet hastanesinin 
karşıladığı mamalar 
vardı, bu mamaların 

verilmediğini, daha ucuz
mamalar kullanıldığını 

öğrendik” diye konuştu. 
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UCUZ MAMA
VERMiŞLER!

Yılmaz
Tunç
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Halit ÇELİKBuDAK

Sayfa 5

Avrupa’yı kurtarmak

Canan MuRTEZAoğLu

Sayfa 4

Şu hadisçi Buharî

Ümit Özlale

KUVVETLİ 
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YAPTIM

KUVVETLİ 
BİR DALIŞ
YAPTIM

KUVVETLİ 
BİR DALIŞ
YAPTIM

KUVVETLİ 
BİR DALIŞ
YAPTIM

KUVVETLİ 
BİR DALIŞ
YAPTIM

KUVVETLİ 
BİR DALIŞ
YAPTIM

KUVVETLİ 
BİR DALIŞ
YAPTIM

HER MAÇ

FiNAL
GiBi

A Milli Futbol Takımı 
Teknik Direktörü Vincenzo

Montella, Dünya Kupası'na katıl-
manın Avrupa Şampiyonası'nda
yer almaktan çok daha zor oldu-
ğunu ve her maça final gözüyle
baktıklarını söyledi. Montella,
“Dünya Kupası'na Avrupa kıtasın-
dan katılacak 
16 takım var. O
yüzden o biletin
ne kadar önemli
ve ne kadar kıy-
metli olduğunu
ve her maçın final
tadında oldu-
ğunu biliyoruz”
dedi.
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Görme engelli aktivist
Emre Taşgın, sahipsiz
köpeklerin engellilerin

hayatlarını zorlaştırdığını,
bu duruma acil 

çözüm üretilmesi
gerektiğini söyledi

SÖZDE HAYVANSEVERLERE ELEŞTİRİ

İBB Meclisi Eylül ayı ikinci oturumu
yapıldı. Oturumda AK Parti grubu

adına konuşma yapan İBB Meclis Üyesi
Hayrettin Yeşilyurt, “Boğaziçi'nde kültürel,
tarihi ve doğal güzellikleri gibi koruması
gereken yerlerde İBB tarafından rutin 
kontroller yapılmakta mıdır?” diyerek 
Vaniköy'deki kaçak yapılar hakkında soru
önergesi verdiklerini açıkladı. I SAYFA 9
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VANiKÖY
ÖNERGESi! iNANCIMIZ 

KALMADI!

HABERİN DEVAMI SAYFA 4’TE

I SAYFA 15
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İ stanbul Atlas Üniversitesi Diş Hekimliği Fa-
kültesi’nden Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Öz-
türkmen, toplumda sıkça karşılaşılan ve

kişinin sosyal yaşamını da etkileyebilen ağız koku-
sunun nedenlerine ilişkin değerlendirmede bu-
lundu. Genel olarak bakıldığında ağız kokusunun
özellikle tükürükteki, diş eti oluğundaki, ağızdaki
ve dildeki mikroorganizmaların çürümeye sebep olan
aktivitesi sonucunda ortaya çıktığını belirten Öztürk-
men, ağız ve diş kaynaklı sorunların çözülmesine rağ-
men hala ağız kokusu şikayetinin devam etmesinin
bazı sağlık sorunlarının işareti olabileceğini söyledi.

Nedenleri sıraladı

Bazı sistemik sebeplerin de ağız kokusuna yol açabi-
leceğini belirten Öztürkmen, bu nedenleri şöyle sıra-
ladı: "Boğaz ve bademcik iltihapları: Çeşitli
mikroorganizmaların etkisiyle bademciklerin veya
boğaz dokularının iltihaplanması hem solunum yol-
larını daraltarak hem de enfeksiyon etkisiyle ağız ko-
kusu meydana getirir. Uyku Apnesi: Uyku sırasında
horlama veya apne meydana geldiğinde, ağız yoluyla
soluk almaya yatkınlık oluşarak ağız kuruluğu mey-
dana gelebilir. Bu da sabahları ağız kokusu yapabilir.
Sinüzit: Burun boşluğu geniz yoluyla ağız boşluğu ile
bağlantılıdır. Bu nedenle burun boşluğunda ve sinüs-
lerde, sinüzit gibi enfeksiyon nedeniyle iltihabi mad-
delerin birikmesi sonucu meydana gelen kötü kokular
ağızdan da hissedilebilir. Burun ve geniz eti hastalık-
ları: Burundaki eğrilikler, burun etlerinin veya geniz

etinin solunum yolunu daraltacak şekilde büyük-
lüğü gibi sebeplerle kişiler burundan nefes ala-
madığı durumlarda ağızdan nefes almaya
eğilimlidirler. Bu durumda ağız içinde kuruluk
meydana gelebileceğinden mikroorganizmaların
çoğalıp yayılmasına uygun ortam sağlanmış olur.
Bu da ağızda kötü kokuya neden olabilir. Mide

ve bağırsak hastalıkları: Hazımsızlık, karında şişkinlik
gibi şikayetlere neden olan mide-bağırsak rahatsızlık-
larında mide-bağırsak içeriklerinin geri kaçması ve
geğirme gibi yollarla ağza kötü kokuların gelmesi söz
konusu olabilir. Ayrıca gece boyunca sindirim siste-
minde biriken gazlar sabahları ağız kokusu oluşma-
sına yol açar. Gastroözofageal reflü: Mideden yemek
borusuna mide içeriği ve besin artıklarının geri kaç-
ması olarak tanımlanan reflü hastalığında, mide iç-
eriğinin ve besin artıklarının kötü kokusu ağza
ulaşabilir ve ağız kokusu yapabilir.

Doğru ürün şart

Ağız kokusunun giderilmesi için kullanılabilecek yön-
temlerle ilgili bilgi veren Öztürkmen, “Ağız kokusu, ki-
şinin sosyal yaşantısına engel teşkil edebilecek can
sıkıcı bir durumdur. Durumu daha da kötüleştirecek
yiyecek ve içeceklerden kaçınmak ve doğru ağız
bakım ürünlerini düzenli şekilde kullanmak sorunu
çoğu zaman hafifletebilmektedir. Bazı bitki ve baha-
ratları çiğneme, bol su içme ve tütün ürünlerinden
uzak durma gibi başka ağız kokusu giderme yöntem-
leri de fark yaratabilir” diye konuştu.

Ağız ve diş kaynaklı sorunların çözülmesine rağmen devam eden ağız
kokusunun, başka sağlık sorunlarının habercisi olabileceğini belirten 

Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Öztürkmen, ağız kokusunun uyku apnesinden 
sinüzite, mide ve bağırsak hastalıklarından şeker hastalığına kadar 

pek çok sağlık probleminden kaynaklanabileceğini söyledi.

ağız kokusunu giderebilecek
yöntemlerle ilgili bilgi veren dr.
Öğretim Üyesi Zeynep Öztürk-
men, bunları şöyle sıraladı: “diş-
lerinizi düzenli olarak fırçalayın
ve 3 ila 4 ayda bir fırçanızı
yenileyin.

dilinizi temizleyin. diş ipi kul-
lanın. Protez veya ortodontik
aparey kullanıyorsanız, her gün
temizleyin. Kahve, alkollü içe-
cekler, rokfor ve küflü peynir, sa-
rımsak, soğan gibi belirli yiyecek
ve içeceklerin ağız kokusu yaptı-
ğını unutmayın. Maydanoz, nane,
karanfil, anason tohumu, rezene
gibi doğal nefes tazeleyiciler kul-
lanın. Bol su için. sigara ve tütün
ürünleri kullanmayın.

düzenli olarak diş hekimi
kontrolü ve diş taşı temizliği yap-
tırın. ağız kokusuna da sebep
olan diş çürüğü, diş eti hastalık-
ları ve ağız enfeksiyonları gibi
hastalıkları tedavi ettirin.”

ÖNEMLİ
TAVSİYELER

ORÇUN
ERMİŞ
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Kadınların kabusu!
Polikistik over sendromunun üreme çağındaki kadınlarda
sıklıkla görüldüğünü söyleyen Doç. Dr. Yusuf Aytaç Tohma,

"Ülkemizde her 5-7 kadından birinde görülen polikistik over
sendromunda en sık karşılaşılan belirtiler adet düzensizliği,
kısırlık, aşırı tüylenme, sivilce artışı, saç dökülmesi, kilo alma

ve zor kilo verme şeklinde görülmektedir" dedi

"Kadınlar arasında PKOS veya yu-
murta tembelliği olarak bilinen polikis-
tik over sendorumu üreme çağındaki

kadınların yaklaşık yüzde 6-19'unda görülmek-
tedir" diyen Kadın Hastalıkları ve Tüp Bebek
Uzmanı Doç. Dr. Yusuf Aytaç Tohma, “Polikis-
tik over sendromunun belirtileri yumurtlama
bozukluğunun sonucunda meydana gelen adet
düzensizlikleri ve kısırlık; erkeklik hormonlarının
artmasına bağlı olarak meydana gelen aşırı tüy-
lenme, sivilce artışı, saç dökülmesi ve insulin di-
rencindeki bozukluğa bağlı olarak kolay kilo
alımı ve zor kilo vermedir. Bu belirtiler yumurta-
lık rezervinin düşüklüğü nedeniyle adet düzen-
sizliği olan ve kısırlık şikayetinde bulunan
hastaların belirtileriyle karışmakla birlikte erkek-
lik hormonunun artışına neden olan herhangi
bir farklı hastalık ile de karışabilmektedir. Adet
düzensizliği olan, kolay kilo alıp zor kilo veren
ve tüylenme artışı olan kadınların vakit kaybet-
meden bir kadın hastalıkları ve doğum heki-

mine başvurması gerekmektedir. Polikistik over
sendromunun tanısı hastanın adet düzensizliği,
kısırlık, tüylenme artışı, yağlı cilt, sivilce, kolay
kilo alımı gibi belirtilerinin olmasının yanı sıra
yapılan ultrasonografik muayanede küçük ve
birçok sayıda yumurtalık kistlerinin olması ile
birlikte bazı hormon seviyelerine bakılarak ko-
nulmaktadır" ifadelerini kullandı.

Transfer tercih edilir

Kısırlık şikayeti olan polikistik over sendromu
hastalarında tek ve ilk seçeneğin yardımcı
üreme teknolojileri yani aşılama ya da tüp
bebek tedavisi olmadığını söyleyen Doç. Dr.
Tohma, "Bu hasta grubu kısırlık şikayeti ile baş-
vurduğunda ilk yaklaşımımız eğer hasta kilolu
ise sağlıklı beslenme ve spor ile kilo vermesi
olur. Sonraki basamakta yumurtlatma tedavileri
uygulanmaktadır. Hastalarda bu yaklaşımların
sonucunda doğal yolla gebelik elde edilemezse
bir sonraki yaklaşım olarak aşılama ya da tüp

bebek tedavisi önerilmektedir. Bu hasta grubu-
nun yumurtalıklarında çok sayıda yumurta ol-
duğundan, ayrıca tüp bebek tedavisi sürecinde
çok sayıda yumurta büyüdüğünden ve sonuç
olarak hormon değerleri çok artacağından do-
layı taze embriyo transferini tercih etmiyoruz.
Bundaki temel amacımız OHHS dediğimiz yu-
murtalıkların aşırı uyarılması sendromu yani
özellikle karın ve göğüs boşluğunda sıvı toplan-
ması ile karakterize olan ve ciddi riskler içeren
bir durumdan kaçınmaktır" dedi.

İlk basamak zayıflama!

"Polikistik over sendromu hastalarında fazla
kilo alımı ve zor kilo verme sık karşılaşılan bir
durum olmakla beraber her hasta için aynı
durum geçerli değidir" diyen Doç. Dr. Tohma,
"Polikistik over sendromu olan kadınların
büyük bir çoğunluğu hafif kilolu ya da kilolu
olmasının temelinde artan insülin direnci rol
oynamaktadır. Bu hasta grubunda ilk basamak
tedavide kilo vermek olacaktır. Rutin beslenme
programlarında lif ve protein bakımından zen-
gin olan yiyeceklerin, glisemik indeksi düşük gı-
daların yer alması gerekmektedir. Bunlara ek
olarak işlenmiş gıdalardan da uzak durmaları
önerilmektedir. Kilo kontrolünün yanı sıra gün
aşırı spor yapılması ve sağlıklı yaşam şeklininin
benimsenmesi tavsiye edilmektedir. Ayrıca po-
likistik over sendromu olan hastalarda kısırlık
ve artan kiloya bağlı olarak yoğun stres ile dep-
resyonun daha çok görüldüğü bilinmektedir.
Bu nedenle gerekli görüldüğü takdirde psikoljik
danışmanlık almaları faydalı olacaktır" ifadele-
rini kullandı.  DHA

Bakteriler
dirençli olur
Enfeksiyon Hastalıkları ve Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Nuriye Taşdelen
Fışgın, “Gereksiz ve uygunsuz antibiyotik kullanımı, antibiyotiklerin yarıda
bırakılması gibi nedenler de bakterilerin antibiyotiklere karşı direnç
geliştirmesine yol açarak sepsis gelişimine zemin hazırlamaktadır” dedi

SepSiSi, vücutta ortaya çıkan
herhangi bir enfeksiyon sonu-
cunda, enfeksiyona neden olan

mikropların kana karışarak hayatı tehdit
edebilen bir cevabın vücutta oluşması ola-
rak tanımlayan Medical Park Bahçelievler
Hastanesi'nden Enfeksiyon Hastalıkları ve
Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Nuriye
Taşdelen Fışgın, 13 Eylül Dünya Sepsis
Günü dolayısıyla uyarılarda bulundu. Sep-
siste belirtilerin enfeksiyon odağı ile ilişkili
olabileceğini ifade eden Prof. Dr. Nuriye
Taşdelen Fışgın, “Genel belirti ve bulgular
arasında halsizlik, üşüme-titreme, ateş veya
hipotermi denilen vücut sıcaklığının 36 de-
recenin altında olması, kalp atış hızının ve
solunum sayısının artması, nefes darlığı,
idrar çıkışında azalma ve zihinde bulanık-
laşma ve bilişsel fonksiyonlarda azalma sa-
yılabilir. Ayrıca, enfeksiyon odağına göre
belirti ve bulgular değişebilir. Örneğin, en
sık enfeksiyon odağı olan idrar yolu enfek-
siyonunda; bulantı-kusma, idrar yaparken
yanma, yan ağrısı, bulanık ve/veya kanlı
idrar yapma gibi semptomlar sayılabilir”
diye konuştu.

Olasılık daha yüksek

Prof. Dr. Fışgın, sepsisin kimlerde daha
fazla görüldüğü sorusuna, “Sepsise neden
olabilen toplum kaynaklı en yaygın enfeksi-
yonlar idrar yolu enfeksiyonları, zatürre,

karın içi enfeksiyonlar, yanıklar ve deri en-
feksiyonlarıdır. Özellikle yaşlı kişilerde bağı-
şıklık sisteminin zayıflaması nedeniyle
sepsise yakalanma olasılığı daha yüksektir.
Bunun dışında hastane kaynaklı; geçirilen
cerrahi sonrası operasyonlar ile ilişkili kişi-
nin vücudundan ve/veya hastane ortamın-
dan edinilmiş, topluma göre daha dirençli
mikroplarla enfeksiyon gelişebilmekte ve
sepsis tablosu ortaya çıkabilmektedir” ya-
nıtını verdi. 

Hamileler risk altında

Sepsisinin gelişmesinde ya enfeksiyon tanı-
sının geç konması ya da verilen antibiyotik-
lerin yetersiz kalmasının söz konusu
olabileceğinin altını çizen Prof. Dr. Fışgın,
“Ayrıca özellikle bağışıklık yanıtın baskılan-
masına neden olan altta yatan hastalıklar
ve/veya kullanılan ilaçlar da enfeksiyonun
ilerlemesine ve sepsis gelişimine neden ola-
bilmektedir. Tüm bunların yanı sıra, gerek-
siz ve uygunsuz antibiyotik kullanımı,
antibiyotiklerin yarıda bırakılması gibi ne-
denlere bağlı olarak bakterilerin antibiyo-
tiklere karşı direnç geliştirmesi, vücutta
gelişen enfeksiyonun kontrol altına alınma-
sını engelleyerek sepsis gelişimine zemin
hazırlamaktadır. Bir yaş altı çocuklar, ha-
mile kadınlar, kronik hastalığı bulunan kişi-
ler ve yaşlı bireyler sepsis açısından risk
grubunda yer almaktadır” dedi.  DHA

Hastaneden yapılan açıklamaya
göre, yemek borusu gıdaları mideye
taşıyan, dişlerden itibaren boyunda

15 santimetrede (cm) başlayan, karında orta-
lama 40 cm'de mide ile sonlanan yaklaşık 25
cm uzunluğunda tüp şeklinde bir organ. 
Yemek borusu kanseri, dünyada en sık görülen
kanserler arasında altıncı sırada bulunurken

vakaların yüzde 70'ini erkekler oluşturuyor.
açıklamada görüşlerine yer verilen Prof. dr.
Hasan Bektaş, yemek borusu kanserinin
boyun, göğüs ve karın olmak üzere üç alanda
seyrettiği bilgisini paylaşarak, bu sebeple sin-
dirim sistemi kanserleri arasında tedavisinin
oldukça zor bir tür olduğunu belirtti. Yutma
güçlüğü, kilo kaybı, göğüste yanma hissi ve

ağrı, ses kısıklığı, öksürük gibi belirtilerin has-
talığın habercisi olabildiğini aktaran Bektaş, bu
tür şikayetleri olanların vakit kaybetmeden
uzman bir doktora başvurmasının büyük önem
taşıdığını kaydetti.

Biyopsi şart

Bektaş, yemek borusu kanserinin birçok risk
faktörü bulunduğuna işaret ederek, "sigara ve
alkol kullanmak, yetersiz sebze-meyve tüket-
mek, dengesiz beslenme, aşırı sıcak içecek tü-

ketimi, gastroözofagial reflü hastalığı, HPV en-
feksiyonu, akalazya hastalığı, kostik madde alı-
mına bağlı darlık, gastrektomi ve atrofik gastrit
gibi bazı durumların varlığı, yemek borusu kan-
serinin sebepleri arasında yer alıyor” ifadele-
rini kullandı. Hastalığın teşhisinde, iyi bir
anamnez (hasta öyküsü) alınması ve ardından
endoskopi yapılması gerektiğe değinen Bektaş,
endoskopi sırasında herhangi bir lezyon tespit
edilirse, patolojik değerlendirme için biyopsi
yapılmasının şart olduğunu vurguladı. aa

Birçok risk faktörü var
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Mustafa Kemal Paşa Mahallesi Kara-
dut Sokak'taki bir motosiklet atölyesinin
önünde dün akşam silahlı kavga çıktı-

ğına dair ihbar üzerine giden gazeteciler, sivil pol-
islerin uyuşturucu imal eden şüphelilere yönelik
düzenlediği operasyonla karşılaştı. Uyuşturucu
imalatı yapıldığına dair istihbarat alan Avcılar
Emniyet Müdürlüğü Mobil Park ekibinin uzun
süren takibin ardından harekete geçtiği anlaşıldı.
Motosiklet atölyesini 'çikolata' olarak isimlendiri-
len metamfetamin içerikli uyuşturucu imalathane-
sine çeviren iki şüpheli, karşılarında polisleri
görünce kaçmak istedi. Şüpheliler kısa sürede kıs-
kıvrak yakalandı. Tamir için bekletilen motosiklet-
lerin bulunduğu iş yerinde üretilen; bireylerde
fiziksel, bilişsel ve davranışsal olarak önemli etki-
ler bırakan 4 kilo uyuşturucu ve metamfetamine el
konuldu. Operasyonun ardından Avcılar Beledi-
yesi zabıta ekibi tamir atölyesini mühürledi. DHA

Avcılar'da motosiklet tamir atölyesini
uyuşturucu imalathanesine çeviren 2
şüpheli, 4 kilo uyuşturucu ile yakalandı

Atölye değil
imalathane!

S osyal medya fenomenleri Bahar
Candan ve Nihal Candan adıyla
bilinen Gülnihal Çiçek, 16

Kasım 2023'te 'Kara para aklama' ve
'Suç örgütüne üye olma' suçlamasıyla
tutuklanarak cezaevine gönderilmişti.
Cezaevindeyken 37 kiloya düşen Nihal
Candan yaşadığı sağlık sorunları sebe-
biyle tahliye edilmişti. Alisya Bahar
Candan'ın 44 yıla kadar, Nihal Can-
dan adıyla bilinen Gülnihal Çiçek'in ise
24 yıla kadar hapsinin istendiği 21 sa-
nıklı davaya devam edildi. Küçükçek-
mece 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde
görülecek üçüncü duruşma için Nihal
Candan adliyeye geldi. Candan, adliye
girişinde kendisine yöneltilen soruları
cevapsız bıraktı.

15 bin TL nakit aldım

Duruşmada verilen aranın ardından
sanık Hacı İsrafil Sağlam savunma

yaptı. Sağlam, “Telefonumda olan tüm
dosyalar için yedekleme yaptım. Ancak
bu iddianamede soruşturmanın gizlili-
ğini ihlal eden delil olarak değerlendi-
rilmiş. Bana TMSF’den alınmış
araçlar olduğu ve satıldığı söylendi.
Ben hiçbir zaman ben alıyorum, satı-
yorum demedim. Ben Nihal ve Bahar
Candan’ın hesaplarına para gönde-
rilme konusunu duydum. Onur Apay-
dın bir keresinde Bahar Candan’a
‘Hesaba para gönderilecek’ demişti.
Ancak ne için gönderileceğini bilmiyo-
rum. Ben direkt örgüt kasaları Bahar
ve Nihal Candan’dır demiyorum. Sa-
dece duyduklarımı söylüyorum. Onur
Apaydın’dan sadece bir defa 15 bin TL
nakit aldım. Onun haricinde hiçbir şe-
kilde para almadım" dedi.

Ara karar açıklandı

Sanık savunmasının ardından ara ka-

rarını açıklayan mahkeme heyeti, sa-
nıkların tutukluluk halinin devamına
karar verdi. Kararı duyan Bahar Can-
dan, babasına dönerek 'Ben burada mı
kalacağım? Asayım mı ben kendimi ne
yapayım?" dedi. Duruşma, sanık sa-
vunmalarının alınmasına devam edil-
mek üzere 13 Eylül Cuma gününe
ertelendi. Dolandırıcılık ve suç örgü-
tüne üye olmak suçlarından Alisya
Bahar Candan'ın 14 yıldan 44 yıla
kadar, Nihal Candan adıyla bilinen
Gülnihal Çiçek'in ise 8 yıldan 24 yıla
kadar hapis istemiyle yargılandığı da-
vanın 3'üncü duruşmasında Nihal
Candan savunma yaptı. Nihal Can-
dan'ın duruşmada sık sık kardeşi
Bahar Candan'a meditasyon sözleri
söyleyerek bunları içinden tekrar etme-
sini de istediği görüldü. Candan'ım sa-
vunması sırasında gözyaşlarına hakim
olamaması dikkat çekti. 

Sosyal medya fenomenleri Bahar
Candan ve Nihal Candan'ın

yargılandıkları davaya devam
edildi. Bahar Candan’ın 44 yıla
kadar, Nihal Candan ise 24 yıla

kadar hapsi talep edilen 21
sanıklı davada ara karar

açıklandı. Sanıkların tutukluluk
hallerinin devamına hükmedildi.

Kararı duyan Bahar Candan
babasına dönerek, “Ben burada

mı kalacağım? Asayım mı ben
kendimi ne yapayım?" diye sordu

ASAYIM MI
KENDİMİ?

El bombası 
BULUNDU!
Beykoz, TEM Otoyolu'nda yol kenarında poşet içerisine bırakılmış pimi çekilmemiş
2 adet el bombası bulundu. Olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Ekiplerin
incelemelerinin ardından el bombaları İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü

Olay saat 07.00 sırala-
rında TEM Otoyolu,
Fatih Sultan Mehmet

Köprüsü, Kavacık Bağlantısında
meydana geldi. İddiaya göre; yol
kenarında poşet içerisine bırakıl-
mış 2 adet el bombasını görenler
durumu polis ekiplerine bildirdi.
İhbarı alan çok sayıda polis ekibi
el bombalarının bulunduğu yere
gelerek şerit çekip çevrede güven-
lik önlemi aldı. Yol tek şeritten
kontrollü bir şekilde sağlandı. Te-

rörle Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri ve Olay Yeri İnceleme
ekipleri 2 el bombasını incelemek
için çalışma başlattı. Ekiplerin ça-
lışması sonrası el bombalarının
piminin çekilmediği tespit edildi.
Bomba imha ekiplerinin incele-
melerinin ardından el bombaları
İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne
götürüldü. Yaşanan olay nede-
niyle TEM Otoyolu FSM Köp-
rüsü istikametine trafik
yoğunluğu oluştu.  DHA

Uyuşturucu
satıyordu!
Esenyurt'ta motosiklet ile sokakta
uyuşturucu madde ticareti yaparken
cep telefonuyla görüntülenen
Muhammed A. ve uyuşturucu
madde satan Berk İ. kısa sürede
polis ekipleri tarafından yakalandı

saadetdere Mahallesi'nde motosik-
let ile uyuşturucu madde ticareti
yapan şüpheli Muhammed A. başka

bir sürücü tarafından cep telefonu kamerasıyla
kaydedildi. Sürücünün görüntüleri polis ile pay-
laşması üzerine, Esenyurt ilçe Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Büro Amirliğine bağlı ekipler
harekete geçti. Takibe alınan şüpheli Muham-
med A. 7. Sokak'ta yakalandı. Muhammed
A.'dan uyuşturucu madde satın alan Berk İ. ve
Nur P. de kısa sürede yakalanarak gözaltına
alındı. Yakalanan şüphelilerin evinde ve yapılan
üst aramasında, 12.87 gram uyuşturucu madde,
1 adet cep telefonu ve uyuşturucu maddeyi tart-
mak için bir adet hassas terazi ele geçirildi. Em-
niyetteki işlemleri tamamlanan Muhammed A.
'Uyuşturucu madde ticareti' suçundan, şüpheli
Berk İ. ve Nur P. ise 'Uyuşturucu madde kul-
lanma' suçundan adliyeye sevk edildi. DHA

Kağıthane'de internet üzerinden bilgi-
sayarını satmaya çalışırken dolandırılan
A.A. (27), 7 Eylül Cumartesi günü emni-

yete giderek şikayetçi oldu. Emniyette ifade veren
A.A. "Bilgisayarımı satıyordum. Bir kadın beni
aradı. Onunla fiyatta anlaştık. Bana bir banka de-
kontu gönderip paranın kısa sürede hesaba geçe-
ceğini söyledi. Bilgisayarı bana gönderdiği
taksiciye teslim ettim. Ancak daha sonra dekontun
sahte olduğunu ve dolandırıldığımı anladım" dedi.
Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri, yaptıkları ça-
lışmada kısa sürede şüphelilerin kimliklerini belir-
ledi. Şüpheliler Bekir D. (30) ve Feyzanur G. (23)
Maltepe'de gözaltına alındılar. Asayiş Şube Mü-
dürlüğünde sorgulanan şüphelilerden Bekir D.'nin
daha önceden 65 suç kaydı olduğu ve hakkında 2
yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunduğu ortaya
çıktı. Şüpheli Feyzanur G.'nin de polis kayıtlarında
25 suç kaydı olduğu belirledi. Yapılan soruştur-
mada şüphelilerin mağdurlara gönderdikleri taksi-
leri internet uygulamaları üzerinden gönderdikleri,
taksi şoförlerinin dolandırıcılıktan haberlerinin ol-
madığı belirlendi. Emniyette işlemleri tamamla-
nan şüpheliler adliyeye sevk edildi. DHA

Dolandırıcılar
yakayı ele verdi

Kaza, saat 01.00 sırala-
rında Firuzköy Mahalle-
si'ndeki Firuzköy

Bulvarı'nda meydana geldi. Demir
korkulukların üzerinden atlayıp
yolun karşı tarafına geçmek isteyen
Aganazar Kulyvev'e bir otomobil
çarptı. Çarpma sonucu, Kulyvev, ha-
vaya savrularak yere düştü. Sürücü
yoluna devam edip kaçarken, çevre-
dekiler sağlık ekiplerine haber verdi.

Kısa sürede olay yerine gelen ekipler,
Aganazar Kulyvev'in hayatını kaybet-
tiğini belirledi. İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri sürücüyü yakalaak
için çalışma başlattı. Bölgedeki gü-
venlik kamera kayıtlarını inceleyerek
kaçan sürücüyü plaka bilgilerinden
tespit etti. Araç, Yeşilkent Mahalle-
si'nde bulunurken sürücü O.C.S. 
yakalandı. Şüpheli, işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edildi. DHA

O sürücü
yakalandı

Evinde enselendi
İstanbul Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, dün saat 18.30 sırala-
rında Fatih ilçesi Karagümrük

Mahallesi’nde denetim yaparken şüphelen-
dikleri bir kişiyi durdurmak istedi. Ancak
şüpheli kişi motosikletle kaçmaya başladı.
Şüpheli kaçarken polise de ateş etti. Yapılan
çalışmalarda şüphelinin B.İ. (32) olduğu
belirlendi. Karagümrük Mahallesi’nde
oturduğu tespit edilen şüphelinin evine
operasyon yapıldı. Operasyonda B.İ. gözal-
tına alınırken yapılan aramada 1 adet ruh-
satsız tabanca ile 9 adet fişek ele geçirildi.
Öte yandan B.İ.’nin farklı suçlardan 17 suç
kaydı olduğu ayrıca 'hükümlü veya tutuklu-
nun kaçması', 'ruhsatsız silah bulundurma'
ve 'uyuşturucu madde ticareti' suçlarından
arandığı, uyuşturucu madde ticareti suçun-
dan 12 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezasının
bulunduğu anlaşıldı. DHA

Sosyal medya satış platformlarına ilan
verenleri müşteri gibi arayarak, sahte
banka dekontu gönderip, sözde satın
aldıkları malları gönderdikleri taksiciye
teslim etmelerini sağlayan biri kadın iki
dolandırıcı polis tarafından yakalandı
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A tatürk, Kur’an-ı Kerim’i Türkçeye ter-
cüme ettirmiştir. Nedenini şöyle açık-
lar: “Türkler dinlerinin ne olduğunu

bilmiyorlar, bunun için Kur’an Türkçe olmalıdır.
Türk, Kur’an’ın arkasından koşuyor fakat onun
ne dediğini anlamıyor. İçinde ne var bilmiyor,
bilmeden tapınıyor. Benim maksadım arkasın-
dan koştuğu kitapta neler olduğunu Türk anla-
sın!” İman ve inanç konusunu ayrı tutarak
diyebiliriz ki Türk, dinini anlamak için koşu-
sunu sürdürüyor. Genç kuşaklar içinde bir
kesim kaynakları ayrıntılarıyla sorgulayıp akıl-
dışılıkları eleyerek aydınlanmaya hizmet eder-
ken, bir kesim de hâlâ kindarlık/dindarlık
hedefleriyle besleniyor. 

Elmalılı Hamdi Yazır’ın, “Hak Dini Kur’an
Dili” adlı tefsir ve tercümesini tamamlayıp
1936’da Atatürk’e sunduğunu biliyoruz. Ata-
türk, Kur’an’dan sonra ikinci kutsal kitap gibi
kabul gören Buharî’nin ünlü eseri Sahih-i Bu-
harî’yi de tercüme ettirmiştir. “Neden Ulu Türk
Ulu Kağan” adlı çalışmamızdan şu bilgileri ak-
taralım: “Meclisin ‘Nisan’ın 23 üncü Cuma
günü açılmasına’ karar verilir ve 21 Nisan
1920’de bir genelge yayımlanır. Atatürk ge-
nelge için, ‘o günün duygu ve düşüncelerine ne
denli uymak zorunluluğunda bulunulduğunu
gösterir bir belge’ ifadesini kullanacaktır.” O
günün duygu ve düşünceleri genelgeye şöyle
yansımıştır: “… Kur’an’ın ve namazın nurların-
dan faydalanılacak, namazdan sonra Peygam-
berimizin kutlu sakalı ve kutsal sancak alınarak
Meclis binasına gidilecek, Vali Beyefendi Haz-
retlerinin düzenlemesi ile hatim indirilmeye ve
kutsal Buharî-i Şerif okunmaya başlanacak ve
kutsal hatmin son bölümleri uğurlu olsun diye

Cuma günü namazdan sonra Meclis önünde
okunup bitirilecek…”

Atatürk, hadis kitabı çevirisi görevini Baban-
zâde Ahmet Naim’e vermiş ancak Babanza-
de’nin 1934’te vefatı nedeniyle, kalan kısım
Kâmil Miras tarafından, on yıllık bir çalışmayla
bitirilmiştir. Seçilen kitap, Buhara doğumlu
Muhammed el Buharî’nin ünlü eseri Sahih-i
Buharî’nin kısaltılmışıdır. (Tecrîdü’s-Sarîh’in
tercüme ve şerhi) Bu hatırlatmadan sonra S.
Frederick Starr’ın “Kayıp Aydınlanma” adlı
kapsamlı eserinden hadisçi Buharî ile ilgili der-
lediğim bazı bilgileri paylaşayım. 

Buharî, (810/870) Buhara’da doğmuştur.
“Muhammed Peygamber’in hadislerini derle-
yen Buharî, senelerini yollarda geçirerek meş-
hur eserini ortaya çıkartmak için sözlü
mülakatlar” yapar. 7. Abbasi Halifesi Memun
zamanında (813-833 arası) bir “Hadis Grubu”
bulunmaktadır. Grup “Mutezile’ye ve akılcılara
karşı çıkan, tamamıyla gelenekçi ve sadece
zahir ile ilgilenen kimselerden” oluşmaktadır.
Dogmalar, halifeler eliyle halka da dayatılacak-
tır. Grubun en saygın ismi, gelenekçiliği hayatı
pahasına savunan Mervli Ahmed ibn-i Han-
bel’dir. Buharî yaşlı Hanbel’e “on altı seneden
beridir topladığı hadislerden oluşan eserini”
sunar. “Buharî’ye göre eserdeki hadisler titiz-
likle seçilmiş ve metin özenle düzenlenmiştir.”
Buharî, “halkın da okuması için eserini çoğal-
tacak, Orta Asya’nın dört bir yanında, binlerce
kişi önünde savunmasını” yapacaktır. Buha-
rî’nin kitabı, Kur’an’dan sonraki ikinci kutsal
kitap durumuna gelecektir. 

Hadis derleme işi, Muhammed Peygam-
ber’in ölümünden yaklaşık 150 sene sonra hız

kazanır. 800’lü yılların başında (9. Asır) İslam
dünyası “uydurma ve sahih hadis deryasında
yüzmektedir. İbn-i Hanbel tek başına 29 bin,
Buharî 70 binden fazla hadis duyduğunu ve ez-
berlediğini iddia etmiştir.” Hayatı hakkındaki
bilgilere göre küçük yaşta yetim kalan Buharî,
sekiz yaşında Kur’an’ı ezberlemiş, bir sene
sonra da hadis toplamaya başlamıştır. On altı
yaşına gelince, babasından kalan mirasla an-
nesi ve kardeşiyle Hac için Arabistan’a giden
Buharî, Mekke ve Medine’de hadis toplayıcı-
larla birlikte olur. Sonraki on altı yıl boyunca
seyahat eder, hadis öğretir ve binlerce ravi
(hadis nakleden) ile görüşerek eserini yazar. Bu-
harî son yirmi yılını da talebelerine ayıracaktır.

O günlerin bir diğer hadis derleyicisi Hâkim
el-Nişaburî ise Buharî’yi “şaibeli kimselerden
hadis almakla itham etmektedir.” Bu suçlama
nedeniyle Buharî’nin itibarına gölge düşecek,
bir süre Buhara’da kaldıktan sonra Semer-
kant’a gidecektir. Burada da “yüzlerce hadis
uzmanı, çalışmasının kusurlu olduğunu düşün-
dükleri tarafları üzerinden kendisiyle tam bir
hafta boyunca” münakaşa edeceklerdir. El-Ni-
şaburî, âlimler tarafından hadis adı altında
kayıt altına alınan sözlerin doğru bir şekilde
nakledilmediğini ve bu nedenle de güvenilir ola-
mayacağını ifade etmiştir. 

Güvenilirlik sorununun arka planında yer
alan ve akıllarda soru işareti bırakan düşünce-
ler şunlardır: Vahiyden sonra yaklaşık yirmi yıl
yaşayan Muhammed Peygamber’e atfedilen

hadis sayısı, kulaktan kulağa rivayet sürecinde
hadisteki mesajın değişmesi, aynı hadisin başka
türlü de rivayet edilmesi, kişinin kendi çıkarı
için hadiste oynama yapmasının önünde bir
engel olmaması, sorunların Peygamber sözüyle
çözüleceği inancı, ravinin yaşlı, yetkin, takva
sahibi ya da ahlaklı bir Müslüman olup olma-
dığı ve de hadis nakleden kişinin yanlış hatırlı-
yor olması yani hafızasının yeterliliği konusu.
Yazar Frederick Starr bu bağlamda şu örneği
verir: “Evlendiğinde dokuz ya da on yaşında
olan Peygamber’in gözde hanımı Ayşe, Pey-
gamber öldüğünde on dokuz yaşındaydı. Hal-
buki Peygamber öldükten elli sene sonra bile
yeni hadisler rivayet etmekteydi. Hiç yanlış ha-
tırlıyor olamaz mıydı?”

Buharî çalışmasını konulara göre düzenle-
miştir. Ana başlıklar arasında; “banyo yapma,
yağmur duası, rüyalar, kadının muayyen gün-
leri, borçların ödenmesi, sakalın nasıl düzenle-
neceği, erkeklerin bevl ederken oturup
oturamayacakları, vahiy, bilgi, yaratılış, evlilik,
boşanma, köle azat etme” vb. gibi konular var-
dır. Starr’ın yorumu şöyledir: “Bir bütün olarak
ele alındığında Buharî’nin eserinin İslam’ın ilk
dönemlerindeki Arabistan ile günlük hayatın
arasında bir köprü kurmuş olduğu görülmekte-
dir.” Bu noktada şunu ekleyebiliriz: İslam’da
toplum düzenini oluşturan Medeni ayetleri oku-
duğumuzda da aynı yorumu yapmak 
mümkündür. 

Starr’ın, kaynaklara dayalı şu satırlarını da
verelim: “Sahte hadislerin çoğu belli bir dinî ya
da siyasî konumu güçlendirmek adına uyduru-
luyor ve yaygınlaştırılıyordu. Özellikle halifele-
rin iktidarlarına karşı kullanılabilecek olanlarla
aklın sınırlarını daraltanlar popülerdi. Doku-
zuncu asır itibariyle hadis uydurmak âdeta bir
endüstri haline gelmişti.” Çağlar öncesinin din

endüstrisi günümüz yöneticilerinin de en sevdiği
ve kullandığı araçtır. En son örneklerden biri
Eski Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar’ın;
“Eğitimin amacı bilgi değildir, Allah korkusu
ve kuldan utanmaktır.” sözleridir. (Basın,
2024)

Sözlü tarih özelliği taşıyan eserinde buyur-
gan bir dil kullanan Buharî, şeriat adına hüküm
veren ulemanın bağımsız hüküm verebilme yo-
lunu kapatma sürecini de başlatmış, elleri güç-
lenen gelenekçiler saldırgan bir tutum içine
girmiştir. Bu katı kurallarla kuşatılan insanlar,
“mutasavvıfların öne çıkarttığı mistik anlayışa”
sarılma yoluna gidecektir. “Belli toplumsal
fonksiyonları tanımlayan ve belli toplumların
bunlara nasıl tepki verdiğini tartan mukayeseli
bir yöntem” sunan ve “delil konusunda tavizsiz
olduğunu” belirten hezarfen Birunî, “din tarihi
hakkında sözlü olarak nakledilmiş olan delille-
rin nerdeyse tamamına kulaktan dolma ve ya-
lancıların uydurmaları demekte ve bu deliller
sayesinde ulaşılan bütün kanaatleri” reddet-
mektedir. Ebu Reyhan el-Birunî (973-1048) as-
tronomi, jeodezi, tarih ve sosyal bilimlerdeki
çalışmalarıyla Antik Çağ ile Avrupa Rönesansı
arasındaki dönemin en büyük bilim düşünürü
olarak kabul edilmektedir.

Kaç kişi yukarıda verilen bilgilere sahiptir,
bilemeyiz ancak “Namaz kılan bir adamın
önünden eşek, (kara) köpek ve kadın geçerse
namazı bozulur.” (Buhari 8/102) ifadesinin yer
aldığı, uydurma olması çok muhtemel olan bu
hadisin toplumumuzda karşılık bulduğunu bil-
mekteyiz. Acaba Buharî’nin topluma sunduğu
bu ve benzer sözde Peygamber ifadeleri, hayat-
tan koparılan sayısız kadının, Özgecanların,
Narinlerin katledilmelerinde de bir neden olabi-
lir mi? Bu neden, durduk yerde işkence gören
hayvanlar için de geçerli olabilir mi?

Şu hadisçi Buharî

B akırköy Özgürlük Mey-
danı’nda Bakırköy Kent Sa-
vunmasının çağrısı ile bir

araya gelen vatandaşlar, Narin başa
olmak üzere, tüm çocuk katilleri ve
istismarcılar için ses yükseltti. Di-
yarbakır’ın Tavşanlı köyünde yaşa-
yan ve kaybolduktan 19 gün sonra
cansız bedeni bir çuval içerisinde dere
yatağında bulunan Narin Gürhan’ın
katledilmesinden iktidarın sorumlu ol-
duğunu belirten Zuhal Kaygısız, “Narin
binlerce çocuğun sesi olacak. Çocukla-
rımızı karanlığa teslim etmeyeceğiz”
dedi. Narin’in 2013 yılında Ensar
Vakfı’nda 45 çocuğun istismar edilip,
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın
‘Bir kerecikten birşey olmaz’ dediği gün
katledildiğini savunan Kaygısız, “Narin,
İsmailağa Cemaati’ne bağlı Hiranur ku-
rucusunun kızı 6 yaşındayken 26 ya-
şında tarikat üyesi ile evlendirildiği gün
öldü. Dönemin Adalet Bakanı, ‘Çocu-
ğun rızası' dedi. Narin Adalet Bakanı
bunu dediğinde katledildi. 2018'de Gire-
sun'un Eynesil ilçesindeki evinin
önünde yaralı olarak bulunup kaldırıl-
dığı hastanede ölen, günlerce çocuğu-
nun katili üzerinde duran babanın,
'Ankara’da bir güç, adaletin üstünü tı-
kamaya çalışıyor’ dediği gün katledildi.

2018 yılında Ağrı'da kaybolan ve
cansız bedenine ulaşılan Leyla Ayde-
mir olayının aydınlatılmadığı gün
öldü. Narin, 4 yıldır kendisinden
haber alınamayan Gülistan Do-
ku’nun kaybolduğu gün öldürüldü.
Narin İstanbul sözleşmesi kaldırıl-

dığı gün katledildi” suçlamasında 
bulundu. 

100 bin çocuk kayboldu

İstanbul Sözleşmesi’nin kadını ve ço-
cuğu koruyan uluslararası bir sözleşme
olduğunu ve iktidar tarafından kaldırıl-
dığından beri sokaklarda bağırdıklarını
belirten Kaygısız, “Bu iktidar tarikatlarla
aynı masaya oturarak HÜDAPAR’a
peşkeş çekti kadınları ve çocukları. Eko-
nomik zorluklara sıkıştırılmış emekçi ka-
dının, eğitim alamamış çocuğun kendini
tarikatlara teslim ettiği zihniyet kutsal
aile olamaz. Her gün bir kadının öldü-
rüldüğü bir coğrafya da kutsal aileden
bahsedemeyiz. Defalarca kez girdiğim
mahkemeleri kravat taktığı için iyi hal,
gelecek indirimi alan, tahrik indirimi
alan kadın tecavüzcüleriyle, googleye
girip ne kadar ceza alırım diyen çocuk
katilleri ve tacizcileriyle doldurdu”  diye-
rek, Türkiye’de son 8 yılda 100 bin çocu-
ğun kaybolduğunu, Narin’in de

bunlardan biri olduğunu belirtti. 

Katiller cesaret alıyor

Tıpkı son günlerde artan hayvan katliam-
ları gibi çocuk ve kadın katillerinin ‘nasıl
olsa ceza almayız’ diyerek siyasi güçten
cesaret aldığını savunan Kaygısız, “Er-
kekler elindeki güçlüyü ve suçluyu kayı-
ran adalet sistemi nedeniyle katiller ya hiç
ceza almıyor ya çabucak salıverilerek ci-
nayetlerine devam ediyorlar. 20 küsür yıl-
dır siyasi iktidarın halkı bilerek
cahilleştirme, sapkın tarikatların eline bı-
rakma projesi ile ne yazık ki çocuk ve
kadın cinayetleri çoğalıyor. Ve  ne yazık ki
din, siyaset ve suç üçgenini bunların üze-
rini örtüyor” dedi. Narin’in yaşadığı Di-
yarbakır Tavşantepe’de yaşayanların
suskunluğunun adeta Türkiye’nin mikro
modeli olduğunun altını çizen Zuhal
Kaygısız, “Bu coğrafyada bu ruh hali ile
nasıl yaşayacak, hayatımızı nasıl devam
ettireceğiz? Devlet dediğimiz yapı kişiler
ve kurumlarından oluşur. Devlete inancı-
mız kalmadı. Koltukların mevkilerin he-
sabıyla ülkede adaletin yok olduğunu,
Narin’in cansız bedeninin 19 gün suda
kalmasından biliyoruz. Doğru ve ve adil
bir mekanizma tesis etmeden bu toplum-
sal çürümüşlük yok edilemeyecek” açık-
lamasını yaptı. 

Bakırköy Kent Savunması’nın çağrısıyla Özgürlük Meydanı’nda toplanan vatandaşlar,
“Narin için adalet, herkes için adalet” sloganları attı. Yapılan basın açıklamasında, “Bu
coğrafyada bu ruh hali ile nasıl yaşayacak, hayatımızı nasıl devam ettireceğiz” denildi.
Açıklamada, “Devlete inancımız kalmadı” ifadeleri kullanıldı
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HavaYolu şirketinin 4 Aralık tarihi
itibariyle başlayacak olan İstanbul-
Sidney seferleri haftada 4 gün gerçek-

leştirilecek. Seferler Kuala Lumpur aktarmalı
olarak Airbus A350-900 tipi uçaklarla icra edile-
cek. THY’nin Sidney çıkışlı ve İstanbul varışlı
Sidney/ Avustralya uçuşlarının açılışa özel lans-
man fiyatı 1489 AUD, İstanbul çıkışlı, Sidney va-
rışlı seferleri ise 999 USD başlayan fiyatlarla
yolcular biletlerini alabilecek.

Yeni bir sayfa açılıyor

Açılacak yeni noktaya ilişkin değerlendirmede bu-
lunan Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve İcra
Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat, “Kıtada
bizim için yeni bir sayfa açan Sidney’in lansma-
nını duyurmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu yeni
rota, uçuş ağımızı güçlendirmekle kalmıyor, aynı
zamanda misafirlerimizi Türk Hava Yolları kon-

foru ve misafirperverliğiyle buluşturarak, Avus-
tralya'daki varlığımızı bir kez daha teyit ediyor. Bu
kıtaya tek seferde uçuş yapabilecek kapasitede
uçağımızı teslim aldığımızda Sidney, Avus-
tralya’da aktarmasız uçuş yapılan ilk destinasyo-
numuz olacak.” dedi.

Çok heyecanlıyız

Yeni rotayla ilgili olarak Sidney Eyaleti Çalışma
ve Turizm Bakanı John Graham ise “Türk Hava
Yolları'nın ilk kez Sidney'e inerek, Avrupalı gez-
ginlere eyaletimizi tanıtmasından dolayı heyecan-
lıyız. NSW Hükümeti, bu yeni hizmeti güvence
altına almak için Sidney Havaalanı ve Türk Hava
Yolları ile yoğun iş birliği içinde çalıştı. Sidney,
Avustralya'ya açılan bir kapıdır ve bu yeni rotanın
desteklenmesi, eyaletin ziyaretçi ekonomisinin
büyümesi için muazzam bir potansiyel barındır-
maktadır” diye konuştu. DHA

THy Sidney’e
direkt uçacak!

Türk Hava Yolları (THY) uçuş ağına Avustralya’nın Sidney
şehrine uçuşlara başlayacak. 4 Aralık'ta başlayacak uçuşlar 

haftada 4 gün gerçekleştirilecek

ÖZelden farkı yok
Esenyurt Belediyesi, sağlık durumu hastanelere gitmeye elverişli olmayan hastalara yönelik sürdürdüğü “Evde Sağlık
Hizmeti”inden faydalanan Sabiha Gül, “Çok memnunum. Özel hastanelerden aldığımız hizmetten farkı yok” dedi

evde Sağlık Hiz-
meti uygulama-
sıyla ilçede

yaşayan yatağa bağımlı, yaşlı
ve hastaların yanında olan
Esenyurt Belediyesi, destek
talebinde bulunan vatandaş-
ları yalnız bırakmıyor. Vatan-
daşlara aynı gün içinde
dönüş yapan Sağlık İşleri
Müdürlüğü ekipleri, sağlık
teknikerleri aracılığıyla serum,
iğne, pansuman gibi sağlık
hizmetleri sunuyor. 

Çok memnunum

Bir aydır belediyeden evde
sağlık hizmeti alan Sabiha

Gül, “Bir yakınım ‘Belediye-
den geliyorlar, iyi hizmet veri-
yorlar’ dedi. Ben de ekiplere
ulaştım. Hiçbir sıkıntı yaşa-
madan bir aydır hizmet alıyo-
rum. Gayet ilgili, alakalılar.
Çok memnunum. Özel has-
tanelerden aldığımız hizmet-
ten farkı yok. İlk zamanlar
ağrım çok olduğu için rahat-
sız oluyordum. Lütfen gelip
açar mısınız, yeniler misiniz?
diyordum. Hemen geliyor-
lardı. Aynı gün iki kere bile
geldikleri oldu. Hassasiyetle-
rinden ve duyarlılıklarından
dolayı teşekkür ediyorum”
dedi. HABER MERKEZİ

Zabıta iş başında
Yeni eğitim-öğretim yılının başla-
masıyla birlikte Küçükçekmece Be-
lediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri,

okul önlerinde denetimle-
rini sıklaştırdı. Öğrencilerin
güvenli ve sağlıklı bir or-
tamda eğitimlerine devam
etmesi için yapılan dene-
timler, eğitim yılı boyunca
hafta içi her gün düzenli
olarak devam edecek. İlçe-
nin farklı noktalarındaki ilk-
okul ve ortaokullar
çevresinde gerçekleştirilen

denetimler kapsamında, zabıta ekipleri şoför-
leri trafik kurallarına uyma konusunda uyarır-
ken, trafiği aksatmayacak şekilde öğrencilere

de karşıdan karşıya geçme
konusunda yardımcı olu-
yor. Özellikle yoğun trafik
akışının olduğu yerlerde,
ulaşımı sorunsuz sağla-
mak amacıyla gerçekleşti-
rilen denetimlerde, okul
çevresindeki trafik akışı
düzenleniyor ve muhtemel
risklerin önüne geçiliyor.
HABER MERKEZİ
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Şöyle başlayalım. Avrupa siyasetini, ekonomisini
takip edenler mutlaka bilir. İtalya'nın eski başba-
kanı, eski Avrupa Merkez Bankası Başkanı

Mario Draghi'den bahsediyorum. ‘Süper Mario‘ lakaplı
Mario Draghi, çok uzun bir kariyerin ardından bir kez
daha ekonomist olarak kamuoyunun karşısına çıktı.
Profesör ve yatırım bankacısıydı, devlet adamıydı ve
Avrupa Merkez Bankası başkanıydı, Euro‘nun kurtarı-
cısı olarak tarih yazdı. Şimdi de Avrupa'yı kurtarmak
için yola çıktı.

* * * *
Geçtiğimiz hafta 77. doğum günüydü. Pazartesi

günü de AB bürokratlarıyla hazırladığı raporu AB Ko-
misyonu‘na sundu. Zamanlama da mükemmel. Muhte-
melen tesadüf değil. Çünkü bu hafta 26 yeni AB
komisyon üyeleri tanıtılacak. Avrupa Birliği'nin reka-
betçiliğine ilişkin 400 sayfalık rapor, mevcut durumun
analizini sunuyor, kırılganlıkları hakkında bir gözlem
ortaya koyuyor. Kendi alçakgönüllü ifadesiyle, AB'yi
ekonomik gerilemeden kurtaracak bir şeyler yapmak
için yola çıktığı söyleniyor.

* * * *
Draghi tarafından Komisyon Başkanı Ursula von der

Leyen'e sunulan rapor gizli değil. AB’nin resmi sayfa-
sında yayınlandı. ‘The future of European competitive-
ness – A competitiveness strategy for Europe - In-depth
analysis and recommendations‘ isimli iki bölümü ra-
poru açıp okuyabilir. Raporun şu anda kurulmakta
olan Avrupa Komisyonu'nun çalışmalarına ilham ver-
mesi bekleniyor. Ancak yirmi yedi üye devletin ortak
bir siyasi iradesi olmadığını da unutmamak gerekir.

* * * *
İlk bölüm 69 sayfalık bir metin. Acilen bir şeylerin

olması gereken üç alandan en önemlisi, ileri teknoloji-
ler alanında özellikle ABD ve Çin ile inovasyon uçu-
rumlarını kapatmak. İkincisi karbondan arındırma ve
rekabet edebilirliğe yönelik ortak bir plan. Üçüncüsü
ise güvenliğin artırılması ve jeopolitik bağımlılıkların
azaltılması. 328 sayfalık ikinci bölümde enerji, kritik
hammaddeler, dijitalleşme, yüksek teknoloji, enerji
yoğun endüstriler, temiz sanayi teknolojileri, otomotiv,
savunma, uzay, farmakoloji ve ulaşım olmak üzere on
sektörel politika anlatılıyor.

* * * *
Özetle rapor ne diyor? Avrupa neredeyse yirmi yıldır

ABD ve Çin'in gerisinde kalmaya devam etti. Gelecek
daha da karanlık görünüyor. AB Komisyonu'na sunulan
raporda, AB'deki rekabet gücünü artırmaya yönelik en
az 170 öneri ve alt teklif var. Uzmanlara bakılırsa ana-
liz yeni değil ama tamamen doğru. Peki bu nasıl ola-
cak? Rapor, bu kötü gidişatı tersine çevirmek için
1960'larda, 70'lerde olduğu gibi Avrupa gayri safi yurt
içi hasılasının yaklaşık yüzde 5’inin yatırıma yönlendi-
rilmesi çağrısında bulunuyor.

* * * *
Bu öneri her yıl 750-800 milyar Euro ilave özel ve

kamu yatırımlarına karşılık geliyor. Bu da İkinci Dünya
Savaşı sonrasında Marshall Planı'yla Avrupa’ya gelen
yardımın iki katından fazla. Draghi temiz enerji, yük-
sek teknoloji ve yüksek rekabete odaklanan bir vizyonu
ortaya koyuyor.  Bu vizyonun arkasına da ciddi bir fi-
nansal güç koymak istiyor. Yani özel ve kamu yatırım-
larına yılda ekstra 800 milyar Euro. Bu para nasıl
bulunacak ve nereden gelecek? Draghi AB’de daha
fazla ortak borçlanma istiyor.

* * * *
Böyle bir durum Covid salgını sırasında ekonomik

toparlanmayı finanse etmeye yardımcı olmak için sı-
nırlı şekilde uygulamaya konulmuştu. Tekrarlanması
zor. 27 ülkenin hepsini kendini düşünüyor, kendi çıkar-
ları var ve onların seçmenlerinin de çıkarları farklı. Uz-
manlara göre, Mario Draghi, Avrupa'da alışılmadık
derecede saygı duyulan bir kişi.  Hazırladığı rapor da
Avrupa için iyi niyetlerle dolu. Vizyonu cesur olsa da,
önerdiği politikalar mevcut politik manzarada pratik
olarak imkansız. Çünkü Avrupa, parçalarının topla-
mından daha az.

* * * *
‘Teşhis ilk adımdır, ancak tedaviyi bulmanın garan-

tisi değil‘ derler. Avrupa’nın durumu da böyle. Drag-
hi’nin sunumunu bitirdikten sadece üç saat sonra
Almanya Maliye Bakanı ‘Almanya ortak borçlanmaya
onay vermeyecek‘ dedi. Avrupa hiç şüphesiz bir dizi
krizle karşı karşıya: devam eden ekonomik gerileme,
ekolojik değişim ve savaş. Ama bir an önce de harekete
geçilmesi gerektiği de ortada. Bakalım ne zaman ve
nasıl harekete geçilecek veya geçilebilecek mi?

Avrupa’yı kurtarmak

Y aklaşık 1 sene önce beyin ka-
naması geçiren 58 yaşındaki
Mehmet Öğretmiş ameliyat

oldu. Ameliyattan sonra 'pıhtı at-
ması' yaşayan Öğretmiş, bakıma ihti-
yacı olduğu için Esenyurt Devlet
Hastanesi DH Palyatif Servisi'nde te-
davi altına alındı. Durumu kötüleşen
Öğretmiş yoğun bakım ihtiyacından
dolayı Bağcılar'da özel hastaneye
sevk edildi. İddiaya göre, yaklaşık 5
ay boyunca özel hastanede tedavi
gören Öğretmiş'in bedeninin çeşitli
yerlerinde, 'yanlış ve eksik pozisyon
verme' nedeniyle toplam 19 adet bası
yarası oluştu. Durumu fark eden
hasta yakınları, hastane yönetimiyle
görüştü. Hastane yönetiminden
olumlu sonuç alamayan Öğretmiş'in
yakınları, Cumhurbaşkanlığı İletişim
Merkezi (CİMER) üzerinden Sağlık
Bakanlığı'na şikayette bulundu.
Mehmet Öğretmiş'in yakınları,
yasal olarak yaraların oluştuğu has-
tanenin üstlenmesi gereken VAC te-
davisinin, hastane tarafından
yapılmasını bekliyor.

Beş ay boyunca yattı

Babasının tedavi süreciyle ilgili ko-
nuşan İzzet Öğretmiş, "Babam
Mehmet öğretmiş, Esenyurt Devlet

Hastanesi'nde yoğun bakım ihtiyacı
oldu, bu yoğun bakım ihtiyacından
dolayı Bağcılar'da özel bir hasta-
neye sevkini gerçekleştirdik. Bu has-
tanede babam beş ay boyunca yattı.
Bu yatış sırasında biz iki günde bir
görüşe gidiyorduk, fakat sürekli üstü
örtülüydü ve bize kesinlikle üstünü
açmamamız gerektiğini söylediler.
Bizim bu yaralardan kesinlikle ha-
berimiz yoktu. Daha sonra topu-
ğunda bir yara gördük ve bu
yaradan dolayı doktorla görüştük.
Bu yaraların neden oluştuğunu, po-
zisyon kaç saat arayla verdiklerini
vs. sorduk. Böyle bir defter tutma-
dıklarını, orada çalışan bir hemşire
dedi, 'Saat 10.00'da verdik, bir de
saat 2.00'de verdik' diye. 4 saatte 1
pozisyon verilmiş ama biz daha
uzun süre pozisyon verilmediğini
öğrendik, çünkü babamın bu beş ay
boyunca 19 adet yatak yaraları
oluştu. Şöyle bir tane sırtında 25
santim iki santim derinliğinde dör-
düncü evrenin de üstünde tanımla-
namaz evre, sağ sol kalça, ayaklar
toplamda 19 adet bası yarası. Bu
yaralarla ilgili biz yara bakım ekibi
ile görüştük, vakum tedavisi yapıl-
ması gerektiğini öğrendik. Fakat bu
vakum tedavisinin bu yaraları oluş-

turan yoğun bakımın üstlenmesi ge-
rektiğini, hastanenin üstlenmesi ge-
rektiğini öğrendik” dedi

45 kiloya düştü!

Konuyla ilgili hastane yönetimiyle
görüştüklerini belirten Öğretmiş,
“Hasta haklarına da gittik. 'Bizim
hastanemiz böyle, beğenmiyorsa-
nız başka hastaneye götürebilirsi-
niz' gibi bir açıklama yaptılar.
Götürmek istediğimizde de sevki
uygun değil diye kağıt verdiler. Ke-
sinlikle o hastaneden çıkamayaca-
ğımızı söylediler. Babamı beş ay
boyunca bu hastanede ölüme terk
etmişler. Pozisyon verilmiş ama
eksik ve yanlış pozisyon verilmiş;
mesela sağ tarafa yatırılmış bırakıl-
mış sağ taraf yara olmuş, sol tarafa
yatırılmış bırakılmış sol taraf yara
olmuş. Bununla ilgili bakım teda-
visi istediğimizi de söyledik. Daha
önce işte bu yaraları gördükten
sonra Sağlık Bakanlığı'na şikayette
bulunduk. Sağlık Bakanlığı bu-
nunla ilgili inceleme başlattı, sa-
vunma istemiş hastaneden.
Hastanenin yazdığı savunmada,
babam 90 kiloydu yoğun bakıma
gitmeden önce 45 kiloya düşmüş”
açıklamasını yaptı. DHA

Bağcılar'da özel bir hastanenin
yoğun bakım servisinde yaklaşık
5 ay tedavi gören palyatif has-
tası Mehmet Öğretmiş'in (58)
bedeninde 19 bası yarası oluştu.
Öğretmiş'in yaralarının ihmal-
karlıktan oluştuğunu öne süren
yakınları Sağlık Bakanlığı'na şi-
kayette bulundu. Mehmet Öğret-
miş'in oğlu İzzet Öğretmiş,
“Babamı 5 ay boyunca ölüme
terk etmişler” dedi. Hastane ise
konuyla ilgili açıklama yapmadı

iStanBul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB), öğrenci yurtları-
nın sayısını arttırıyor.

“Halaskar Gençlik ve Yaşam Merkezi”
projesinde yer alan “Zübeyde Hanım
Kız Öğrenci Yurdu”nun inşaat çalış-
maları İBB’nin iştiraklerinden KİPTAŞ
tarafından yürütülüyor. Mecidiye-
köy'de inşa edilen “Zübeyde Hanım
Kız Öğrenci Yurdu”, 326 kız öğrenci
kapasitesine sahip. Toplam 10 katlı
yurt binasında, 81 adet 4 kişilik öğrenci

odası ve 1 adet 2 kişilik engelli öğrenci
odası bulunuyor. Yurt binasında ça-
maşırhane ve ütü odası, mescit, eğitim
salonu, resim çizim atölyesi, spor sa-
lonu, yemekhane, TV dinlenme odası,
bilgisayar odası ve hobi mutfağı gibi
sosyal donatı alanları da yer alıyor.
İBB, Mecidiyeköy’de yapımına devam
edilen “Zübeyde Hanım Kız Öğrenci
Yurdu” ile İstanbul'un merkezinde kız
öğrencilerin barınma ihtiyacını karşıla-
yacak. HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet
Murat Çalık, 15 Tem-

muz ve Barış Manço parklarında
incelemelerde bulundu. Park
alanlarıyla ilgili yetkililerden bilgi
alan Başkan Çalık, tespit edilen
eksikliklerin hızla giderilmesi için
talimat verdi. İnceleme gezisi sıra-
sında vatandaşların ve özellikle
çocukların yoğun ilgisiyle karşıla-
şan Başkan Çalık, çocuklarla bol

bol hatıra fotoğrafı çektirdi.  Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, parkları daha
kullanışlı ve modern hale getirme
çalışmalarının sürdüğünü belirte-
rek, “Parklarımızı yenileyerek, çok
kısa bir sürede halkımızla buluş-
turacağız. Yeni park projelerimiz
de hızla devam ediyor. Amacımız,
vatandaşlarımızın ve çocuklarımı-
zın güzel vakit geçirebileceği, gü-
venli ve huzurlu alanlar

oluşturmak. Beylikdüzü yeşil
alanlarıyla çok özel bir kent. 15
Temmuz ve Barış Manço parkla-
rını da vatandaşlarımızın spor ya-
pabileceği, içerisinde yürüyüş
yolları olan bir alana dönüştüre-
ceğiz. Parklarımızı eskisinden çok
daha güzel ve pırıl pırıl hale geti-
receğiz. Yaptığımız işler vatanda-
şımızın takdirini görüyor ve bu da
bizi çok mutlu ediyor” şeklinde
konuştu. HABER MERKEZİ

OLUME TERK 
ETMISLER!

UCUZ MAMA
VERMİŞLER!
Babasının bakımının
iyi yapılmadığını ifade
eden İzzet Öğretmiş,
“Devlet hastanesinin
karşıladığı mamalar
vardı, bu mamaların
verilmediğini, daha
ucuz mamalar kullanıl-
dığını öğrendik. Kendi-
leri burada bize reçete
yazdılar, bu reçeteyle
özel olduğu için biz
kendi imkanlarımızla
beş ay boyunca bu ma-
madan alıp takviye
olarak verdik ama bu
mamanın da verilmedi-
ğini düşünüyoruz, kilo
kaybı yine devam etti.
Bununla ilgili başhe-
kim yardımcısı Ahmet

Kayhan Şen, babamın
yaralarını gösterdi-
ğimde, dalga geçer şe-
kilde gülerek, bu
yaraların normal oldu-
ğunu, hastanelerinin
çok üst düzey bir has-
tane olduğunu, zaten
kendilerinin Sağlık Ba-
kanlığı'na savunma
yaptıklarını, yine ister-
sek şikayette buluna-
bileceğimizi ama
elimize bir şey geçme-
yeceğini, gerekli sa-
vunmayı yine yaparız
dediler. Aynı dalga ge-
çerek, gülerek yaptılar
bunu" şeklinde ko-
nuştu. Hastane iddia-
lara cevap vermedi.

Tüm parklar yenileniyor
Beylikdüzü Belediyesi, ilçede bulunan parklardaki iyileştirme ve yenileme çalışmalarını sürdürüyor.
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Yeni park projelerimiz de hızla devam ediyor. Amacımız,
vatandaşlarımızın ve çocuklarımızın güzel vakit geçirebileceği alanlar oluşturmak” dedi

326 öğrenci kalabilecek

Ağaları ağırladı!
Silivri Bele-
diye Başkanı
Bora Balcı-

oğlu, Silivri Güreş Ağası
ve aynı zamanda Silivri
Belediyesi Meclis Üyesi
Şenol Fidan ile Kırkpınar
Güreş Ağası Ufuk Özün-
lü’yü makamında ağır-
ladı. Balcıoğlu, ata
sporlarının yaşatılması
için yapılan değerlendir-
melere değindi. Silivri ile
Kırkpınar’da düzenlenen

güreş organizasyonları-
nın yerel ve ulusal dü-
zeyde önemini
vurgulayan Başkan Bal-
cıoğlu, güreşe olan ilginin
korunması için belediye
olarak gerekli desteği
sağlamaya devam ede-
ceklerini belirtti. Güreş
ağaları, Balcıoğlu’na
sıcak misafirperverliği
için teşekkür ederek, ata
sporuna verdiği desteğin
önemini vurguladı.



V ergi Müfettişleri Derneği, son dö-
nemde müfettişlerin yaşadığı
maddi zorluklar ve harcırah dü-

zenlemeleriyle ilgili önemli açıklamalarda
bulundu. Dernek, vergide kayıtdışılıkla
mücadelede kritik bir rol oynayan vergi
müfettişlerinin, turne görevleri sırasında
karşılaştığı mağduriyetlere dikkat çekti.
Özellikle harcırahların yetersizliği ve ta-
sarruf tedbirleri kapsamında taksi kulla-
nımının kısıtlanmasının, meslektaşların iş
motivasyonunu ve mesleğin itibarını
olumsuz etkilediği belirtildi. Açıklamada
"Mevcuttaki yetersiz harcırah tutarlarına
bir de son dönemde tasarruf tedbirleri
gerekçesi ile turne mahallerine transfer-
lerde taksi kullanımının acil durumlarda
gerçekleştirilmesi, aksi halde taksi kulla-
nılmaması gibi ifade ve uygulamalar,
meslektaş ve üyelerimizden bazılarına
taksi ücretlerinin beyanının geri çekilme-
sinin istenildiği, ödenmesinin zorlaştırıl-
ması gibi durumların meydana geldiği
görülmektedir" ifadelerine yer verildi.

8 soru soruldu

"Vergi Müfettişleri Derneği olarak bu ko-
nudaki sorularımızı daha önce görüşme-
lerde aktardığımız gibi sizlerle paylaşmak
istiyoruz" ifadelerine yer verilen açıkla-
mada şu 8 soru sıralandı: “Tasarruf ted-
birleri, Müfettişlerin taksi kullanımının
kısıtlanması ile mi icra edilme noktasına
gelmiştir? Vergi Müfettişlerinin konak-
lama tutarlarının yetersiz kaldığı günü-
müzde, üzerine harcırah tutarı da
eklenmiş olmasına karşın yine de konak-
layacak otel bulunamadığı günlerde,
taksi ücretinin de ödenmemesi noktasına
gelinmesi mi vergi incelemelerini kaliteli
hale getirecektir? Veyahut bu durum in-
celemelerin kalitesini, Müfettişlik mesle-
ğinin itibarını zedelemeyecek midir?
Şartların daha da iyileştirilmesinin gerek-
tiği günümüzde, aksine Müfettişe taksi
ile seyahat etmeyin denilerek mesleki
motivasyona katkı sağlanacağı mı düşü-
nülmektedir? Müfettişin yaptığı işin öne-
mini hiçbir şekilde göz önünde
bulundurmadan alınan bu kararın, bir
maddi külfeti daha Müfettişin üzerine
yüklemek olduğu değerlendirilmektedir.

Bu durum iş motivasyonunu düşürmeye-
cek midir? Taksi kullanımı engellenmek
istenen Müfettiş, zaten zorlu olan görev
tanımına bir de turne mahalline valizi,
bilgisayar çantası ve diğer eşyaları ile
takım elbiseli bir şekilde uzun süreler
harcayacağı toplu taşıma süreçlerini mi
eklemelidir? Bu durum hakkaniyetli
midir? Müfettişten acil durumlarda taksi
kullanması ve bunun da izahati istenil-
mektedir. Tam olarak acil durum nedir,
acil durumdan kastedilen hangi durum

ya da durumlardır? Mesleğimizin, dene-
tim mesleğinin ve denetim kültürünün
hak ettiği konum adına hep birlikte çalı-
şırken, maddi ve manevi tatmini sağla-
mak amaç iken bu tasarrufi karar ile
mesleki saygınlığın ve çalışma kalitesinin
de zedeleneceğinin farkında mıyız? Son
olarak, Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı-
mızın teftiş, inceleme, soruşturma, dene-
tim faaliyetlerinin hızlandığı, kayıt dışı
ekonomi ile etkin şekilde mücadele edil-
diği, haksız rekabete yönelik çalışmaların

hızlandığı günlerde bu karar turne görev-
lerine zarar vermeyecek midir?”

Gözden geçirilsin!

Uygulamanın tekraren gözden geçirilme-
sini talep eden Vergi Müfettişleri Derneği,
aksi taktirde turne görevlerinin durma nok-
tasına gelebileceğini ifade etti. Konaklama
ve harcırah tutarı sorununun kangren ha-
line geldiği belirtilen açıklamada denetim
harcırahının katsayılarının iki katına çıkarıl-
masını talep edildi. HABER MERKEZİ

NeTWork,
Sonbahar/Kış 2024-25
Koleksiyonu'nu ‘Light

FollowsYou’ temasıyla, modase-
verlerin beğenisine sundu. Kadın
koleksiyonunu ünlü top model

Irina Shayk; dökümlü ceketler, şık
takımlar ve deri detaylar ile tanıtır-
ken, erkek koleksiyonunu ise şıklık
ve konforu bir arada sunan kom-
binlerle Sean O’Pry, tanıttı. Sonba-
har ve kış koleksiyonunun fotoğraf

çekimlerini ise ünlü moda fotoğ-
rafçısı ve yönetmen Cristian Hun-
ter gerçekleştirdi. NetWork
Sonbahar/Kış 2024-25 koleksiyo-
nuna markanın mağazaları ve in-
ternet sitesinden ulaşılabilir.
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AA muhabirinin derlediği bilgiye göre,
Ticaret Bakanlığının, tüketici haklarını
korumak, sahte ilanlarla vatandaşların

karşılaştığı fiyat manipülasyonlarının önüne
geçmek, taşınmaz ticaretinde kayıt dışılığı önle-
mek amacıyla ilan platformlarında uygulayacağı
"doğrulanmış ilan" düzenlemesi, emlakta 15
Eylül itibarıyla başlıyor. Düzenleme kapsamında
Bakanlıkça kurulan Elektronik İlan Doğrulama
Sistemi (EİDS), bu tarihte devreye alınacak ve
yılbaşından itibaren zorunlu olarak emlak tica-
retinde uygulanacak. Böylelikle, platformlardaki
emlak ilanları, taşınmaz sahibi, bu kişinin birinci
ve ikinci derece hısımları veya eşi tarafından
verilebilecek ya da taşınmaz sahibince yetkilen-
dirilen emlak işletmesince sunulabilecek. Sis-
temle taşınmaz sahibi, emlak işletmesini
e-Devlet'te oluşturulan ekrandan yetkilendire-
cek, bu ekrandan ilana konu taşınmazı, yetki
vermek istediği emlak işletmesini ve süresini be-
lirleyerek işlemini tamamlayabilecek.

Belgenizi alın

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, AA muhabirine, dü-
zenlemenin devreye girmesine günler kala de-
ğerlendirmede bulundu. Vatandaşların,
verdikleri yetkinin kapsamına ilişkin herhangi
bir endişe taşımamaları gerektiğini belirten
Bolat, "Vatandaşlarımız tarafından emlak işlet-
mesine verilecek yetki sadece bu işletmece ila-
nın verilmesine ilişkindir. Yetki, emlak
işletmesince taşınmaz hakkında tapu işlemi ya-
pılmasını veya başka bir tasarrufta bulunulma-
sını kapsamayacak” dedi. Bolat, hem
vatandaşların hem de emlak işletmelerinin dik-
kat etmesi gereken hususlara ilişkin, “EİDS üze-
rinden verilecek ilan yetkisi, emlak
işletmelerinin yönetmelik gereği düzenlemesi
gereken sözleşme ve diğer belgelerin yerine
geçmeyecek. İşletmelerin, yetkilendirme sözleş-
mesi, taşınmaz gösterme belgesi, alım satıma ve
kiralamaya aracılık sözleşmesi gibi belgeleri dü-
zenleme zorunluluğu devam ediyor. Diğer taraf-
tan, sistemin devreye alınmasıyla emlakçılık
yapılabilmesi için Bakanlığımızdan alınması ge-
reken taşınmaz ticareti yetki belgesi bulunma-
yan emlak işletmelerince ilan girişi
yapılamayacak. Bu nedenle halihazırda yetki
belgesiz şekilde faaliyet gösteren emlak işlet-
melerimizin herhangi bir mağduriyet yaşamama-
ları için ivedilikle yetki belgesi almalarını
önemle hatırlatmak isterim” uyarısını yaptı. AA

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) "Girişimlerde Bilişim
Teknolojileri Kullanımı Araştır-

ması, 2024" sonuçlarını açıkladı. Buna
göre, iş amaçlı İnternet kullanan girişimle-
rin yüzde 91'i, bu yıl internete erişimde
sabit hat internet bağlantısı kullandı. Söz
konusu girişimlerin abone oldukları en
yüksek internet bağlantı hızları incelendi-
ğinde, girişimlerin yüzde 57,4'ünün 100
megabit/saniye ve daha az hızda, yüzde
34,3'ünün 100-999 ve yüzde 8,3'ünün 1
gigabit/saniye ve üzeri
hızda internet kullandığı
görüldü. Sabit hat internet
bağlantısı kullanan girişim-
lerin ise yüzde 86,6'sı faali-
yetleri için kullandıkları
bağlantı hızının yeterli ol-
duğunu beyan etti. Sabit
hat internet bağlantı hızını
yeterli bulan girişimlerin
oranı 2020 yılında yüzde
89,9 iken, 2024'te çalışan
sayısı 250 ve üzeri olanlar

için yüzde 92,6, 50-249 çalışanı olanlar
için yüzde 87,9 ve 10-49 çalışanı olanlar
için yüzde 86,1 olarak tespit edildi.

Uzaktan erişim imkanı

Çalışanlarının girişimin e-posta sistemine,
doküman ve belgelerine veya iş uygula-
malarına uzaktan erişim imkanının oldu-
ğunu beyan eden girişimlerin oranı 2022
yılında yüzde 68,4 iken 2024'te yüzde 73
oldu. Bu yıl girişimin e-posta sistemine
uzaktan erişim imkanı sağlayan girişimle-

rin oranı yüzde 68, dokü-
man ve belgelerine
uzaktan erişim imkanı
sağlayan girişimlerin
oranı yüzde 58, iş uygula-
malarına veya yazılımla-
rına uzaktan erişim
imkanı sağlayan girişimle-
rin oranı ise yüzde 59,2
olarak kayıtlara geçti. Bu
oranlar 2022 yılında sıra-
sıyla yüzde 63,7, yüzde
51,1 ve yüzde 50,5'ti. En

az 10 çalışanı olan girişimlerin yüzde
35,2'si bu yıl internet üzerinden toplantı
yaptı. Bu oran, 2022 yılında yüzde 30,4'tü.
İnternet üzerinden toplantı yapan girişim-
lerin çalışan sayısı büyüklük grubuna göre
incelendiğinde, 2024 yılında 10-49 çalı-
şanı olan girişimlerin yüzde 30,9'unun,
50-249 çalışanı olan girişimlerin yüzde
52,5'inin ve 250 ve üzeri çalışanı olan giri-
şimlerin ise yüzde 77,4'ünün uzaktan top-
lantı yaptığı belirlendi.

e-satış oranı yüzde 17.4

Girişimlerin 2023'te e-satış yapma oranı
yüzde 17,4 oldu. e-satışlar, internet (web
siteleri ya da mobil uygulamalar) ve/veya
elektronik veri alışverişi (EDI) aracılığı ile
gerçekleştirildi. Çalışan sayısı büyüklük
grubuna göre e-satış yapma oranı, 10-49
çalışanı olan girişimlerde yüzde 17, 50-
249 çalışanı olan girişimlerde yüzde 17,4
ve 250 ve üzeri çalışanı olan girişimlerde
ise yüzde 30,8 oldu. E-satış yapma oranı
ekonomik faaliyet grubuna göre incelendi-
ğinde ise 2023'te en fazla e-satış yapma

oranının yüzde 46,1 ile "konaklama ve yi-
yecek hizmeti" faaliyetlerini yürüten giri-
şimlerde olduğu görüldü. Bunu yüzde
27,4 ile "bilgi ve iletişim" faaliyetlerini yü-
rüten girişimler ile "bilgisayarların ve ileti-
şim araç ve gereçlerinin onarımı"
faaliyetlerini yürüten girişimler takip etti.
En az 10 çalışanı olan girişimlerin yüzde
13,4'ü 2024'te ana işi bilişim teknolojileri
olan ve bilişim sistemleri ve uygulamaları-
nın kurulması, işletilmesi ve geliştirilmesi
süreçlerinde görev alan bilgi ve iletişim uz-
manı istihdam etti. Bu oran, 2020'de
yüzde 11,8, 2022'de yüzde 17,8'di Girişim-
lerin yüzde 6'sı 2023'te en az bir bilgi ve
iletişim uzmanını işe aldı veya almayı de-
nedi. Bu oran, 2019 yılında yüzde 5,
2021'de yüzde 6,9'du. Bir bilgi ve iletişim
uzmanı işe alan veya almayı deneyen giri-
şimlerin yüzde 43,2'si 2023'te işe alım sü-
recinde adayların başvuru eksikliği, ilgili
alanda gerekli niteliklere sahip olmaması,
ilgili iş deneyimine sahip olmaması veya
yüksek ücret beklentisi gibi güçlükler ile
karşılaştı.

Sabit hat tercih edildi
Türkiye'de iş amaçlı internet kullanan girişimlerin yüzde 91'i, 2024'te sabit hat internet bağlantısı kullandı. Sabit hat internet
bağlantısı kullanan girişimlerin yüzde 86,6'sı faaliyetleri için kullandıkları bağlantı hızının yeterli olduğunu beyan etti
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Yetki sadece 
ilan için geçerli

İKİ STAR SAHNEDE

MuFETTıSLER

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 15 Eylül'-
den itibaren emlakta uygulanacak
"doğrulanmış ilan" düzenlemesi
kapsamında verilecek yetkinin sadece
ilan için geçerli olacağını söyledi

NetWork Sonbahar/Kış 2024-25 Koleksiyonu ‘Light Follows You’ te-
masıyla, iki dünya starı, Irina Shayk ve Sean O’Pry bir araya getirdi

ıSYAN ETTı!

Vergi Müfettişleri Derneği,
müfettişlerin saha çalış-
maları kapsamındaki gö-
revlerinde maddi açıdan
mağduriyetler yaşadığını
kaydetti. Açıklamada, har-
cırah tutarlarının yetersiz
olduğu belirtilirken tasar-
ruf tedbirleri gerekçesi ile
turne mahallerine trans-
ferlerde taksi kullanımının
kısıtlandığı kaydedildi
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PERSONEL HİZMETİ ALINACAKTIR
ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(EÜAŞ) SATIN ALMA VE 

MALZEME YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI - İÇ SATIN ALMA MÜDÜRLÜĞÜ

Kumburgaz Eğitim Müdürlüğü ihtiyacı 6 kişi ile 2 yıl süreli yemekhane personeli hizmet
alım işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1139240
1-İdarenin
a) Adı : ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(EÜAŞ) SATIN 

ALMA VE MALZEME YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI - 
İÇ SATIN ALMA MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Dumlupınar Bulvarı No:166 Kat:8 
Mustafa Kemal Mah. ÇANKAYA/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3122955000/21236 - 3122197905
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Kumburgaz Eğitim Müdürlüğü ihtiyacı 6 kişi ile 2 yıl 

süreli yemekhane personeli hizmet alım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 6 kişi ile 24 ay süreli hizmet alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 

alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Merkez Mah. İstanbul Cad. No:686 
Büyükçekmece/İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 24(YirmiDört) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

10 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 07.10.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: EÜAŞ Genel Müdürlüğü Satın Alma ve Malzeme Yönetimi 
Daire Başkanlığı Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Blv.7. km 
No:166 İhale Toplantı Salonu Çankaya/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Benzer İş:Kamu veya özel sektörde personel çalıştırılmasına dayalı her türlü hizmet alımı
işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

B akan Tunç, Ankara'da, Türkiye'de
Alternatif Uyuşmazlık Çözüm
Yollarının Geliştirilmesi Projesi'nin

kapanış konferansının ardından gazetecile-
rin sorularını yanıtladı ve açıklamalarda
bulundu. Ayşenur Ezgi Eygi'nin İsrail as-
kerlerince öldürülmesine ilişkin soru üze-
rine Tunç, Eygi'nin hakkını ve hukukunu
savunmanın, boyunlarının borcu oldu-
ğunu belirtti. Ayşenur Ezgi Eygi'nin naaşı-
nın, yarın Bakü üzerinden getirilmesinin
beklendiğini aktaran Tunç, “Ayşenur Ez-
gi'nin naaşı önce İstanbul'a gelecek. Ora-
dan İzmir'e sonrasında da ailesinin
isteğiyle Didim'de defnedilecek. Tabii bu
süreçte hukuki yollar var, işletilmesi gere-
ken. Öncelikle iç hukuktan kaynaklanan,
Türk Ceza Kanunu'nun ilgili maddelerin-
den kaynaklanan yargı yetkisini kullanma-
mız gerekiyor. Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığımız bu konuda yetkili ve An-
kara Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafın-
dan, Ayşenur Ezgi Eygi kardeşimizin şehit
edilmesi, katledilmesinden sorumlu olan-
larla ilgili olarak bir soruşturma başlatmış
durumdayız” diye konuştu.

Soruşturma açtık

Uluslararası Adalet Divanı'nda, Birleşmiş
Milletler Soykırım Sözleşmesi'nin tüm un-
surlarını ihlal eden İsrail hakkında devam
eden davaya da müdahillik talebinde bu-
lunduklarını anımsatan Tunç, "Zaten da-
vanın ilk gününden itibaren beyanlarımızı

ve delillerimizi sunmuştuk. Bu davaya da
yine Ayşenur'un dosyasını inşallah intikal
ettireceğiz. Hem uluslararası hukuk ala-
nında onun hakkını ve hukukunu savuna-
cağız hem de iç hukuktan kaynaklanan
yetkimizi kullanarak Ayşenur'u şehit eden-
lerle ilgili soruşturma ve yakalama kararla-
rını uluslararası arenada talep edeceğiz”
ifadesini kullandı.

Bunlar doğru değil

Bakan Tunç, bir gazetecinin, Diyarbakır'da
8 yaşındaki Narin Güran'ın ölümüne iliş-
kin, “Bilip de söylemememiz gerekenler
var” diyen AK Parti Diyarbakır Milletvekili
Galip Ensarioğlu'nun “bildikleri soruldu
mu?” şeklindeki sorusuna, “Galip Bey bu
konuda ne demek istediğini basın mensup-
larına açıkladı, burada dosyanın gizliliğine
vurgu yaptı. O dosyanın gizliliğine vurgu
yapan kısmı çıkarıldığında konu bağlamın-
dan kopmuş oluyor. Çok hassas bir konu
bu, burada yanlış anlamalara sebep olan
cümleler kurmamamız gerekiyor. Bu ko-
nuda özellikle herkesin hassas olması
lazım” yanıtını verdi. Tunç, Narin Güran'ın
arandığı dönemde sokaklarda bazı gösteri-
ler yapıldığını, sonrasında Güran'ın naaşı-
nın bulunduğunu hatırlatarak, "Belki de
sokaklarda gösteriler başlatan kişiler eğer
naaşına ulaşılamamış olsaydı çok daha
farklı bir takım girişimlerde bulunacak-
lardı. Bunlar doğru değil” sözlerini sarf
etti.

Önemli veriler içeriyor

Narin Güran'ın naaşı bulunduktan sonra da
onu katledenlerin bulunması için Cumhuri-
yet Başsavcılığının, kolluk güçlerinin yoğun
bir gayretinin olduğunu anlatan Tunç, “Top-
lanan deliller var, alınan ifadeler var. Adli Tıp
Kurumumuzun incelemeye aldığı bulgular
var. Elde edilen araçlardan elde edilen kim-
yasal veriler var, hepsi değerlendirilecek.
Şundan kimsenin şüphesi olmasın, burada
elde edilen bulgular, şu aşamada katillerin
kim ya da kimler olduğuna yönelik önemli
veriler içeriyor” bilgisini paylaştı.

Adalet Bakanı Tunç, Diyarbakır'da 8
yaşındaki Narin Güran'ın ölümüne ilişkin,
“Bilip de söylemememiz gerekenler var”
diyen AK Parti Diyarbakır Milletvekili Galip
Ensarioğlu'na ilişkin “Bildikleri soruldu
mu?” sorusuna yanıt verdi. Tunç, “Galip Bey
bu konuda ne demek istediğini açıkladı,
burada dosyanın gizliliğine vurgu yaptı. O
kısmı çıkarıldığında konu bağlamından
kopmuş oluyor” dedi

BILDIKLERI
SORULDU MU?

Hassasiyetle
iNCELENiYOR
Milli Savunma Bakanlığı “Mustafa Kemal'in askerleriyiz” sloganı attıkları görüntüler 
nedeniyle haklarında inceleme başlatılan mezun teğmenlerle ilgili '”Mezun Teğmenlerin
konusu büyük bir titizlik ve hassasiyetle araştırılmakta ve incelenmekte” açıklamasını yaptı

MilliSavunma Bakanlığı tarafın-
dan gündeme dair basın bilgilen-
dirme toplantısı düzenlendi.

Bakanlıkta gerçekleştirilen toplantıda konu-
şan Milli Savunma Bakanlığı Basın Halkla
İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, te-
rörle mücadele, hudut güvenliği ve eğitim-
tatbikat faaliyetleri başta olmak üzere birçok
konuya ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
Aktürk, Türk Silahlı Kuvvetleri’nin, terörü
kaynağında yok etme anlayışı doğrultu-
sunda sürekli ve kapsamlı olarak çalışmala-
rına devam ettiğini belirterek, “Son bir
haftada 95 terörist etkisiz hale getirilmiştir.
Böylece, 1 Ocak’tan bugüne kadar 983’ü
Irak’ın, 980’i Suriye’nin kuzeyinde olmak
üzere etkisiz hale getirilen terörist sayısı bin
963 olmuştur” açıklamasında bulundu.

Gereken yapılacak

Kara Harp Okulu’ndan mezun olan Teğ-
menlerin sosyal medyaya yansıyan ''Mustafa
Kemal'in askerleriyiz'' sloganı attıkları görün-
tülerle ilgili devam eden incelemeye ilişkin
açıklamalarda  bulunan Aktürk, “Türk Si-
lahlı Kuvvetleri olaylara disiplin anlayışı içe-
risinde bakıyor ve işlemleri de

hukuk-mevzuat çerçevesinde yerine getiriyor.
Kara Harp Okulu Sancak Devir Teslim ve
Mezuniyet Töreni sonrasında kamuoyuna

yansıyan görüntüler ile ilgili başlatılan ince-
leme devam etmektedir. Daha önce de ifade
ettiğimiz gibi bahse konu olay her yönüyle
büyük bir titizlik ve hassasiyetle araştırıl-
makta ve incelenmektedir. İnceleme sonu-
cunda yapılacak tespitlere göre; disiplin
mevzuatı kapsamında kastı, kusuru, ihmali
veya sorumluluğu olan personel hakkında
gereken işlemler yapılacaktır” ifadelerini 
kullandı.

Şiddetle kınıyoruz

ABD ile Güney Kıbrıs Rum Yönetimi ile ya-
pılan askeri anlaşma hakkında da açıklama-
larda bulunan Tuğamiral Aktürk, “ABD ile
GKRY arasında yapılan ‘Savunma İş Birli-
ğine İlişkin Yol Haritası’ anlaşmasını şid-
detle kınıyoruz. Dışişleri Bakanlığımızın da
ifade ettiği gibi; Kıbrıs Türk tarafının güven-
liği hilafına atılan bu adımlar, ABD’nin Kıb-
rıs Adası’na yönelik tarafsız tutumuna zarar
vermektedir. Bu kapsamda KKTC’yi yok
sayan ve GKRY’yi adanın tek temsilcisi ola-
rak gören yaklaşım gözden geçirilmelidir.
Ayrıca her fırsatta Ada’da adil ve kalıcı barış-
tan söz eden ABD’nin bu tutumunu, sergile-
yeceği tarafsız yaklaşım ile de ortaya
koymasını bekliyoruz. Ada’da sürdürülebilir
bir çözüm için tek gerçekçi yol ‘egemen eşit-
lik ve eşit uluslararası statü’ temelinde işbirli-
ğine dayalı bir ilişkiyle mümkündür”
değerlendirmesinde bulundu.

Normalleşme anormalleşti!
AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş, siyasette normalleşme sürecinin
anormalleşme sürecine dönüştüğünü belirterek, “İnşallah Özgür Özel,
‘normalleşme’ dediği şeyi ‘anormalleşmeden’ çıkarr” dedi.

Ordu'da konuşan aK Parti Genel
Başkan Vekili Mustafa Elitaş yerel
seçimlerin ardından CHP’nin

başlattığı normalleşme sürecini değerlendirdi.
Elitaş, “Siyasette 31 Mart'tan sonra bir
normalleşme ve yumuşama
söylemi başlatıldı. Bizlerin de
hoşuna gitmişti. 2002 tarihinde
milletvekili olan bir arkadaşınız
olarak, her geçen gün siyasetin
nezaketten uzaklaştığını,
şiddetin ağır bastığını ve
şiddetin farklı şekillerde de 
ortaya çıktığını gözlemlediğimiz
bir süreci yaşadık” dedi. 

Teşvik ediyorsunuz

‘Normalleşme’ sürecinin ‘anor-
malleşme’ sürecine dönüştü-
ğünü söyleyen Elitaş, “Burada

ayıramadığınız nokta şu; siyasetçiyle ilgili 
küfrü doğru bulmadığımızı ve bununla ilgili 
tedbir almamız gerektiğini söylüyoruz. ama siz
sadece Cumhurbaşkanımıza değil, aK Parti’li-
lerin tamamına hakaret eden birisini yanınızda

ağırlıyorsunuz. aradaki fark bu.
Normal olan o insanı yanınıza
almak değil, şiddetle eleştirmek
olurken, anormal bir şey yapı-
yorsunuz. Millete hakaret 
eden kişiyi yanınıza alıyorsunuz.
Ona iltifat ediyorsunuz. Hakaret
edenlerin önünü açıyorsunuz.
Teşvik ediyorsunuz. İnşallah
Özgür Özel, ‘normalleşme’ dediği
şeyi ‘anormalleşmeden’ çıkarıp,
siyaset dilini vatandaşın da iste-
diği ahlaki bir dile çevirmek için
elinden gelen gayreti gösterir”
dedi. dHa

Yılmaz Tunç
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Özel olarak
paketleniyor
Ayvansaray Bahçe’de düzenlenen Patlıcan Kurutma Atölyesi vatandaşlara sağlıklı beslen-
meyi teşvik ederken geleneksel tarım tekniklerini de yeniden hayata geçiriyor. Kurutma
süreci tamamlanan patlıcanlar katılımcılar için özel olarak paketlenip hediye ediliyor

Fatih Belediyesi'nin
ayvansaray Bah-
çe'de düzenlediği

Patlıcan Kurutma atölyesi ka-
tılımcılara geleneksel tarım
yöntemlerini öğrenme fırsatı
sunuyor. atölye şehir yaşa-
mında unutulan doğal ve gele-
neksel gıda muhafaza
yöntemlerini yeniden hatırlat-
mayı amaçlıyor. atölyede tar-
lalardan özenle hasat edilen
patlıcanlar uzmanlar eşliğinde
uygun tekniklerle doğranıyor
ve dolmalık olarak oyuluyor.
Patlıcanlar iki farklı yöntemle
kurutuluyor: Doğranmış patlı-
canlar sergi bezlerine serilir-
ken oyulmuş dolmalık
patlıcanlar ipe dizilerek güneş
altında kurutuluyor. Katılımcı-
lar bu süreçte üretim aşama-
larına aktif olarak katılma ve
evde doğal yöntemlerle yiye-
cek saklama hakkında bilgi

edinme fırsatı buluyor.

Hediye ediliyor

Kurutma süreci tamamlanan pat-
lıcanlar katılımcılar için özel ola-
rak paketlenip hediye ediliyor.
Böylece atölyeye katılanlar sa-
dece üretim aşamalarını öğren-
mekle kalmayıp evlerine sağlıklı
ve geleneksel yöntemlerle hazır-
lanmış ürünlerle dönüyorlar. Et-
kinlik yerel üretimin önemini
vurgularken doğal ve katkısız
ürünlerin tüketilmesini teşvik edi-
yor. Fatih Belediyesi'nin düzenle-
diği bu tür atölyeler modern şehir
hayatı içinde doğaya ve gelenek-
lere dönüşü sağlarken yerel kül-
türün yaşatılmasını destekliyor.
ayvansaray Bahçe'de gerçekleş-
tirilen Patlıcan Kurutma atölyesi
katılımcıların geleneksel bilgi ve
becerilerini artırmayı ve sürdürü-
lebilir tarım uygulamalarına dik-
kat çekmeyi hedefliyor.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2088708)

İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde
belirtilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri
üzerinden artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Kar-
şılığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında
uzun süreli olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.
İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Beyoğlu
Mahallesi Bülbül Cadde-Sk.-Mevkii Keresteci Recep Sk.
Ada 592 Parsel 18
Yüzölçümü (m2) 38,50 m2 Hisse Miktarı Tam
Cinsi Kargir Ev Vakfı Sultan Bayezid Vakfı
İhaleye Konu İş’in;
Adı-Niteliği İstanbul ili, Beyoğlu ilçesi, Bülbül Mahallesinde bulunan, 

592 ada, 18 parselde kayıtlı taşınmazın 21 yıl süreli 
Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar Durumu -Fonksiyonu Konut
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü (Yönetmelik 25. maddesi)
Süresi 21 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 3 Yıl + Kullanma-

İşletme süresi: 18 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira 
ödemelerinin yer teslim tarihinden itibaren başlatılması

Asgari Aylık Kira Bedeli 1. Yıl aylık; 3.500,00.-TL (ÜçbinbeşyüzTürkLirası) + 
(İhale artışı),
2. ve 3. Yıllar bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak;
4. Yılın başından itibaren aylık 15.000,00.-TL (Onbeşbin
TürkLirası) + Önceki 3 yılın TÜFE oranı + (İhale artışı)
5. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık 
TÜFE oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin 
TÜFE Oniki Aylık Ortalamalara Göre Değişim (%) 
Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-Onarım Bedeli)

Geçici Teminat 98.894,00.-TL (DoksansekizbinsekizyüzdoksandörtTürk
Lirası) (Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın alınacağı ve 
Teslim Edileceği) Adres

İhale Doküman Bedeli 2.000,00.-TL
İhalenin Yapılacağı Adres Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü 

Caddesi, No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/
İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 24/09/2024-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine
Kadar belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir.
(Teklif verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak 
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar
Odası veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde;
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;
Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel
Müdürlüğü İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21
0021 0000 0020 0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun
Ortak Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %20’si kadar kullanılmamış nakit kredisi
veya teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden
az olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale ko-
nusu işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe
uygun “Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış
vergi borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumun-
dan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair,
ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun
Yer Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla ir-
tibatı olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış
olan İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli ör-
neğe uygun Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri
temin etmekle mükelleftir. 3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onay-
lanmış örneklerini veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek
zorundadır. 4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten
sadece tek bir başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınma-
yacaktır. 5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bu-
lunulması durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  6-) İdareye
verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 7-) Her
türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği
ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte olup, ihaleye katılımla ilgili hu-
suslarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi ve katılım için satın alın-
ması gerekmektedir. 9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya
resmi vekiline imza karşılığında teslim edilir 10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi
yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

K ültür ve Turizm Bakanlığı ile
Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı
Olgunlaştırma Enstitüsü ara-

sında imzalanan protokolün ardından
hayata geçirilen ‘Puşide Projesi’ ile türbe-
lerdeki sandukaların puşideleri yenileni-
yor. Eminönü’nde bulunan Hatice
Turhan Valide Sultan Türbesi’ne ziyaret
eden Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy, Hatice Sultan sandukasında
bulunan örtüyü kaldırarak yenilenmiş
puşideyi gösterdi. Bakan Ersoy’a ziyare-
tinde, İstanbul Valisi Davut Gül, Türkiye
Yazma Eserler Kurumu Başkanı Dr.
Coşkun Yılmaz, AK Parti İstanbul İl
Başkanı Osman Nuri Kabaktepe ve da-
vetliler eşlik etti. Kur'an-ı Kerim tilaveti ve
duaların ardından Bakan Ersoy, açık-
lama yaptı.

Masraftan kaçmamış

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, “Titiz bir restorasyon sürecinin ta-
mamlanmasıyla Hatice Turhan Valide
Sultan, Havatin ve Cedid Havatin türbe-
lerini Haziran 2019’da açmıştık. Tabii
Hatice Turhan Valide Sultan çok özel bir
şahsiyet. 7 yaşında padişah olan IV.
Mehmet’in annesi. Bu kadar genç yaşta
tahta geçen bir sultanın annesi olarak Va-

lide Sultan konumuna geliyor ve adeta
padişah naipliği görevini de omuzlayarak
devletin her işi ile bizzat ilgileniyor. Valide
Sultan unvanını tam 34 sene taşıyor ki
bu Osmanlı tarihindeki en uzun süreli
Valide Sultan dönemidir. Aslında Yeni
Cami inşaatı Sultan III. Mehmed’in an-
nesi Safiye Sultan tarafından 1598’de
başlatılıyor. Ama inşasının zorluğu, mali-
yet, tarihi gelişmeler derken yarım kalıyor.
İşte Hatice Turhan Sultan yarım kalan
bu zor eserin, 56 yıllık bir aradan sonra
tamamlanmasını sağlıyor ki kayıtlar o
dönemde 3 bin 80 kese akçe harcandığını
bildiriyor. Gerçekten hiçbir masraftan ka-
çınmamış ve hatırasını dünya döndükçe
yaşatacak olan böylesi bir eseri vücuda
getirmiş” dedi. 

Burası bir külliye

Hatice Turhan Valide Sultan Türbesi'nin
bir külliye olduğunu belirten Ersoy,
“Cami dışında hünkâr kasrı, dârülkurrâ,
sıbyan mektebi, sebil, çeşme ve türbe ile
Mısır Çarşısı’nı da içinde barındırıyor.
Ayrıca Hatice Turhan Sultan’ın, camiye
kitap vakfetme geleneğine uyarak hem
Çanakkale Boğazı kıyısında yaptırdığı
kaleler içindeki camilere hem de Yeni Ca-
mi’ye kitaplar vakfettiğini biliyoruz. Ge-

ride bıraktığı bu abidevi eser, 1683 yılın-
daki vefatı sonrasında da onun ebedi isti-
rahatgâhı olmuştur. Adını kendisinden
alan Hatice Turhan Valide Sultan Türbe-
si’nde onunla birlikte II. Mustafa, III.
Ahmed, IV. Mehmet, I. Mahmud ve III.
Osman olmak üzere beş Osmanlı padi-
şahı ve birçok hanedan mensubu met-
fundur” diye konuştu. 

Büyük işler yaptık

Restorasyon çalışmaları hakkında bilgi
aktaran Bakan Ersoy, “Memnuniyetle
ifade etmek isterim ki 2002-2024 yılları
arasında yürüttüğümüz restorasyon işle-
rinin sayısı 2 bin 511’e ulaşmıştır. Son altı
yılda hayata geçirdiğimiz restorasyon ça-
lışmalarının sayısı ise 743 olmuştur.
Sonuç görmek isteyen bu eşsiz türbeyi zi-
yaret edebilir ya da Galata ve Kız Kulesi
gibi, İstanbul Sinema Müzesi ve Rami
Kütüphanesi gibi İstanbul’daki birçok
eserimize bakabilirler. Neticede Türkiye
genelini ve gönül coğrafyamızda gerçek-
leştirdiğimiz çalışmaları bir kenara bırak-
sak ve sadece İstanbul’u ele alsak bile
Cumhuriyet tarihinin en kapsamlı ve
büyük işlerini yapmış olduğumuz açıkça
görülecektir. Bu doğrultuda da çalışmayı
sürdürüyoruz” ifadelerini kullandı. DHA

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü
Caddesi, No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü
İhale Bürosu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212
2518810 (Dahili:7250- e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - 
İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr

3.296.450,71.-TL (Üçmilyonikiyüzdoksanaltıbindörtyüz
elliTürkLirasıYetmişbirKuruş) 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Eminönü’nde Hatice Turhan Valide
Sultan Türbesi’ni ziyareti sonrası açıklamalarda bulundu. Ersoy "Memnuniyetle
ifade etmek isterim ki 2002-2024 yılları arasında yürüttüğümüz restorasyon 
işlerinin sayısı 2 bin 511'e ulaşmıştır. Sonuç görmek isteyen bu eşsiz türbeyi 
ziyaret edebilir ya da Galata ve Kız Kulesi gibi, İstanbul Sinema Müzesi ve 
Rami Kütüphanesi gibi İstanbul'daki birçok eserimize bakabilirler" dedi

OSMANLI TARİHİNE AÇILAN BİR KAPI
Türbenin Osmanlı tarihine açılan bir kapı oldu-
ğunu belirten Ersoy, “Sultan I. Ahmed Türbe-
si’nden sonra inşa edilen en büyük türbe olan
Hatice Turhan Valide Sultan Türbesi adeta Os-
manlı tarihine açılan manevi bir kapı. Diğerleri gibi
biz bu kapıyı da gelecek nesillerimizin
feyz alması adına ihya ettik. Zira geç-
mişimizin geleceğimizi ayakta tutan
temel; dünün, bugünlere ulaşmamızı
ve geleceğe ilerlememizi sağlayan yol
ve yön olduğunun bilincindeyiz. Bu bi-
linçle tamamlanan çalışmaların bir de-
vamı olarak, Sayın Emine Erdoğan

Hanımefendi’nin himayeleriyle, Bakanlığımız ile
Millî Eğitim Bakanlığı arasında imzalan protokol
doğrultusunda ‘Puşide Projesi’ni başlattık. Bu kap-
samda 40 adet sanduka için puşide üretilerek 9
Temmuz 2024 tarihi itibarıyla ait oldukları sandu-

kalara serilmiştir. Proje dahilinde Tür-
beler Müzesi Müdürlüğü’ne bağlı
türbelere toplam 107 yeni puşide üre-
timi yapıldığını ve bunların 82’sinin
sandukalarına örtüldüğünü de belirt-
mek isterim. Ayrıca 10 türbemizdeki 24
sanduka için puşide işlenmesine de
devam ediliyor” açıklamasını yaptı. 

2 YILDA 2 BIN 511

RESTORASYON!
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İstanbul Büyükşehir
Belediye (İBB) Mec-
lisi, Eylül ayı toplantı-

larının ikinci oturumu, Meclis
2’inci Başkanvekili Gökhan 
Gümüşdağ Başkanlığı'nda İBB
Saraçhane binasında gerçekleşti-
rildi. Çeşitli gündem maddeleri-
nin görüşüldüğü oturuma ana
gündem maddesi Vaniköy'deki
kaçak yapılar, Paris Olimpiyatla-
rına yapılan gezi programı ve Pa-
ris'te açılan İstanbul Evi'nin kirası
oldu. AK Parti grubu Vanikö'deki
kaçak yapılar ve Paris Olimpiyat-
ları hakkında soru önergesi verir-
ken önergeler oy çokluğuyla
kabul edildi.

Kontrol yapılıyor mu?

Vaniköy’de yapılan kaçak villanın
yıkılmasıyla ilgili soru önergesi
veren İBB Meclis Üyesi Hayret-
tin Yeşilyurt, “Kamuoyuna İstan-
bul Vaniköy’deki kaçak villa
inşaatı olarak bilinen olayla yaşa-

nanlardan hareketle sormak iste-
riz ki? İstanbul’un göz bebeği,
kendine has Boğaziçi’nde kültü-
rel, tarihi ve doğal güzellikleri gibi
koruması gereken yerlerde İBB
tarafından rutin kontroller yapıl-
makta mıdır? Eğer rutin dene-
timler yapılıyorsa insanların o
durumda bile rahatça görebile-
ceği bu kaçak villa inşaatında ya-
pılanlar göz önüne alındığında
bunca süredir bu kaçak villa in-
şaatı neden tespit edilememiştir?
Boğaziçi İmar Müdürlüğü yetki-
lileri, verdiği beyanatlarında, ala-
nın büyüklüğünü vurgulayarak
kaçak villa inşaatının gözden ka-
çabileceği minvalinde yorum-
larda bulunmuşlardır. Boğaziçi
İmar Müdürlüğünün denetim
yapacak personel ve ekipman ek-
sikliği mi vardır? CİMER kaydı-
nın İBB'ye geç ulaşması, İBB'nin
bu durumu tespit edilmemesini
haklı mı çıkarır? CİMER kaydı
daha doğrusu şikayet olmasaydı

bu kadar imalatı olan kaçak in-
şaat gözden mi kaçacaktı?
İBB'ye daha önce gelip de değer-
lendirilmeyen herhangi bir şika-
yet kaydı var mıdır? Vaniköy'deki
kaçak villa inşasına İBB'ye bağlı
Boğaziçi İmar Müdürlüğü tara-
fından basit tadilat izni verilmiş
midir? Eğer verilmiş ise bu izin
süreli midir? Verilen basit tadilat
izinleriyle yapılan iş ve işlemler
yerinde neden kontrol edilme-
mektedir? Verilen basit tadilat
izinleriyle Vaniköy gibi Boğazın
incisi niteliğindeki bir semtte ve-
rilen iznin sınırlarına uyulmaya-
rak çok sayıda kaçak yapılması
İBB'nin ihmali midir yoksa gör-
mezden gelmesi midir? İBB ta-
rafından yapılan açıklamada,
kaçak yapıların tespit edilerek tu-
tanak tutulduğu belirtilmiştir. Bu
tutanak içeriğinde kaç adet
kaçak yapı tespit edilmiştir?
Kaçak yapıların toplam inşaat
alanı kaç metrekaredir?" dedi.

İstanbul’un yıllar-
dır kangrene dönen
taksi sorunun çöz-

mek için İBB yönetiminin
2019 yılından beri UKOME
gündemine sunduğu yeni
taksi plakası teklifi, geçtiğimiz
ağustos ayında oybirliği ile
kabul edilmişti. Mobil uygu-
lama bazlı 2 bin 500 yeni tak-
sinin İstanbul’a kazandıran
UKOME kararının ardından
yeni taksiler için ihaleye çık-
mak üzere hazırlanan teklif
İBB Meclisi’nin eylül ayı otu-
rumlarının üçüncü birleşi-
minde oya sunuldu. Yeni
taksiler için ihaleye çıkılma-
sına oy birliği ile karar verildi.
Yeni taksiler yalnızca mobil

uygulama ve entegre taksi du-
rakları üzerinden yolcu ala-
cak. Taksilerde şoförle yolcu
arasında güvenlik bariyeri bu-
lunacak. Taksilerde ulaşım
akademisi tarafından sertifi-
kalandırılmış şoförler çalışabi-
lecek. Yolculardan
kullandıkları uygulama üze-
rinden komisyon ve ek ücret
alınamayacak. Boş taksiler
yolda olmayacağı için trafikte
rahatlama sağlanacak. İstan-
bul’da halen 19 bin 198 sarı
taksi, 118 Turkuaz taksi, 278
lüks taksi ve 717 adet de 8+1
minibüsten dönüştürülen en-
gelsiz taksi bulunuyor. Top-
lamda 20 bin 311 olan taksi
sayısı, 22 bin 811’e çıkacak.

2 bin 500 yeni taksi geliyor

E ngelli hakları savunucusu ve diji-
tal içerik üreticisi Emre Taşgın,
sahipsiz köpekler nedeniyle

görme engellilerin günlük hayatlarında
yaşadıkları problemleri ve çözüm bekle-
diği konuları AA muhabirine anlattı. Sa-
hipsiz hayvan konusunun daha çok
görme engelli bireyleri etkilediğini, pek
çok görme engelli bireyin köpek saldırı-
sına maruz kaldığını dile getiren Taşgın,
bu saldırılardan şanslı olanların kurtul-
mayı başardığını, şanslı olmayanların
ise ısırılma veya havlama nedeniyle
panik yapıp düşme, kazalara sebebiyet
verme gibi problemlerle karşılaştıklarını
kaydetti.

Bizim için büyük risk

Taşgın, özellikle görme engellilerin yü-
rüme ve yollarını bulmak için kullandık-
ları beyaz bastonların köpekler
tarafından şiddet objesi olarak algılan-
dığına, yaşananların da bu sebeple oluş-
tuğuna vurgu yaparak, "Sokak köpekleri,
farkında olmadığımızda görme engelli-
lerimiz için risk oluşturuyor. Biz onları
bir şekilde görebilsek belki uzaklaşaca-
ğız ancak böyle bir imkanımız da bulun-
madığı için sonucu çok ciddi olabilecek
zararlar ile karşı karşıya kalabiliyoruz.
Yaralanmalar ya da daha farklı durum-
lar oluşabiliyor” diye konuştu. Köpekler
ile engelliler arasında girift bir ilişki bu-
lunduğunu, rehber köpeklerin pek çok
görme engellinin gözü kulağı olduğunu
ifade eden Taşgın, buna karşılık köpekle-
rin sokaklarda başıboş bir vaziyette bu-
lunmasının engelliler için ciddi tehdit
oluşturduğunu, her yıl pek çok köpek
saldırısı ve buna bağlı oluşan kompli-
kasyonlar nedeniyle engelli bireylerin ya-
ralandığını, ölümle burun buruna
geldiğini dile getirdi.

Onlar için de tehlike

Taşgın, sahipsiz hayvanlar için de so-
kaklarda yaşamalarının tehlike arz etti-
ğini belirterek, “Karşılıklı olarak şiddetin
süregeldiği bir ortamdan uzaklaşan ba-
rınaklardaki köpekler daha sakin bir or-
tamda yaşamını sürdürebilecektir. Hem
insanlar hem de köpekler açısından bu
çok daha uygundur. Bir sokak kaldırı-
mında yaşaması hem insan hem de kö-
pekler açısından bir tehdit oluşturuyor.
Caddede arabaların peşinden koşup al-
tında kalabiliyorlar ya da daha farklı
şeylerle karşılaşabiliyorlar. Bu yüzden
onların barınaklarda bulunmaları veya
sahiplendirilmeleri köpekler için de
bizim için de daha sağlıklı olacak. Onlar
kendilerine uygun ortamda barınmalı,
günümüz kent yapılanmasında yeri ol-
maması lazım” dedi. 

Ayrımcılığa yol açıyor

Sahipsiz hayvanlar konusunda engelli-
lere ayrımcı bir tutum sergilendiğini dile
getiren Taşgın, “Burada olayları ve olgu-
ları değerlendirmek çok önemli. Maale-
sef bizim yaşadığımız problemlere karşı
kendini hayvansever olarak tanıtan kişi-
lerin eleştirileri şu şekilde oluyor: 'O
zaman sen de metroyla gitme, yolun
karşısına geç, tek başına dışarı çıkma.'
Ben bunu hayvan hakları savunuculuğu
ile bağdaştıramıyorum. Benim bir prob-
lemim var, bu problemin çözülmesi için

hayvanların uyutulması gerekiyor gibi
bir düşünceyi de sahiplenemiyorum.
Ama bu ikisini de söylemeyen insanlar
dinlenmiyor. Bir tarafın haklarını savu-
nurken, bir diğer tarafın daha az haklı
olduğu gibi bir görüş söz konusu ola-
maz. Ortada sokak köpekleri ve görme
engelliler diye bir mesele var. Bu soru-

nun çözümünü değerlendirirken, hayvan
haklarını savunurken engelli ayrımcılığı
yapılmış oluyor. Söylemsel boyutta ya-
pılıyor bu. 'Sokağa çıkma, köpeği rahat-
sız etmişsin, senin ne işin var orada
bastonunla' gibi yorumlar yapılıyor. Bu
doğrudan engelli ayrımcılığına yol açı-
yor ve kesin bir şekilde doğru değil.
Hayvan haklarını savunurken engelli
haklarına yönelik ayrımcı bir tutum ve
söylem kabul edilemez” açıklamasını
yaptı. 

Sorumluluk alın

Hayvanseverler ile engellilerin yaşadığı
tartışmaların, çözümden uzaklaştıran ve
kutuplaşmayı artıran bir durum oldu-
ğuna vurgu yapan Taşgın, bu sorunu
çözümsüz bırakmamak ve taleplerin
karşılanabilmesi adına engelli camiası
ile hayvanseverlerin bir masada toplanıp
uzlaşması, hassasiyetlere uygun olarak
bir yol haritası çıkarılması gerektiğini
söyledi. Özellikle hayvanseverleri, bu so-
runun çözümü için sorumluluk almaya
davet eden Taşgın, "Hayvan hakları sa-
vunucularının köpeklerin daha nitelikli
ortamlarda yaşayabilmelerini sağlama
ve soruna çözüm üretebilmek adına
etkin roller üstlenmesi gerekiyor. Her
türlü kamu kurumuyla bu konuda isti-
şare halinde olmaları gerçekten önemli”
değerlendirmesini yaptı. Sahipli köpek-
lerin bakılamayınca sokağa atılması
probleminin ortadan kaldırılması gerek-
tiğine değinen Taşgın, barınakların daha
nitelikli hale getirilmesi, hayvanseverler
ile yetkililerin koordinasyon içerisinde
sahiplendirme yapması ile sokağa atıl-
mayı önleyecek caydırıcı cezaların geti-
rilmesinin bu meseleyi çözüme
kavuşturabileceğini belirtti. AA

Görme engelli aktivist Emre Taşgın, sahipsiz köpeklerin engellilerin hayat-
larını zorlaştırdığını, özellikle beyaz baston ile sokaklarda gezdikleri sırada
bu köpekler tarafından fiziksel saldırılara maruz kalabildiklerini söyledi

ACIL COZUM 
BEKLIYORUZ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2088646)

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -HASEKİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN
YARDIMCILIKLARI

HASTANEMİZ GENELİNDE KULLANILMAK ÜZERE LED PANEL ALIMI  

HASTANEMİZ GENELİNDE KULLANILMAK ÜZERE LED PANEL ALIMI mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN :2024/1170366
1-İdarenin
a) Adı :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -HASEKİ SAĞLIK

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :UĞUR MUMCU MAH. BELEDİYE SOK. NO:7 

SULTANGAZİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124532000 - 2124532095
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :HASTANEMİZ GENELİNDE KULLANILMAK ÜZERE 

LED PANEL ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :Hastane Genelinde Kullanılmak Üzere 3 Kalem Led 

Panel AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Uğur Mumcu Mah. Belediye Sok. No:7 Sultangazi 
Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi Sultangazi/ 
İSTANBUL AYNİYAT ATÖLYE DEPO

ç) Süresi/teslim tarihi :İlgili deponun yazılı talebi/Siparişi (Faks, Posta, E- Mail 
vb. ile) doğrultusunda belirtilen Miktarlar 20 (yirmi) gün 
içerisinde teslim edilecektir. Tüm malzemeler 
30.12.2024 tarihine kadar en fazla 8 (sekiz) seferde
sipariş geçilecektir. Muayene ve kabul komisyonu 
huzurunda mesai saatleri içerisinde (09:00-16:00) arası 
malzemeler teslim alınacak ve gerekli işlemler yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip siparişe 
istinaden işe başlanacaktr

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :20.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Sultangazi Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Satınalma
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile tek-
nik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
numune hakkında
numune hakkında.
numune hakkında...
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

“Engellilik alanında faaliyet yürüten
sivil toplum örgütleri ile hayvan hak-
ları alanında faaliyet yürüten sivil
toplum örgütleri arasında bir kesi-
şimsellik olduğu halde bu iki grubun
pek de bir araya geldiğini söyleye-
meyiz” diyen Emre Taşgın, “Ben sivil
toplumun içerisinden gelen bir kişi-
yim, pek çok örgüt ile de temasım
var. Fakat ben hiçbir zaman hayvan
hakları savunucularıyla engelli hak-
ları alanında çalışan sivil toplum ku-
ruluşlarının aynı masada olduklarını
görmedim. Bunu sağlamamız lazım.
Onların kaygıları ve bizim kaygıları-
mızın aynı masada görüşülmesi du-
rumunda, sorunun çözümü
noktasında asgari bir yere varabile-
ceğimizi düşünüyorum. Aynı masada
oturduğumuzda iki kesimin de kaygı-
ları ortaya konur, engelliler kendi

bakış açıla-
rıyla neye
maruz kaldık-
larını ifade
eder, bir ortak
noktada bu-
luşma zemini
ararlar. Bu ze-
minin makul
hak savunucu-
ları nezdinde
gerçekleşebi-
leceği kanaa-
tindeyim”
ifadelerini 
kullandı. 

AYNI MASADA
OTURMALIYIZ

Vaniköy
önergesi!
Vaniköy
önergesi!
Vaniköy
önergesi!
Vaniköy
önergesi!
Vaniköy
önergesi!
Vaniköy
önergesi!



“ Akkuyu’ya
ekipman tesli-
matı yapılma-

ması küresel
ekonomik gerilimle-
rin ve uluslararası
yaptırımların somut
bir örneğidir” diyen
Stratejist ve Siyaset Bi-
limci Dr. Mehmet Bozkuş,
“Bu durum, ekonomik ve siyasi gelişmelere bağlı
olarak ülkelerarası gerilimlerin artmasına neden
oluyor. Bu bağlamda, Rusya’nın ve dolayısıyla
Rusya Devlet Nükleer Enerji Kuruluşu Rosa-
tom’un Alman Siemens şirketinden Akkuyu
ürünlerini alamaması, küresel ekonomik gerilim-
lerin ve uluslararası yaptırımların somut bir örne-
ğidir. Bu, sadece ekonomik değil, aynı zamanda
stratejik bir etkiye sahiptir ve altında yatan ne-
denler, küresel güç dengesindeki değişimlerin ve
uluslararası yaptırımların bir göstergesidir. Küre-
sel ekonomik kırılganlıkların ve uluslararası yap-

tırımların doğru-
dan bir sonucu
olarak ortaya çık-
maktadır” ifade-
lerini kullandı. 

Açık bir
yaptırım

Siyaset Bilimi ile
Uluslararası İlişkiler Uz-

manı Doç. Dr. Ergenekon Savrun da Alman-
ya’dan Akkuyu’ya ürün tedarikinde yaşanan
sıkıntıları ‘küresel güç dengelerindeki değişimin
ve uluslararası yaptırımların somut bir yansı-
ması’ olduğunu ifade etti. Savrun, “Tedarik kısıt-
lamaları, siyasi güçlerin ekonomik araçları
kullanarak stratejik hedeflerine ulaşma çabaları
olarak değerlendirilmeli. Bu, ülkeler arasındaki
ekonomik ilişkilerin ne kadar karmaşık ve strate-
jik bir hale geldiğine işaret ediyor. Bu durum,
uluslararası ekonomik ve siyasi çekişmelerin açık
bir göstergesi. Bu tür aksaklıklar, küresel ekono-

mik ve siyasi güçlerin ekonomik yaptırımları ve
tehditleri stratejik bir silah olarak kullanma eği-
limlerini ortaya koyuyor. Özellikle Siemens gibi
büyük firmalardan ürün teminindeki zorluklar,
Almanya’nın ABD’nin yönlendirmeleri doğrultu-
sunda attığı adımların bir yansıması olarak yo-
rumlanabilir. Bu tür gelişmeler, küresel ekonomik
gerginlikleri ve uluslararası yaptırımları daha
somut ve anlaşılır bir şekilde gözler önüne seri-
yor” diye konuştu.

Rusya ön plana çıktı

Akkuyu dahil pek çok alanda Türkiye’nin Rusya
ile iş birliği yapmasının nedenlerini aktaran Sav-
run, “Son yıllarda ABD ile yaşanan inişli-çıkışlı
ikili ilişkiler, AB’nin Türkiye’ye karşı olumsuz tu-
tumu, Türkiye’nin güneyinde cereyan eden terör
oluşumu ve destekçilerinin ne yazık ki bazı Batılı
devletler oluşu, Asya’da ise Türkiye’nin Pakistan
ile olan dostane ilişkileri karşısında Hindistan’ın
biraz olumsuz tavrı Rusya tercihini ön plana çı-
karmıştır. Bilindiği gibi Rusya Federasyonu ile

Türkiye Cumhuriyeti ara-
sında 12 Mayıs 2010 tarihinde Ak-
kuyu’da nükleer güç santrali kurulması için ikili
antlaşma imzalanmıştır. Ülkemizin ikinci nükleer
santral projesi olan Sinop Nükleer Santrali için
çalışmalar devam etmektedir. Beş yüz elli bin
parçadan oluşan nükleer santral projesi büyük
bir istihdam sağlayacağı gibi Türk sanayisine de
yan kollardan katma değerde bulunacaktır. Dün-
yamız hızla gelişirken Türkiye’nin bu güçten
mahrum kalması düşünülemez hatta çok geç ka-
lındı bile diyebiliriz” dedi. 

Sayısız engel çıkarıldı

Uluslararası Siyaset Uzmanı İsmail Cingöz ise
“Akkuyu NGS projesi için Temmuz 2023’te hazır
hale getirilmiş olan ‘şalt tesisi ekipmanı’ sistemi-
nin karşılıklı hiçbir sıkıntı, kısıtlama veya yaptırım
olmasa da teslim edilmemesi ‘örtülü ambar-
go’dur” dedi. Küresel güçlerin geçmişte de Tür-
kiye’nin nükleer santrale sahip olmaması için
sayısız engel çıkardığını söyleyen Cingöz, Türki-

ye’nin araya girmesine ve yüklenici firmanın
tüm girişimlerine rağmen Akkuyu’ya teslimatın
yapılmamasını uluslararası hukuk açısından da
sorunlu olduğunu kaydetti. Cingöz, “Proje takvi-
minin aksamaması için 7 gün 24 saat esasına
göre çalışmalarına devam edilirken, tüm girişim-
lere rağmen Alman şirketi tarafından teslimatın
yapılmaması, bu konuda herhangi bir açıkla-
mada da bulunulmaması üzerine programın ge-
risine düşmemek için Rosatom ve Türk
hükümeti söz konusu engeli aşmak üzere etkili
bir çözüm geliştirmiş ve Aralık 2023’te ekipman
Çin’e yeniden sipariş verilmiştir. Çin alternatifi-
nin devreye konulmasıyla bulunan çözüm, Sie-
mens şirketinin Akkuyu NGS’yi geciktirme
girişimlerini boşa çıkartması ve Türkiye’nin nük-
leere sahip olma konusunda kararlılığından vaz-
geçmediğini, Rosatom’un da uluslararası
taahhütlerini ve yükümlülüklerini her ne koşulda
olursa olsun yerine getirme konusundaki ciddiye-
tini göstermesi açısından önemli” ifadelerini 
kullandı.
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Akkuyu NGS'ye ekipman teslimatı yapılmamasının küresel
ekonomik gerilimlerin ve uluslararası yaptırımların somut bir
örneği olduğunu ifade eden Stratejist ve Siyaset Bilimci Mehmet
Bozkuş, “Bu durum, ülkelerarası gerilimlerin artmasına neden
oluyor” dedi. Uluslararası Siyaset Uzmanı İsmail Cingöz ise
“Akkuyu NGS projesi için Temmuz 2023’te hazır hale getirilmiş
olan ‘şalt tesisi ekipmanı’ sisteminin karşılıklı hiçbir sıkıntı,
kısıtlama veya yaptırım olmasa da teslim edilmemesi örtülü
ambargodur” ifadelerini kullandı.

Stratejist ve Siyaset Bilimci Dr. Mehmet Bozkuş,
ABD’nin Rusya’nın malvarlığına el koymasını, bu
fonların Ukrayna için harcanması yönündeki politi-
kaların, küresel ekonomik düzende büyük değişik-
liklere yol açacağını vurguladı. Bozkuş, Çin’in bu
durumdan etkilenmesi ve Rusya ile daha da yakın-
laşması ile küresel ekonomik ilişkilerde yeni dina-
mikler yaratıldığının altını çizerek, “Dünyadaki
ekonomik düzende en büyük egemenliği kuranlar,
dünya küresel sisteminin hakim olan ABD, Bri-
tanya, Fransa, Almanya gibi ülkelerdir. Bu ülkelerin
yapısına bakıldığında, sanayi devrimi sürecinde
enerji ve hammadde kaynaklarına erişim sağlaya-
rak dünya sistemini kuran ve yöneten ülkeler ola-
rak öne çıktıkları görülüyor. İki Kutuplu dünya
düzeninde karşı kutup da yer alan Rusya, aynı an-

layışla sistem içinde yer alarak siyasi mo-
delleme sistemi ile ayrı bir yol izlemiştir.

Rusya’ya karşı hiçbir yaptırımın içinde
yer almayan Macaristan ve Sırbistan
ile AB içinde ekonomik büyüklüğe
sahip en stratejik ülke konumunda
olan Almanya’nın ABD politikalarına
teslim olması dikkat çekmektedir”

ifadelerini kullandı. 

ALMANYA 
TESLİM OLDU

BU BİR ÖRTÜLÜ 
AMBARGODUR!
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İ srail'in 1967'den bu yana işgal
altında tuttuğu Batı Şeria'yı
"ilhak etmeye hazırlık" çerçeve-

sinde huzursuz bir ortam oluşturdu-
ğunu belirten Filistinliler, İsrail
ordusunun bölgedeki saldırılarını ar-
tırdığını ve İsrailli bakanların birçok
kez Batı Şeria'nın ilhak edilmesine yö-
nelik açıklamalarda bulunduğunu
hatırlattı.

İsrail'in planı

Filistin Kurtuluş Örgütüne (FKÖ)
bağlı Ayrım Duvarı (Utanç Duvarı)
ve Yahudi Yerleşim Birimleriyle Mü-
cadele Konseyi Başkanı Mueyyed
Şaban, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, aşırı sağcı İsrail hükümetinin
amacının Filistinlilere ait daha fazla
toprağı gasbetmek ve Filistin toprak-
larını boşaltmak olduğunu söyledi.
Batı Şeria'da 190'dan fazla gasbedil-
miş Filistin toprağı bulunduğunu be-
lirten Şaban, İsrail'in hedefinin tüm
Filistin topraklarını ele geçirmek ol-
duğunu ifade etti. İsrail'in amacına
ilişkin Şaban, "İsrail, Filistinlilerin öl-
mesini, pes edip yerleşim yerlerinde
köle olarak çalışmasını veya Batı
Şeria ve Kudüs'ü terk etmesini isti-
yor” dedi. Şaban, İsrail'in planını ger-
çekleştirmek için Yahudi
yerleşimcilerin Batı Şeria'da güvenlik
ve idarenin İsrail'in elinde bulunduğu
C bölgesinde Filistinlilere saldırdı-

ğına, İsrail ordusunun da aynı
amaçla mülteci kamplarına baskınlar
düzenlediğine dikkati çekti.

İsrail metodolojisi

FKÖ Yürütme Konseyi Üyesi Vasıl
Ebu Yusuf da İsrail'in metodolojisi-
nin Filistin topraklarını gasbederek
toprağı kontrol altına almak oldu-
ğunu söyledi. Buna göre, Filistin top-
raklarını gasbeden İsraillilerin,
ordunun koruması altında Filistin
beldelerine ve bedevi topluluklara sü-
rekli saldırılar gerçekleştirdiğini, evle-
rini yaktığını ve sokaklarda kargaşa
çıkardığını dile getiren FKÖ yetkilisi,
"Yerleşimciler, İsrail hükümetinin uy-
gulayıcı kanadıdır. İsrail hükümeti,
projelerini uygulatmak için yerleşim-
cileri silahlandırır ve eğitir. İsrail aynı
amaç uğruna kamplardaki altyapıyı
ve Filistinlilerin evlerini yok ediyor”
şeklinde konuştu. İsrail ordusu ile
yerleşimciler arasındaki rol değişimi-
nin Filistinlileri Batı Şeria'dan göç et-
tirmek için yapıldığına vurgu yapan
Ebu Yusuf, "Filistin halkı toprakla-
rına sarılmış durumdadır ve asla terk
etmeyecektir." dedi. Ebu Yusuf,
Gazze Şeridi'nin gündemde daha
fazla yer almasını İsrail'in suiistimal
ederek Batı Şeria'daki "planlarını" ha-
yata geçirmek için çalıştığını ifade etti.
FKÖ Yürütme Konseyi Üyesi, "Batı
Şeria, adı 'toprak' olan diğer bir savaş

yaşıyor ve bugün yaşananlar, işgalci
İsrail ile olan çatışmanın bel kemiğini
oluşturuyor." ifadelerini kullandı.

Yeniden yapılandırma

Filistinli siyasi uzman ve yazar
Ahmed Ebu el-Hica, "İsrail yenilgi
şartlarını kabul etmek için Filistin
toplumunu demografik ve coğrafi
olarak yeniden yapılandırma süreci
uyguluyor." değerlendirmesinde bu-
lundu. İsrail'in demografik yapıyı
bozma planına ilişkin Hica, "Demo-
grafik anlamda yerleşimciler, Siyonist
hareket ve Dini Siyonizm, Batı Şe-
ria'nın C bölgesinde, sanki İsrail top-
rağıymış gibi, yavaşça ilerleme,
hareket ve inşaat özgürlüğünü kısıt-
lama sürecine başladı. Yani Filistinli-
lerin oraya girişini yasakladı” dedi.
Filistinli yazar bu durum için "Batı
Şeria'daki geniş alanlara Filistinlilerin
girmesinin yasak olduğu demografik
bir kısıtlamadır” ifadesini kullandı.
Hica, Batı Şeria'nın doğusundaki Fi-
listin'in Ürdün Vadisi ve Kudüs'ün dış
mahallelerindeki meralar da dahil
geniş arazilere "sanki İsrail toprağıy-
mış gibi" Filistinlilerin erişiminin ya-
saklandığını aktardı. Bölgedeki
duruma ilişkin Hica, "Batı Şeria top-
raklarının yaklaşık yarısı Filistinlilere
yasak hale geldi, demografik kısıtla-
maya yol açan coğrafi bir kısıtlama-
dır. Filistin topraklarını gasbeden

İsrailliler, Batı Şeria'da demografik
bir farklılık ortaya koyamıyor bu yüz-
den de orada yaşayan Filistinlilerin
hayatını kabusa çeviriyor. Böylece
bölge halkı orada yaşayamaz hale ge-
liyor ve göç etmek zorunda kalıyor."
şeklinde konuştu.

Saldırılarda artış

İsrail'in Filistinlileri yüksek işsizlik
oranıyla ekonomik açıdan sıkıntıya
sokarak hayatı yaşanmaz hale getir-
meye çalıştığını belirten Hica, bu du-
rumun Filistinlileri göç etmeye iten
faktörler arasında yer aldığını ifade
etti. Hica, Batı Şeria'daki mülteci
kamplarının Filistinlilerin geri dönüş
hakkını simgelediğine dikkati çekerek,
bu sebeple İsrail'in Birleşmiş Milletler
Yakın Doğu'daki Filistinli Mültecilere
Yardım ve Bayındırlık Ajansını
(UNRWA) ortadan kaldırmak için
çaba gösterdiğini dile getirdi. İsrail
ordusunun özellikle Batı Şeria'nın ku-
zeyinde son zamanlarda artırdığı
baskın ve saldırılarına ilişkin Hica,
bunların mülteci kamplarını ortadan
kaldırmak ve oradaki Filistin halkını
göçe zorlamak için yapıldığını ifade
etti. İsrail'in Gazze Şeridi'ne saldırı
başlattığı 7 Ekim 2023'ten bu yana
işgal altındaki Batı Şeria ve Doğu
Kudüs'te de Filistinlilere yönelik göz-
altı, baskın ve saldırılarda artış
yaşanıyor. AA

Filistinliler, İsrail ordusunun baskınlarıyla işgal altındaki Batı Şeria'da halkı "göç etmeye mecbur bırakacak bir şekilde
yaşanması mümkün olmayan bir ortam oluşturarak, Filistin toplumunu yeniden yapılandırmaya" çalıştığını belirtiyor

A merika Birleşik Devletleri'nde (ABD)
5 Kasım’da yapılacak başkanlık se-
çimleri öncesi başkan adayları Do-

nald Trump ve Kamala Harris dün gece
televizyon münazarası için karşı karşıya
geldi. Münazara ABD Başkanı Joe Biden’ın
adaylıktan çekilmesiyle yeniden başlayan
Amerikan başkanlık yarışının seyri için
önemli bir karşılaşma olarak görülüyordu.
Her iki aday da başta ekonomi olmak üzere
dış politikadan göçmenlere kadar birçok poli-
tika pozisyonlarını tartıştı.

Münazaralar neden önemli?

ABD’deki başkanlık münazaraları ve si-
yasi davranış arasındaki ilişkiye bakıldığında
adayların meselelere dair politika önerileri-
nin çok büyük bir öneminin olmadığı görülü-
yor. Bu tarz televizyon münazaralarında tek
bir kural varsa onun da adayların hayati bir
hata yapmaması olduğu söylenebilir. Trump-
Harris münazarasına bakıldığında ise iki
adayın da bu tip bir hata yapmadığını söyle-
mek mümkün. Ayrıca tartışmanın geneline
bakıldığında, her iki taraf da birbirlerine
karşı fark edilebilir bir üstünlük kuramadı.

Akademik çalışmalara bakıldığında da bu
tarz televizyon tartışmalarının seçmenleri

ikna ettiğine yönelik güçlü bulgular yok. Mü-
nazarada içerik olarak adaylar normal şart-
larda politik pozisyonlarını yansıtmaya
çalışsa da bu durum seçmenlere en fazla oy
vereceği aday için rasyonel bir gerekçe sunar.
Ayrıca, adayın münazara performansı seç-
men psikolojisi açısından rahatlatıcı bir fak-
tör olabilir.

Münazaraları izleyen seçmen profiline ba-
kıldığında zaten ikna olmuş veya politize du-
rumda olan seçmenler ön plana çıkıyor. Bu
kitlenin de fikirlerinin birkaç televizyon tar-
tışmasında değişmesi oldukça zor. Televizyon
münazaraları adaylar için pozitif bir fark ya-
ratmasa da performanslarını negatif olarak
etkileyebilir. Kötü bir münazara performansı-
nın bir adaya vereceği en büyük zarar yine
kendi seçmeninin sandığa gitmemesidir. Tam
da bu nedenle münazaralarda büyük bir hata
veya gaf yapmamak oldukça önemli.

Televizyon münazaraları seçmen davranı-
şını doğrudan etkilemese bile adayların genel
kampanya sürecini etkileyebilir. Başarılı bir
münazara performansı hem adaya hem de
seçmenine motivasyon sağlar. Buradan yaka-
lanan bir ivme seçim sonuçları üzerinde belir-
leyici olabilir. Diğer taraftan, Amerikan
başkanlık seçimlerinin tarihine bakıldığında
çok iyi televizyon münazarası çıkarıp seçim
kaybeden adaylar da var. Kısacası, güçlü bir
kampanya sürecine eşlik etmeyen bir müna-
zara performansının seçim sonuçları üzerin-
deki belirleyiciliği daha da düşüyor. Özetle,

bu münazaraların seçim kampanyasının sa-
dece bir parçası olduğunu kabul etmek gerek.
Günümüz politik propaganda stratejileri göz
önüne alındığında ise münazaralar çoğu seç-
men için bir tüketim malzemesi olmaktan
öteye gitmiyor.

Ancak tüm bu faktörlere rağmen televiz-
yon münazaraları bir liderin önemsiz görüp
kenara atabileceği bir şey değil. Çünkü ne
olursa olsun bu tür kamuya açık münazara-
lar Amerikan modern siyasi hayatında ra-
kiple karşı karşıya gelinen en gerçekçi siyasi
anlardan birini temsil ediyor. Milyonların
önünde yüz yüze gelip bu politik muharebe-
den galip çıkmak sadece seçmen psikolojisi
için değil lider psikolojisi için de önemli. Ay-
nısı tersi bir durum için de geçerli. Örneğin,
geçen haziran ayında yapılan Biden-Trump
karşılaşması bu anlamda son yılların en dik-
kat çekici münazarasıydı. Bu münazara sağ-
lık sorunları da olan Biden’ın yarıştan
çekilmesine kadar varan sürecin tetikleyici
unsurlarından olmuştu.

Dün gece neler yaşandı?

Trump-Harris münazarasına bakıldığında,
bu karşılaşma aslında Harris için büyük bir
test olacaktı. Çünkü Trump gerek Biden ile
yaptığı son münazara gerekse de seçim kam-
panyasının seyri göz önüne alındığında Har-
ris'e göre daha rahat bir pozisyondaydı.
Trump’ın televizyon tartışmalarında yer yer
gafları olsa da kendi seçmenini yarışta tutan
bir performansı var. Trump'ın münazara
enerjisinin ve tecrübesinin yüksek olduğunu
da eklemek gerek. Harris ise daha önce tel-

evizyon münazarası geçmişi olmasına rağ-
men ilk defa Trump’ın karşısına çıktı. Bu ne-
denle, baskı daha çok Demokratların
üstündeydi.

Tartışılan konular dikkate alındığında
Harris’in halihazırda başkan yardımcısı ol-
ması ve görev süresi boyunca da çok fazla
geniş seçmen kitleleri nezdinde popülarite ya-
kalayamaması en büyük handikaplarından
biri oldu. Harris bir yandan seçmene yeni bir
şey söylemek diğer yandan da parçası olduğu
Biden-Harris yönetiminin de yaptıkları ve ya-
pamadıklarını ikna edici bir şekilde anlatmak
zorundaydı.

Trump ise bir dönem başkanlık yapmasına
rağmen aradan geçen süreden sonra yeni bir
vizyonla çıkma şansına sahip oldu. Bu an-
lamda, Trump'ın kampanyası sürekli Har-
ris’in mevcut başkan yardımcılığı
pozisyonunu yeterince dolduramadığına
vurgu yapıyor. Ayrıca Trump'ın 2016’dan

beri başkan adayı olarak münazaralara
çıkan biri olduğu ve bu tarz karşılaşmalar da
nasıl davranacağına dair bir kişisel stratejisi-
nin de oturduğunu söylemek lazım. Trump
dün geceki münazarada da bu stratejisinin
dışına çıkmadı.

Sonuç olarak, Amerika’daki bu televizyon
münazaralarının seçmen davranışı ve dolayı-
sıyla da seçim sonucu üzerinde oldukça az et-
kisi olduğunu söylemek mümkün.
Performansın ön plana çıktığı böylesi siyasi
gösterilerde adayların hal ve hareketleri daha
çok göz önünde oluyor. Münazara boyunca
Trump'ın da Harris'in de seçmene normalde
söylediği şeylerin ötesinde yeni bir şey söyle-
mediği görülüyor. Kısacası, taraflar münaza-
rada üstünlük kuramasa da büyük bir kayıp
da yaşamadı.

(*Cincinnati Üniversitesi Kamu ve Ulus-
lararası İlişkiler Fakültesi'nde Siyaset Bilimi
alanında doktora adayı. Kaynak: AA)

Kim kazandı?

damgaweb@gmail.com

BEKİR İLHAN*

İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu
Kudüs'te de 7 Ekim 2023'ten bu
yana İsrail askerleri ile Filistin
topraklarını gasbeden İsraillilerin
saldırılarında 699 Filistinli haya-
tını kaybetti. Ayrım Duvarı (Utanç
Duvarı) ve Yahudi Yerleşim Bi-
rimleriyle Mücadele Konseyi'nin
verilerine göre, Filistinlilerin top-
raklarını gasbeden İsrailliler'in 7
Ekim'den bu yana düzenlediği
saldırılarda 19 Filistinli hayatını
kaybetti, 785 kişi yaralandı, 28
Filistinli bedevi topluluk göçe
zorlandı. İşgal altındaki Batı
Şeria ve Doğu Kudüs'te yaklaşık
720 bin Yahudi yerleşimci yaşı-
yor. Uluslararası hukuka göre,
Batı Şeria ve Doğu Kudüs'teki
Yahudi yerleşim birimleri yasa

dışı sayılıyor. Filistin
ile İsrail yönetimi
arasında 1995'te im-
zalanan "İkinci Oslo
Anlaşması" çerçe-
vesinde işgal altın-
daki Batı Şeria A, B
ve C bölgelerine
ayrılmıştı. Batı Şe-
ria'nın yüzde 18'ini
kapsayan "A böl-
gesi"nin yönetimi

idari ve güvenlik olarak Filistin'e,
yüzde 21'lik "B bölgesi"nin idari
yönetimi Filistin'e güvenliği ise
İsrail'e devredilirken, yüzde
61'ini kapsayan "C bölgesi"nin
idare ve güvenliği İsrail'e bırakıl-
mıştı. Filistin resmi verilerine
göre, İsrail ordusu 2024 yılının
ilk yarısında Filistinlilere ait 318
yapıyı yıktı.

699 FİLİSTİNLİ ÖLDÜRÜLDÜ Seçimleri
çaldı!

FRANSA'DA solcu Yeni
Halk Cephesi (NFP) itti-
fakının en fazla milletve-

kili sayısına ulaştığı erken genel
seçimlerin ardından sol gruba hükü-
met kurma görevini vermeyen
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron, demokratik ülkelerde "oyla-
rın her zaman dikkate alınması ge-
rektiği" yönündeki ifadelerinin
ardından bunu yapmamakla eleşti-
rildi. Yerel medyada yer alan haber-
lere göre, Ulusal Meclisin en büyük
siyasi grubu NFP ittifakının ortak
adayı yerine merkez sağcı Michel
Barnier'yi başbakan olarak atayan ve
bu kararıyla "seçimleri çalmakla"
suçlanan Macron, Danıştayda dü-
zenlenen törende konuştu. Macron,
"Bugün egemen halk, kendisini her
zaman dikkate alınması gereken oy
kullanma yoluyla ifade eder çünkü
bu, tüm demokrasilerde önceliklidir”
dedi.

Olağan bir şey

Fransa'da ilk kez ittifak halinde se-
çime giden ve elde ettiği oylarla Ulu-
sal Meclisin en büyük siyasi grubu
olmayı başaran solcu partiler ise
kendilerine hükümet kurma görevi
vermeyen Macron'un "oyların dik-
kate alınması" gerektiği yönündeki
ifadelerine tepki gösterdi. İttifakın en
büyük partisi Boyun Eğmeyen
Fransa (LFI) Milletvekili Manuel
Bompard, X hesabından yaptığı
imalı paylaşımda, Macron'un "(oy-
ları) mümkün olan en iyi şekilde dik-
kate almak için sağcı bir başbakan
atadığını" belirtti. Fransa Komünist
Partisi (PCF) Sözcüsü Ian Brossat
ise X paylaşımında, "Herkesle dalga
geçmek, onun açısından olağan bir
şey. Bunu bu kadar açık yapması ise
görülmemiş” ifadelerini kullandı.

Asgari inancı yıktı

NFP ittifakının ikinci büyük partisi
Sosyalist Parti (PS) Genel Sekreteri
Olivier Faure da Macron'a tepki

gösterdi. Faure, paylaşımında "Mac-
ron cumhuriyetinde sadece Mac-
ron'un oyları sayılır” ifadesini
kullandı. Faure, Macron'un "seçim
sonuçlarını reddettikten sonra böy-
lesi provokasyonlarda bulunmasının
demokrasiye olan asgari inancı da
yıktığı" eleştirisini yöneltti.
Solcu NFP, Barnier hükümetine
karşı gensoru önergesi vereceklerini
bildirmişti.

Seçim süreci

Macron, aşırı sağın Avrupa Parla-
mentosu (AP) seçimlerindeki galibi-
yetinin ardından Meclisi feshederek
30 Haziran ve 7 Temmuz'da genel
seçime gitmişti. Solcu NFP'nin en
fazla milletvekili çıkardığı seçimlerde
hiçbir parti ya da ittifak salt çoğun-
luk olan 289 milletvekiline ulaşama-
mış ve seçimler Fransa tarihinin en
parçalı Meclis tablosunu ortaya çı-
karmıştı. Macron, ülkesinin ev sa-
hipliği yaptığı 2024 Paris
Olimpiyatları boyunca yeni bir baş-
bakan atamayacağını bildirmiş ve
Olimpiyat Oyunları boyunca askıya
aldığı müzakereleri 23 Ağustos'ta ye-
niden başlatmıştı. Seçimlerin üstün-
den 2 ay geçmesinin ardından
Macron, seçimin galibi solcu ittifa-
kın ortak adayını atamayı reddede-
rek 5 Eylül'de merkez sağcı Michel
Barnier'yi başbakan seçmişti. Fransa
Anayasası'na göre, cumhurbaşkanı-
nın istediği kişiyi başbakan atama
yetkisi bulunuyor ancak siyasi gele-
neklere göre başbakan en fazla oy
alan parti ya da ittifaktan seçiliyor.

Fransa
Cumhurbaşkanı 

Emmanuel 
Macron, demokratik
ülkelerde "oyların
her zaman dikkate
alınması gerektiği"

yönündeki
ifadelerinin ardından
bunu yapmamakla
eleştirildi. Macron,
seçimleri çalmakla

suçlandı

HALK GÖÇE
ZORLANIYOR!
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

02:30 Dürüye'nin 
Güğümleri
04:30 Kiralık Aşk
07:00 Güne Başlarken
09:45 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Kiralık Aşk
19:00 Star Haber
20:00 Yalı Çapkını

07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:00 Çözen Kazanır Ekstra
11:30 Gündem Ekonomi
14:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Gündem
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Gündem Özel
23:00 Bugünden Yarına

03:00 Taş Kağıt Makas
05:00 Poyraz Karayel
07:00 Öyle Bir Geçer
Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Bizi Birleştiren Hayat
11:45 Bizi Birleştiren Hayat
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Ayazın Sonu Güneş
17:15 Bizi Birleştiren Hayat
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

04:00 Tatar Ramazan
06:00 Benim İçin 
Üzülme
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Bir Gece Masalı
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner Olmak
İster?

07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Leyla
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile Gelin
Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20:00 Kötü Kan
22:15 Kötü Kan

02:30 Gazete 
Magazin Yaz
04:30 Doğduğun Ev Kaderindir
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev Kaderindir
09:45 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin Yaz
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 2020

04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Türkiye'nin Nabzı
23:00 Mesut Yar ile Gece Hattı

00:30 Gece Haberleri
01:30 Eşit Ağırlık
04:30 Haber Bülteni
05:00 Alfapetek
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Haberin İçinden
18:00 Osman Kenan Çapoğlu
ile Ana Haber Bülteni
19:45 Alfapetek
20:45 Özgür İfade

03:00Ezgi Sertel ile 
Gelin Evi
06:00 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Aile
12:30 Ezgi Sertel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

03:25 Zafere Kaçış
05:10 Seksenler
06:00 Şehirden Uzakta
07:05 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Lingo Türkiye
14:30 Seksenler
16:10 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Şebeke

07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
11:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
11:40 Laf Aramızda
11:45 Spor
12:00 Haber Merkezi
12:30 Piyasalar
12:35 Piyasa Ekranı
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
13:50 Piyasalar
13:55 Hava Durumu
14:00 Öğle Bülteni

Türk pop müziğinin sevilen ismi
ve hit şarkıların mimarı Soner
Sarıkabadayı, 2024 kış sezo-
nunu Vadi İstanbul Jolly Joker
sahnesinde coşkuyla açtı. Son
dönemlerde büyük beğeni top-
layan yeni şarkısı "Yangın Yan-
gın" ile müzik listelerini
sallayan Sarıkabadayı, konse-
riyle de yine hayranlarını büyü-
ledi. Başarılı sanatçının Vadi
İstanbul Jolly Joker'de gerçek-
leştirdiği bu unutulmaz perfor-
mans, biletlerin günler
öncesinden tükenmesiyle sold-
out oldu. Sarıkabadayı, sah-
nede sevilen eski hitlerini
seslendirirken, “Yangın Yan-
gın” gibi yeni parçalarıyla da
büyük alkış aldı. İzleyicilere
müzik ziyafeti yaşatan sanatçı,
enerjisi ve sahne şovlarıyla
dikkat çekti. Sarıkabadayı, yıl-
lardır pop müzik sahnesinin zir-
vesinde yer almayı başararak,
her konserinde olduğu gibi bu
performansıyla da hayranları-
nın gönlünde taht kurdu.

G erilim, fantastik ve romantik türdeki
filmleri sevenleri sinema salonlarına
yeniden çekmeyi hedefleyen seride,

başroleri Kristen Stewart, Robert Pattinson ve
Taylor Lautner paylaşıyor. Alacakaranlık'ın yö-
netmen koltuğunda Catherine Hardwicke otu-
rurken, Yeni Ay'ın yönetmenliğini Chris Weitz,
Tutulma'nın yönetmenliğini ise David Slade
üstlendi. İman Tahsin'in yönettiği gerilim ve
dram filmi "İzliyorlar", karanlığı izleyen üç in-
sanın farklı hikayelerini konu ediyor. Filmin
başrollerinde Mehmet Polat, Burcu Almeman
ve Gökçe Özyol yer alıyor.

Koparan Kardeşler

Bilal Kalyoncu imzası taşıyan komedi filmi "Ko-
paran Kardeşler", mevtaların kabir bakım işleri
üzerine esnaflık yapan iki kardeşin yaşadıkla-
rını anlatıyor. Önder Açıkbaş, İnan Ulaş Torun
ve Savaş Satış'ın başrolleri paylaştığı filmin
senaryosu, Hasan Erdağ Yenel ve Hasan Gök-

taş'a ait. Daina Oniunas-Pusic'in yönetmen
koltuğunda oturduğu ödüllü film "Ayrılış",
ölümcül bir hastalıkla boğuşan Tuesday ile an-
nesi Zora'nın, ölümün görkemli bir kuş şek-
linde gelmesiyle birlikte duygusal bir vedaya
hazırlanmalarını işliyor. Filmin başrollerinde
Julia Louis-Dreyfus, Lola Petticrew ve Leah
Harvey bulunuyor.

Gider Ayak

Yönetmen koltuğunda Recep Akdağ'ın otur-
duğu komedi filmi "Gider Ayak", zengin bir iş
insanının oğlu için yerel bir televizyon kanalı
kurması ve ardından yaşananları anlatıyor.
Ayhan Taş, Hazım Körmükçü ve Orçun Kap-
tan'ın başrolleri paylaştığı filmin senaryosu
Recep Akdağ ve Erkan Karadeniz'e ait. James
Watkins'in yönettiği korku ve gerilim filmi
"Sakın Ses Çıkarma", Amerikalı bir ailenin
hafta sonunu geçirmek üzere davet edildiği bir
malikanede yaşadığı korkunç tecrübeleri konu

ediyor. Filmin başrollerinde James McAvoy,
Mackenzie Davis ve Scoot McNairy oynuyor.

Cin Daveti

Mustafa Nebi Filik'in yönettiği yerli korku
filmi "Cin Daveti"nde ise üniversite öğrenci-
leri Murat ve kız arkadaşı Ece'nin gördüğü
tuhaf rüyalar ve yaşadığı bunalım anlatılıyor.
Simge Olcay Şener, Akmyrat Aylyyev ve Musa
Öztep, filmin başrol oyuncuları arasında. Va-
siliy Rovenskiy imzalı animasyon filmi "Kö-
pekler Firarda", yanlışlıkla girdiği tiyatroda
tanıştığı yeni arkadaşlarıyla bir serüvene atı-
lan sokak köpeği Samson'un macerasını işli-
yor. Senaryosunu da Rovenskiy'nin yazdığı
filmin müzikleri Anton Gryzlov'a ait. Ding
Zhong'un yönettiği animasyon film "Into the
Mortal World", Jinfeng'in annesinin haksız
yere, bir suçla itham edilmesi ve ilahi dünya-
dan sürgün edilmesini konu ediyor. Filmin se-
naryosunu Fu Kang kaleme aldı. AA

EFSANE GERI 
DONUYOR!
Tüm dünyada büyük ilgi gören "Alacakaranlık Efsanesi" serisinden "Alacakaranlık",
"Tutulma" ve "Yeni Ay" filmleri yeniden izleyiciyle buluşacak. Sinema salonlarında bu
hafta, aksiyondan gerilime, dramdan komediye dördü yerli, 11 film vizyona girecek.

MG3’ten
yeni kısa
albüm

"Düşman", "Tutsak", "Linç" ve "Sürüne
Sürüne" adlı şarkılardan oluşan yeni EP,
Spotify platformunda yayınlandı. Öte
yandan EP'ye ismini veren Düşman adlı
şarkının klibi, MG3'ün resmi YouTube
kanalında yayınlandı. Grubun çalışmala-
rına ilişkin AA'ya açıklamada bulunan
Türk rock müziğinin önemli isimlerinden
Taylan Ayık, şubat ayında yayınladıkları
"Eski Kan" adlı ilk EP'nin olumlu tepkiler
aldığını aktardı. Ayık, Türkçe müzik yap-
tıklarının altını çizerek, "Doğal olarak ana
dilimizde konuşmayı da tercih ederiz. Bu-
rada belki açıklamak gerekir ki EP, İngi-
lizce 'Extended Play'in kısaltması. Bir
şekilde Türkçe'de tam bir karşılığı yok.
Sektörel bir terim diyelim ya da 'ortalama
bir albümden daha kısa, genellikle 4-5
şarkı içeren kayıtlar' olarak ifade etmeye
çalışalım." dedi.

EP daha uygun

Dijitalleşme ve hızlı tüketimin yayılmasın-
dan ötürü tek seferde albüm piyasaya
sürmeyi mantıklı bulmadıklarını kayde-
den Ayık, “Biz, 10-12 parçalık albümler
yerine 3-4 parçalık EP'lerin kısa aralıklarla
yayınlanmasının, bugünkü gibi hızlı tüke-

ten bir toplum için daha uygun olabilece-
ğini düşünüyoruz. Şarkı sözü ve beste an-
lamında çok ciddi bir üretimimiz var.
Eğer bu işlerden para kazanabilseydik,
eve ekmek götürebilmek için başka işlerde
çalışmak zorunda olmasaydık, kaliteyi
düşürmeden, her sene bir albüm pekala
yayınlayabilirdik. Fakat şimdilik tercihimiz
bu şekilde kısa kayıtlardan yana. Yine de
seneye belki bir albüm de yayınlayabiliriz”
dedi. 

Kalbi epeyce kırık

Albümdeki şarkılara da değinen Ayık,
"Sürüne Sürüne, acı çeken bir insanın hi-
kayesini anlatıyor. Düşünüyor ve tabii ki
kalbi epeyce kırık. 'Linç', kişinin içindeki
bütün nefreti dışa vurduğu anı, notalara
yansıtıyor. 'Tutsak' da hepimizin bu dün-
yada bir anlamda tutsak olduğunu, in-
sanlığın yok sayıldığını anlatıyor.
'Düşman' ise klip parçası. Klipte adamın
biri oradan oraya televizyon zaplarken
şarkı başlıyor ve düşmanı anlatıyor. 'Düş-
man uyumaz. Onun savaşı seninle, benli-
ğinle' diyor. Hangi düşman mı? Herkesin
düşmanı aynı değil. Artık kimin düşmanı
her kim ise” ifadelerine yer verdi. AA

SEZONU AÇTI!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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YUMRUKLARYUMRUKLAR  
SEVGİ İCİN!SEVGİ İCİN!
Dünya Boks Konseyi 

(WBC) Yönetim Kurulu 
Üyesi ve aynı zamanda 

WBC Asya Yönetim Kurulu 
Başdanışmanı Oksana Semenis-
hina’nın da aralarında bulunduğu 
heyetin bu anlamlı ziyaretinden 
memnun kalan ve sıra dışı vakitler 
geçiren down sendromlu bireyle-
re WBC Türkiye Başkanı Serdar 
Avcı tarafından boks eldivenleri 
ve tişört hediye edildi.

Unutulmaz anlar
Şişli’de düzenlenen etkinliğe 
Semenishina ve Avcı’nın yanı 
sıra profesyonel boksörler Seren 
Ay Çetin, Tarık Sözer ve Burak 
Küçükçavuş da katılırken Down 
Cafe’de garsonluk yapan bireyler 
ile boks gösterisi yapıldı, bol bol 
sohbet edildi. Yumruklar bu kez 
sevgi ve farkındalık için atılırken 
down sendromlular şampiyon 
sporcular ile unutulmayacak anlar 
yaşadılar. Gönüllerince eğlen 
down sendromlular şampiyon 
sporculara hazırladıkları yemek-
leri tattırırken, heyetin sunduğu 
hediyeleri aldıklarında ise göz-
lerindeki mutluluk görülmeye 
değerdi.

Çok tatlı bir aktivite
Organizasyona katıldığı için çok 
heyecanlı olduğunu dile getiren 
dünya gümüş kemer sahibi pro-
fesyonel boksör Seren Ay Çetin, 

“Çok tatlı bir aktivite. Bir ay sonra 
önemli bir maçım var. Sonrasında 
buraya sık sık gelmeyi düşünü-
yorum. Buradaki arkadaşlarımla 
birlikte boks aktivitelerine devam 
edeceğiz. Çok keyif aldım, ben bu 
tarz aktivitelere bayılıyorum. Çok 
güzel düşünülmüş, antrenörümün 
aklına gelmiş. Çok hoşuma gitti, 
çok sevindim ben de en az onlar 
kadar mutlu ve heyecanlıyım. 
Dediğim gibi maçımdan sonra 
sık sık geleceğim. İnşallah diğer 
tüm arkadaşlarım buraya gelirler” 
ifadelerini kullandı.

Kalpleri de altın gibi
Dünya Boks Konseyi (WBC) 
Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı 
zamanda WBC Asya Yönetim 
Kurulu Başdanışmanı Oksana 
Semenishina buluşmanın çok an-
lamlı olduğunu belirterek, “WBC 
Türkiye ofisi burada aktivitelere 
başladı. Biz dünyada büyük bir 
konseyiz ve Türkiye ofisinin bu 
tarz aktivitelere başlaması bizim 
çok hoşumuza gidiyor. Kendilerini 
tebrik ediyorum. Bugün burada 
özel çocuklarla beraber olmaktan 
büyük mutluluk duyuyorum. Onla-
ra boksun ne olduğunu anlatmak 
özellikle sporun ne olduğunu 
anlatmak gerçekten çok hoş bir 
şey. Onlar burada idman yaptılar 
ve onlar da bu işi yapabildiğini 
gösterdiler. Umuyoruz ki onlara 
ileride organizasyon düzenleyebi-

liriz. Bizim WBC şampiyonlarımız 
sadece WBC şampiyonu değil, 
aynı zamanda kalpleri de altın 
gibi. Buraya geldiler ve destek 
çıktılar. Şampiyonlarımızı tebrik 
ediyorum. İlk aktiviteye başladık. 
Sık sık bu tarz aktiviteler yapaca-
ğız. Önümüzdeki hafta bir ziyare-
timiz daha olacak” diye konuştu.

Farkındalık olsun
WBC International, WBC Asya 
gümüş ve UBO dünya şampiyon-
luğu sahibi olan ve aynı zamanda 
antrenörlük de yapan, WBC 
Türkiye’yi kurarak Türk boksör ve 
hakemlerin önünü açan Başkanı 
Serdar Avcı ise “Bugün kardeşle-
rimizi ziyarete geldik. Kendilerine 
destek çıkmak istiyoruz. Umu-
yoruz ki bizim gibi birçok değerli 
sporcu değerli kardeşlerimizi 
ziyaret edecek. Herkese teşekkür 
ediyorum. Bugün burada özel 
çocuklarımızla beraber olmaktan 
büyük gurur duyuyoruz, mutluluk 
yaşıyoruz. Bir farkındalık yaratma-
ya çalıştık. Umarım kardeşlerimi-
ze, evlatlarımıza bizim gibi düşü-
nüp destek çıkan kişiler olacak” 
şeklinde konuştu. Down Cafe 
kurucusu Saruhan Singen de “Ben 
bu farkındalığa bizimle beraber 
ortak oldukları için herkese tek 
tek teşekkür ederim. Böyle bir 
farkındalığı her yerde göstermele-
ri çok güzel bir şey” sözlerini sarf 
etti. DHA

WBC Türkiye’nin şampiyon boksörleri ve yöneticileri, Şişli’de bulunan Down 
Cafe’de görev yapan down sendromlu bireyleri ziyaret etti. WBC üst düzey 
yöneticisi Oksana Semenishina, “Bizim şampiyonlarımızın kalpleri de altın 
gibi” dedi. WBC Türkiye kurucusu ve WBC Asya ile International kemer eski 
şampiyonu Serdar Avcı ise “Bir farkındalık yaratmaya çalıştık” diye konuştu

CUMHURBAŞKANI 
Erdoğan, sosyal medya 
hesabı üzerinden yaptığı 

açıklamada, “Ülkemizin en köklü 
ve başarılı kulüplerinden olan 
Beşiktaş Jimnastik Kulübü’nün 
Başkanı Sayın Hasan Arat’la 

birlikte yönetim kurulu üyelerini 
ve sporcularını Cumhurbaşkan-
lığı Külliyemizde ağırlamaktan 
memnuniyet duydum. 121 yıllık 
tarihinde kazandığı başarılarla, 
yetiştirdiği nice sporcuyla ve Türk 
sporuna yaptığı katkılarla gönül-

lerde müstesna bir konuma sahip 
olan Beşiktaş’a, başta UEFA 
Avrupa Ligi olmak üzere çıkacağı 
müsabakalarda başarılar diliyor, 
tüm Beşiktaş taraftarlarına se-
lamlarımı iletiyorum” ifadelerini 
kullandı. DHA

ERDOĞAN’A ZİYARETCumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Beşiktaş 
Kulübü’nün Başkanı Ha-
san Arat, yönetim kurulu 
üyelerini ve sporcularını 
Cumhurbaşkanlığı Külli-
yesi’nde kabul etti

İSTANBUL’DA bir etkinliğe 
katılan Türkiye Futbol Fe-
derasyonu Başkanı İbrahim 

Hacıosmanoğlu ve A Milli Takım 
Teknik Direktörü Vincenzo Montella 
açıklamalarda bulundu. TFF Başka-
nı İbrahim Hacıosmanoğlu, “Futbol 
takımımız Avrupa Şampiyonası’nda 
güzel işler yaptı, yarım kalmış işimizi 
hocamızla beraber Amerika’ya gidip 
inşallah Dünya Kupası’nda tamamla-
yacağız” ifadelerini kullandı.

Çok eğlenceliydi
A Milli Futbol Takımı Teknik Direk-
törü Vincenzo Montella ise “Avrupa 
ve dünya şampiyonasına futbolcu ola-
rak katıldım ama teknik adam olarak 
bulunmak da bambaşkaydı. Mande-
la’nın söylediği bir şey okumuştum, 
spor dünyayı birleştirme gücüne sahip. 
Spor bir ihtiyaç, halkları bilmeden 
birleştiriyor. Gençlere ulaşmanın da 
en kısa yolu. Avrupa Şampiyonası çok 
eğlenceliydi, acı da çektik, ağladık da 
ama hiç pişmanlık yaşamadık. EURO 
2024’te her an birlik olmuş bir takım 
izledik. Bu teknik direktör olarak be-
nim için büyük gurur kaynağı” şeklin-
de konuştu.

Köyde büyüdüm
“Yargılanacağınızı bildiğiniz zaman ta-
mamen kendiniz olmak kolay değildir, 
bu benim karakterimi de yansıtıyor 
ama profesyonel olarak yargılandığı-
nız, eleştiriler aldığınız zaman içine 

kapalı bir insanım diyebiliriz” diyen 
Montella, “Bu bazen yanlış anlaşıla-
biliyor. Kamuya açık ortamlarda çok 
kendim olamıyorum. Rahat olduğu-
muz zaman kendim olabiliyorum. İtal-
ya ile Türkiye arasında çok benzerlik 
görüyorum. Napoli yakınlarında küçük 
bir köyde büyüdüm. Türkiye, çok tut-
kulu, duyguların yoğun olduğu bazen 
çocukluğumda yaşadığım ortamdan 
pek farklı değil. Kendimi memleke-
timde gibi hissediyorum. Türkiye’de 
beğendiğim yeri söylemem gerekirse 
Kapadokya beni çok heyecanlandırı-
yor, çok farklı duygular hissediyorum” 
ifadelerini kullandı. DHA

Yarım kalan işi
tamamlayacağız
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu, “Futbol takı-
mımız Avrupa Şampiyonası’nda güzel işler yaptı, yarım kalmış işimizi hocamızla 
beraber Amerika’ya gidip inşallah Dünya Kupası’nda tamamlayacağız” dedi

TÜRKİYE Görme Engelliler 
Spor Federasyonu Başkanı Ay-
han Yıldırım, Paris 2024 Paralim-

pik Oyunları’nda Golbol takımının şam-
piyonluk yolundaki süreci Demirören 
Haber Ajansı’na (DHA) değerlendirdi. 
Türkiye’nin rekor bir sporcu katılımıyla 
Paris’e gittiğini hatırlatan Yıldırım, “6’sı 
altın madalya olmak üzere 28 madal-
ya kazandık. Üç yıllık uzun süreli bir 
emek vardı; bunun karşılığında da para 
sporcularımız inanılmaz bir başarı elde 
etti. Ülkemize hayırlı olsun. Çok büyük 
bir başarı elde ettik. 2028 Los Ange-
les’da bu başarıları daha üst seviyelere 
taşımak için çalışacağız” diye konuştu.

12 ayı kamp
Para sporcuların yılın 12 ayı disiplinli 
bir şekilde çalıştığını belirten Yıldı-
rım, “Gençlik ve Spor Bakanlığımızın, 
federasyonlarımıza verilen imkanları 
yerinde, zamanında kullanırsak bu 
başarıların gelmemesi imkansız. Görme 
Engelliler Federasyonu olarak yılın 12 
ayı kamp yapıyoruz. Engelli sporcuları 
evlerine gönderdiğimiz zaman spor yap-
ma şansları yok. Sürekli kampta bulun-
maları gerekiyor. Teknik ekiplerle, özel 
fizyoterapistlerle, diyetisyenlerle, spor 
psikologları çalışıyorlar. Paralimpik’te 
hedef tutturuldu. Çünkü böyle 
bir hedef vardı. Sayın bakanı-
mız açıklamıştı bu hedefi. Bu 
hedefi tutturduğumuz için çok 
mutluyum. Neticede 12 ay di-
siplinli bir kamp programından 
geçerek bu başarılar geliyor” 
ifadelerini kullandı.

Büyük yol katettik
Türkiye’nin son 10 yılda tesis-
leşme anlamında büyük bir yol 
katettiğini aktaran Yıldırım, 
“Geçmişte şampiyonalara 

3-4 antrenörle giderken şimdi onlarca 
antrenörümüz, fizyoterapistlerimiz, 
psikologlarımız var. Her ilçede neredey-
se işte atletizm pisti, futbol sahası, spor 
salonları var. İlçelerde spor salonları 
ve tesis olarak gerçekten çok iyi bir 
durumdayız. Devletimizin bize sunduğu 
imkanlar yeterli. Bundan sonra sahada 
olan biz federasyon başkanları ekip-
lerimizle ve sporcularımızla başarıya 
odaklanacağız” şeklinde konuştu.

Çok güzel bir duygu
Golbol milli takımının şampiyonluğunu 
Türk milletine armağan ettiklerini söy-
leyen Ayhan Yıldırım, “Biz federasyon 
başkanlarına ‘sahada değilsiniz’ diyor-
sunuz ama orada içimiz, kalbimiz kıpır 
kıpır. Ben maçlardan sonra genelde 
tribünden atlıyorum. Akreditasyonu-
muz salona girmeye yetmiyor. Sahaya 
atlamaya çalışıyorum. Artık güvenlikler 
beni kolluyorlardı, ‘Ne zaman atlaya-
cak’ diye birbirlerine soruyorlardı. Paris 
güvenlikleriyle tatlı bir kovalamaca 
yaşadım. Ben sahadaki sporcularıma sa-
rılmak, bayrağımızı açmak için çabala-
dım. İşin heyecan boyutunu bir kenara 
bırakırsak şampiyonluk çok güzel bir 
duygu. Bu şampiyonluğu ülke olarak 
gerçekten hak ettik” değerlendirmesin-
de bulundu. DHA

Çok tatlı bir kovalamaca!
Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu Başkanı Ayhan Yıldırım, Paris 2024 Para-
limpik Oyunları’nda Golbol milli takımının şampiyonluğunu Türk milletine armağan 
ettiklerini söyledi. Yıldırım, “Akreditasyonum olmamasına rağmen sahaya atlayıp 
bayrak açmak istedim. Paris’te güvenliklerle tatlı bir kovalamaca yaşadım” dedi

Fenerbahçe’ye Fair Play ödülü
Fenerbahçe, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Fair Play Komisyonu tara-
fından ‘2024 yılı Fair Play Altın Şeref Bayrağı Ödülü’ne layık görüldü

TÜRKİYE Milli Olim-
piyat Komitesi (TMOK) 
Fair Play Komisyonunun 

amatör spor branşlarını bünye-
sinde barındıran, olimpiyatlara 
en çok sporcu gönderen ve fair 
play değerlerini benimsemiş 
spor kulüplerini ödüllendirmek 
amacıyla başlattığı ‘Şeref Bayra-
ğı’ organizasyonunda birinci Fe-
nerbahçe Kulübü oldu. Sarı-la-
civertliler, bin 500’e yakın spor 
kulübünün değerlendirildiği 
süreç sonunda birinci seçilerek 

‘Fair Play Altın Şeref Bayrağı’nı 
4 yıl boyunca gönderinde dalga-
landırmaya hak kazandı.

Açıklama yapıldı
Fenerbahçe, Tokyo 2020 Olim-
piyat Oyunları sonrasında ilk 
‘Şeref Bayrağı’na hak kazanmış 
ve altın yıldızlı bayrağı gönderi-
ne çekmişti. 2020 Tokyo Olim-
piyat Oyunları sonrasında da 
‘Şeref Bayrağı’ kazanan sarı-la-
civertliler, iki altın yıldızlı bayra-
ğını tesislerinde dalgalandıra-

cak. Fenerbahçe’nin yanı sıra 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Spor Kulübü gümüş, Enka Spor 
Kulübü’de bronz ‘Şeref Bayra-
ğı’nın sahibi oldu. 



İtalya’nın Türkiye Büyükelçiliğinin 
düzenlediği “MeeTürkItaly” toplan-
tısında AA muhabirinin sorularını 

yanıtlayan Montella, UEFA Uluslar 
Ligi’ne Galler beraberliği ve İzlanda 
galibiyetiyle iyi başladıklarını belirterek, 
“Çok yoğun ve aynı zamanda çok pozitif 
bir hafta geçirdik. Zorluk derecesi çok 
yüksek bir gruptayız. Galler geçen sene 
A Ligi’ndeydi, bu sene rekabet çok üst 
düzey bir şekilde devam ediyor. Uluslar 
Ligi aslında benim çok hoşuma gidiyor. 
Bu turnuva sayesinde hazırlık maçlarını 
tamamen bitirmiş olduk. O yüzden böyle 
bir turnuvada rekabet olması güzel. İz-
landa da rekabet gücü yüksek bir takım. 
Sonuna kadar ne olacağı belli olmayan 
bir gruptayız ama biz tabii ki de maçtan 
maça bakıyoruz ve her maçta da en iyisini 
yapmaya çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

Final tadında geçiyor
İtalyan teknik adam, “UEFA Uluslar 
Ligi’nden Dünya Kupası’na 4 takımın 
katılacak olması da sizi ayrıca motive 
ediyor mu?” sorusunu, “Hem de nasıl 
demek istiyorum. Yakından da hissettik 
Uluslar Ligi’ndeki bütün maçlar artık 
bir final tadında geçiyor. Çünkü biliyor-
sunuz Dünya Kupası’na katılmak Av-
rupa Şampiyonası’na katılmaktan daha 
zor. Avrupa Şampiyonası’na 32 takım 
gidiyor ama Dünya Kupası’na Avrupa 
kıtasından katılacak 16 takım var. O 
yüzden o biletin ne kadar önemli ve ne 
kadar kıymetli olduğunu ve her maçın 
final tadında olduğunu biliyoruz. O 
yüzden bu bizi çok fazlasıyla da motive 
ediyor” şeklinde yanıtladı.

Arda sınır tanımıyor
Vincenzo Montella, milli futbolcu Arda 
Güler’in maç içinde sık sık yedek ku-
lübesine dönerek kendisiyle iletişime 
geçmesinin hatırlatılması üzerine, “Arda 
futbol oynarken çok büyük keyif alıyor. 
Hepimiz bunu görebiliyoruz hatta onu 

seyrederken biz de çocukluğumuza 
dönebiliyoruz. Onu seyretmek hepimize 
gerçekten büyük keyif veriyor. Çünkü çok 
büyük hayallere sahip bir futbolcu. Ar-
da’nın hayalleri sınır tanımıyor ve bazen 
maç esnasında da böyle tavsiye istediğin-
de de bunları vermek çok keyif veriyor. O 
yüzden hani sürekli böyle iletişimde olan 
ve keyif veren bir futbolcumuz olduğunu 
söyleyebiliriz” yorumunu yaptı. 

Kapılarımız açık
A Milli Takım Teknik Direktörü, “İz-
landa maçında Umut Nayir’e forvette 
görev verdiniz. Bu bir anlamda ‘Rakibe 
göre gerektiği zaman forvet kullanıyo-
rum, bu konuda bir ısrarım yok’ yanıtı 
olarak da görülebilir mi?” sorusuna da 
“Hemen hemen bütün futbolcularımı-
zın gole gidebilen futbolcular olduğunu 
hepimiz gördük, milli takımımızın gücü 
bu farklılıktan geliyor. Bu kez Umut 
Nayir aday kadrodaydı. Bu sene Umut 
ligde bütün maçlarda oynadı, o yüzden 
aday kadromuzda yer aldı. Oynadığımız 
bütün maçlarda rakibimize göre düşü-
nüyoruz. Örnek veriyorum, ihtiyacımız 
olduğunu düşündüğümüz, milli takımı-
mıza katkıda bulunacak futbolcuları her 
zaman aday kadromuza alıyoruz. Şunu 
unutmamak gerek, Umut Nayir geçen 
sezon hiç oynamamıştı, Cenk Tosun bir 
tık daha fazla oynadı, o da az oynayan 
futbolcular arasındaydı ama Avrupa 
Şampiyonası’nda bize katkıda bulu-
nacağını düşünüyorduk ki öyle oldu. 
Avrupa Şampiyonası’nda çok önemli bir 
performans verdi, bu sezon ise oynamı-
yor. Bizim kapılarımız her zaman bütün 
futbolcularımıza açık” cevabını verdi.

Önemli olan huzur 
Vincenzo Montella, “Çok fazla tempoyu 
yakalayamadığımız bir ligimiz var, bunu 
geliştirmeliyiz, açıklamanız olmuştu. 
Bu açıdan Avrupa kulüplerinden Süper 
Lig’e dönen futbolcular sizi üzüyor 
mu?” sorusunu, “Milli futbolcuların 
Süper Lig’e geri dönmesi beni hiçbir 
şekilde üzmüyor. Önemli olan futbol-
cularımızın oldukları yerde huzurlu ol-
maları ve antrenmanlarını en iyi şekilde 
yapıp düzenli, her maçta oynayabilmesi. 
Düzenli oynamaları oyuncuların perfor-
mansına yansıyor o yüzden Avrupa’da 
ya da Türkiye’de oynamaları benim için 
çok problem değil, benim için önemli 
olan bulundukları kulüplerde oyna-
maları ve huzurlu olmaları” şeklinde 
yanıtladı.

Bu çok güzel bir şey
İtalya Dışişleri Bakanlığının desteğiy-
le İtalya’nın Türkiye Büyükelçiliğinin 
düzenlediği “MeeTürkItaly” toplantısı-
nın önemine de değinen Montella, “Bu 
toplantı, iki ülkenin bağlarının ne kadar 
kuvvetli olduğunu tekrar gösteriyor. 
Gerçekten çok güzel ilişkilere sahipler. 
Türk Milli Futbol Takımı’nın ve Kadın 
Voleybol Takımı’nın başında iki İtalyan 
hocanın olması aslında bu kültürün ne 
kadar birbirine bağlı olduğunu temsil 
ediyor ve bu çok güzel bir şey. Kültürle-
rin birleşimi aslında zenginlik getirir. Bu 
kültürel zenginlik sayesinde de kendimi 
daha gelişmiş bir hoca olarak görüyorum, 
kendimi her seferinde yenileyebileceğim 
ve geliştirebileceğim bir ortam oluşuyor” 
dedi. AA

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, Dünya Kupası’na A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, Dünya Kupası’na 
katılmanın Avrupa Şampiyonası’nda yer almaktan çok daha zor olduğunu katılmanın Avrupa Şampiyonası’nda yer almaktan çok daha zor olduğunu 
ve her maça final gözüyle baktıklarını söyledi. Montella, “Dünya Ku-ve her maça final gözüyle baktıklarını söyledi. Montella, “Dünya Ku-
pası’na Avrupa kıtasından katılacak 16 takım var. O yüzden o biletin pası’na Avrupa kıtasından katılacak 16 takım var. O yüzden o biletin 
ne kadar önemli ve ne kadar ne kadar önemli ve ne kadar 
kıymetli olduğunu ve kıymetli olduğunu ve 
her maçın final tadında her maçın final tadında 
olduğunu biliyoruz” dediolduğunu biliyoruz” dedi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İzlanda karşısında hat-trick 
yapan Kerem Aktürkoğ-
lu’nun performansıyla ilgili 
Montella, “Kerem, her an-
lamda muazzam bir perfor-
mans gösterdi. Şunu unut-
mamamız gerekiyor, Kerem 
son yıllarda en çok gol atan 
Türk futbolculardan biri ve 
bu ne demek oluyor, kendi 
aslında gol atmaya yatkın bir 
oyuncu. Kerem için gerçek-
ten çok mutluyum” değer-
lendirmesinde bulundu. 
İtalyan teknik adam, Kenan 
Yıldız’ın zaman zaman eleş-
tirilen performansı hakkında 
ise “Kenan’ın üzerinden de 
daha önce milli takım per-
formansıyla alakalı çok fazla 
eleştiri geldi. Milli takımda 
oynuyorsanız performansı-
nızla ilgili illa bir eleştiri olur. 
Şunu unutmamak gerekiyor, 
Kenan 19 yaşında bir fut-
bolcu. Şu anda Juventus’ta 
10 numaralı formayı giyiyor 
ve üzerinde çok büyük bir 
sorumluluk var. O yüzden 

böyle genç bir futbolcumu-
zun gelişimini takip etmemiz 
gerekiyor. Kenan gelişime 
çok açık bir futbolcu. Zihni-
yet olarak her zaman takıma 
katkı vermek isteyen bir 
futbolcu ve kalbi de yüreği 
de Türk, Türklükle atıyor. 
O yüzden bu futbolcunun 
performansı her zaman 
bizden yana olacaktır ve ben 
biliyorum ki geleceği garanti 
altında çünkü kendisini ya-
kından tanıyoruz. Yakından 
çalıştık, o yüzden böyle bir 
futbolcunun bizimle burada 
her zaman yeri olacaktır.”

EN ÇOK GOL 
ATAN KEREM

VİNCENZO Montella, 
“Türkiye Futbol Federas-
yonunda yeni bir başkan ve 
yönetim kurulu göreve geldi. 
Yeni yönetimle ilişkileriniz 
nasıl? Kendinizi rahat hisse-
diyor musunuz?” sorusuna 
şu yanıtı verdi: “Yeni yöneti-
mimizle çok güzel bir ilişkiye 
sahibiz. Birbirimizi tanıyoruz 
ve karakter olarak da çok 
benzer yanlarımız var, çok 
pratik düşünüp çok pratik 
işler yapabiliyoruz beraber. 
O yüzden bu çok keyif veri-
yor. Takımdaki atmosferle 
alakalı da şunu söylemem 
gerek, gerçekten bir aile or-
tamı var. Bir kulüp takımı 
gibi hareket ediyoruz, hiç 
kimse buraya geldiği takımı 
getirmiyor. Milli takımın ne 

kadar önemli olduğunu hep 
beraber yaşayarak görüyoruz. 
Bu atmosferi geldiğim gün-
den beri onların sayesinde 
ben de gördüm, o yüzden çok 
keyif alıyorum. Bu ortamı biz 
beraber oluşturduk, bu bizim 
önemli bir artımız. Dışarıdan 
bizi kötü etkilemeye çalışan 
bazı etkenler olabilir ama 
biz buna izin vermeyeceğiz 
çünkü gerçekten çok güzel 
bir ortamımız var.”

ÇOK GÜZEL BİR İLİŞKİMİZ VAR

KAZAK stilinde hedefin 30 
metre mesafeden nişan alındı-
ğı müsabakada altın madalya 

kazanan Çalışkan, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, “Kazakistan 
topraklarında devletim, milletim için 
yaptığım mücadelede Türk bayrağını 
göndere yükseltmekten çok gurur 
duydum” ifadelerini kullandı. Türki-
ye’ye 5. Dünya Göçebe Oyunları’nda 
madalya kazandırmasından dolayı 
çok memnun olduğunu kaydeden 
Çalışkan, “Atalarımızın yaşadığı 
topraklardayız. Atalarımızın yaşadığı 
bu topraklarda ok atıp altın madalya 
kazanarak atalarımızı yad ettik. Bu 
topraklardan göçen atalarımızı yad 
etmiş olmanın memnuniyetini yaşa-
dım. Bu benim için büyük bir gurur 
kaynağı oldu” değerlendirmesinde 
bulundu.

Şükranlarını sundu
Çalışkan, gelecek yıllarda düzenle-
necek Dünya Göçebe Oyunları’nda 
milli geleneksel okçular olarak daha 
fazla madalya kazanmak için müca-
dele edeceklerini söyledi. Türkiye 
Geleneksel Türk Okçuluk Fede-
rasyonu Başkanı Cengiz Toksöz ise 
“Geleneksel okçulukta ülkemize 
altın madalya kazandırmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz. Teknik ekibimizi 
ve sporcumuzu tebrik ediyorum. 
Bizlerden duasını esirgemeyen Türk 
halkına da şükranlarımı sunuyorum” 
şeklinde konuştu. 5. Dünya Göçebe 

Oyunları’nda geleneksel okçuluk 
branşında milli sporcu Ayşegül 
Demirbağ Çalışkan’ın kazandırdığı 
altın madalyayla Türkiye, organi-
zasyonda okçuluk branşını 1 altın 
madalyayla tamamladı. İlk 3’ü 
Kırgızistan’ın Çolpan Ata şehrinde, 
4’üncüsü İznik’te düzenlenen Dünya 
Göçebe Oyunları’nın 5’incisi, ilk kez 
bir başkentte yapılıyor. Astana’daki 
oyunları 100 binden fazla turistin 
ziyaret etmesi bekleniyor. Oyunlar, 
“Dünyadaki geleneksel sporların 
olimpiyatları” olarak 2 yılda bir 
yapılıyor. AA

Kazakistan’ın başkenti Astana’da devam eden 5. Dünya Göçebe Oyunları’nda 
geleneksel okçuluk branşında altın madalya kazanan milli sporcu Ayşegül De-
mirbağ Çalışkan, “Ok atıp altın madalya kazanarak atalarımızı yad ettik” dedi

Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda atıcılıkta gü-
müş madalya kazanan milli sporcu Aysel Özgan, 
elde ettiği başarının gururunu yaşıyor 

Atalarımızı yad ettik

240 puanla
rekor kırdık

MILLI sporcu, Fran-
sa’da 2022 yılında 
yapılan Para Atıcılık 

Dünya Kupası’nda P2 10 
metre havalı tabanca SH1 ka-
tegorisinde 240 puanla dünya 
rekoru kırarak kotasını aldığı 
2024 Paralimpik Oyunları’n-
da da başarılı performansını 
sürdürdü. Paralimpik oyun-
larda finaldeki atışıyla ikinci 
olan Aysel Özgan, 2021’de 
Tokyo’da aynı başarıyı 
yakalayan Ayşegül Pehlivan-
lar’dan sonra gümüş madalya 
kazanan ikinci kadın milli 
sporcu olma ünvanını elde 
etti. Türkiye’nin Paris 2024 
Paralimpik Oyunları’nda atı-
cılıkta madalya kazanan tek 
sporcusu olan Aysel Özgan, 
başarılarını bundan sonraki 
uluslararası organizasyonlar-
da da sürdürmeyi hedefliyor.

İlk defa madalya aldım
Bursa’da yaşayan Aysel 
Özgan, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, oyunlar 
öncesinde yaşadığı sağ-
lık problemleri nedeniyle 
zorluklar yaşadığını söyledi. 
Olumsuzluklara rağmen altın 
madalya hedefini her zaman 
koruduğunu belirten milli 
sporcu, “Sağlık durumumla 
beraber ikinci olduğuma 
şükrettim. Çok mutluyum. 
Bu benim 5’inci olimpiyatım-
dı ve ilk defa madalya aldım. 
Bunun gururunu, heyecanını 
yaşamak çok güzeldi. Bana 
yardımcı olan hocam Kadri 
Akgün’e, takım hocamız 
Mustafa Atalay’a, takım fiz-
yoterapistimiz Ayla Hoca’ya, 
takım arkadaşlarıma ve beni 
bugünlere getiren rahmetli 
hocam Nevzat Yamaç’a çok 
minnettarım.” diye konuştu.

Heyecan çok farklıydı
Aysel Özgan, büyük bir heye-
can yaşadığını belirttiği final 
mücadelesini, “Birçok kez fi-
nallere katıldım ama olimpi-
yatta yaşadığım heyecan çok 
farklıydı. Her yerimde kalp 
atışımı hissediyordum. Elleri-
min içinde, sırtımı dayadığım 
yerde bile kalp atışımı duy-
dum. O heyecan içindeyken 
kendimi nasıl zapt edeceğimi 
düşünüyordum. Zaten çok 
prova yapıyorduk ama bu 
kadar heyecanlı olacağımı 
hiç düşünmemiştim. Nefe-
sime dikkat ederek, negatif 
düşüncelerimi kendimden 
uzaklaştırarak atmaya çalış-
tım heyecanımı. Orada kendi 
kendimle savaşmak o kadar 
zordu ki... Benim rakibim 
benim.’ diye bir düşüncem 
var. Gerçekten rakibim çok 
zorluydu, bana o birinciliği 
vermedi. Birinci giderken 
ikinciliğe düşmek kötü oldu 
ama ben şükrediyorum ikinci 
olduğuma. İlk madalyamı 
almak o kadar gurur verici 
ki Türk halkına, destek olan 
herkese çok teşekkür ediyo-
rum” şeklinde anlattı. AA

MILLI sporcu Şahika Ercümen, 
Fransa’da düzenlenen 33. AIDA 
Dünya Serbest Dalış Şampiyo-

nası’nda bronz madalya kazandı. Dün-
ya serbest dalış rekortmeni Ercümen, 
Korsika’da 52 ülkeden sporcunun katıldığı 
şampiyonada “paletsiz ip destekli” kate-
gorisinde 77 metreye inerek üçüncü oldu. 
Antalya’nın Kaş ilçesinde geçen hafta Ser-
best Dalış Türkiye Şampiyonası’nda 3 altın 
madalya kazanan Ercümen, AA muhabi-
rine, Korsika’da Türkiye’yi en iyi şekilde 
temsil ettiğini söyledi. Hava koşullarının 
çok zorlayıcı olduğunu belirten Ercümen, 
suyun çok soğuk olması nedeniyle pek çok 
dalgıcın dalışlarda sorun yaşadığını dile 
getirdi. Korsika’dan madalyayla dönme 
hedefini başardığını ifade eden Ercümen, 
“İlk gün talihsiz şekilde diskalifiye oldum. 
Destek mesajları aldım fakat karar veril-
mişti. Enerjimi bu dalışa verdim ve çok 
şükür kuvvetli bir dalış yaparak ülkemize 
madalya kazandırdım” dedi. Ercümen, 
destekçilerine teşekkür etti. AA

Dünya serbest dalış rekortmeni milli sporcu 
Şahika Ercümen, “Kuvvetli bir dalış yaparak 
ülkemize madalya kazandırdım” dedi

Kuvvetli Kuvvetli 
bir dalış bir dalış 
yaptımyaptım
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T arihçi Prof. Dr. İlber Ortaylı, Be-
yoğlu Belediyesi tarafından dü-
zenlenen Beyoğlu Avrupa Miras

Günleri'nde dinleyicilerle bir araya geldi.
Ortaylı, "Türkiye'nin İlk Belediyesi: 6.
Daire" konulu söyleşide, Beyoğlu Beledi-
yesi Başkanlık Binası 6. Daire’nin hika-
yesi ile Beyoğlu’nun kültürü ve belleğini
anlattı. Program açılışında konulan Be-
yoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, bir
süredir hasta olduğu bilinen Ortaylı’ya
katılımı için teşekkür ederek, “Hocamız
rahatsızdı ama Beyoğlu Belediyesi 6.
Daire anlatılacak deyince kendisi katıl-
mak istedi. Beyoğlu yürüdüğümüz
zaman adeta bir açık hava müzesi. Be-
yoğlu'nda her meydanın bir hatırası, her
binanın bir kimliği var. Binlerce atılmış
adım var. İçinde bulunduğumuz bina da
bize miras” ifadelerini kullandı.

Tahammül edemem

Beyoğlu’nun tarihine ve kültürüne deği-
nerek ‘Pera’ olarak adlandırılan bölgenin
sınırlarını çizen İlber Ortaylı, “Taşkızak
Tersanesi'nin üzerine bugün bir otel ya-
pıldı. Otelin ilk Taşkızak Tersanesi'ni
kaale almadığını görüyoruz. Bunu söyle-
diğim zamanlar kim bilir ne derler ama
bazı insanların, bazı grupların milli
miras diyeceğimiz, imparatorluk mira-
sına karşı bu kadar saygısız olmalarına
tahammül edemem. Maalesef bu ko-
nuda Türkiye’de muhtelif gruplar ara-
sında da uyuşma yok. Eski yapıların her
biri milli mirastır, korunması gerekir.
Hala nostaljik, estetik taraflarımızı tat-

min edebileceğimiz bir Beyoğlu’nda yaşı-
yoruz. Türkiye’de maalesef bazı konula-
rın katliamına girilince sağcısı solcusu
olmadan herkes açgözlü” ifadelerini kul-
landı.

Parti meselesi değil

Beyoğlu’nda yapılan bazı şeylerin Be-
yoğlu’na uygun olmadığını dile getiren
Ortaylı, “Belediyenin el değiştirmesine
çok sevindik. İnşallah bu iyi olacak. İn-
şallah başarısızlık olmayacak, olmama-
sını temenni ediyorum. Bu parti meselesi
değildir. Bazı konularda ters hareket edi-
lirse herkes protesto eder” şeklinde ko-
nuştu. Prof. Dr. İlber Ortaylı 6. Daire’nin
kuruluşuna da “İstanbul birdenbire bü-
yüdü. 1 milyona yaklaşan nüfus vardı.
Savaş devam ediyordu. Kırım Savaşı'nın
merkez üssü olması ve ister istemez ge-
milerin bu bölgeye uğramasının yarattığı
problemler vardı. Buraya birdenbire 6.
Daire dendi. Biliyorsunuz 6. Bölge Pa-
ris'in en kibar semtidir. Buraya da buna
bakarak isim koymuşlar” cümleleri ile
değindi.

Şovenizm sayılmaz

İstanbul’un 1970’lerden itibaren bir
nüfus patlaması yaşadığını dile getiren
Ortaylı, “Artık burada Osmanlı kültürü
de kalmadı. Çok fazla kalabalık var ve
bu yetmedi Suriye’den adam getiriyorlar.
Bu adam İstanbul’u ne anlar? Bunu söy-
lemek de şovenizm sayılmaz. İnsanlar
dengeli olarak tenkitlere karşı durmalı.
Türkiye’de 5 milyon Suriyeli bulunamaz.

Yer yok, imkan yok ve onların buradaki
ekonomiye bir katkısı olamaz. Böyle şey-
leri körü körüne desteklemek olmaz. Ya-
bancı göçmen istenen bir şeydir ama
rastgelesi değil. Rastgelesi başka türlü
hastalıklar yaratır ve Türkiye bunu kaldı-
ramaz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Kate Moss'un kardeşi
Lottie Moss, aşırı dozda
zayıflama ilacı kullandığı
için hastanelik oldu. Za-
yıflama ilacı aldığını itiraf
eden Lottie, onu tekrar
kullanmaktansa ölmeyi
tercih edeceğini söyledi.
50 yaşındaki ünlü süper
model Kate Moss'un yo-
lundan giderek model-
lik yapan 26 yaşındaki
kardeşi, iki hafta bo-
yunca zayıflama ilacı
kullanınca kendini acil
serviste buldu. Kullan-
ması gereken ilaç do-
zunun fazlasını alan
Lottie Moss, "Keşke
kullanmadan önce be-
denime göre doğru
dozajı bilseydim" dedi
ve zayıflama ilacı kul-
lanmak isteyenleri
uyardı.

NEREDEYSE
OLUYORDU!

Beyoğlu’nun kültür merkezi olduğu
kadar eğlence merkezi de olduğunu
anımsatan Ortaylı, “Beyoğlu bir alkol
merkezi değildir fakat içkinin ciddi tü-
ketildiği bir yerdir. Benim inancıma
uymuyor derseniz Türkiye senin inan-
cına uymakla uymamakla gitmiyor
maalesef. Biraz realist olun. Türki-
ye’de rakının ve şarabın en büyük ısla-
hat gördüğü devir bu devirdir. Bunun
önünü alamazsın. Bunu kaldırdığın
takdirde menşei karanlık uyuşturucu
gelir ve gençliğimizi mahveder. Bu
kültürü yok ederseniz burası çok kısa
zamanda uyuşturucu mıntıkası haline
gelir ve çok yazık olur” dedi. 

BEYOĞLU ALKOL 
MERKEZİ DEĞİL

Finalist öldürüldü
SAGCISI 
SOLCUSU
ACGOZLU!

Prof. Dr. İlber Ortaylı Be-
yoğlu Avrupa Miras Gün-
leri'nde konuştu. Ortaylı,
“Eski yapıların her biri
milli mirastır, korunması
gerekir. Hala nostaljik, 
estetik taraflarımızı tat-
min edebileceğimiz bir
Beyoğlu’nda yaşıyoruz.
Türkiye’de maalesef bazı
konuların katliamına giri-
lince sağcısı solcusu olma-
dan herkes açgözlü” dedi

Miss Turkey 2024'de mücadele eden
20 genç kız, birincilik için podyuma
çıktı. Final gecesinde jüri üyelerinden
en fazla oyu alan İdil Bilgen, Türki-
ye'nin en güzel kızı oldu. Ülkemizi
Miss World yarışmasında temsil ede-
cek olan Türkiye güzelinin, Kiev Bü-
yükelçisi M. Levent Bilgen'in kızı
olduğu öğrenildi. Ülkemizi uluslararası
arenada temsil edecek olan genç kızla-
rın belirlendiği 'Miss Turkey 2024'
muhteşem bir final gecesiyle sonuç-
landı. İstanbul'da bir otel'de gerçekleş-
tirilen finale, sanat, cemiyet ve iş
dünyasından pek çok ünlü isim katıldı.
Konuklar, Türkiye’nin tescilli en güzel
kızlarının belirlendiği gecede büyük he-
yecana ortak oldu. Gecede konukları
selamlayan Miss Turkey Başkanı Can
Sandıkçıoğlu; "Bugün, Türkiye'yi yurt
dışında en iyi şekilde temsil edecek do-
nanımlı Türk kızlarını seçiyoruz" dedi.

Can Sandıkçıoğlu, Sabit Akkaya,
Cihan Nacar, Alex Arslan, Selen Soy-
der, Neşe Erberk, Berfu Yenenler,
Amine Özil, Gizem Karaca ve Gürhan
Sayar’dan oluşan jüri üyeleri, 'Miss
World' ve 'Miss Supranational' yarış-
malarında Türkiye'yi temsil edecek en
güzel kızları belirlemekte bir hayli zor-
landı.

Tacı Nursena taktı

Jüri değerlendirmesinde 'ilk 10'a giren
adaylar arasında daha sonra 'ilk 5' be-
lirlendi. Üçüncü aşama değerlendir-
mede ise 2 numaralı İdil Bilgen
Türkiye'nin en güzel kızı oldu. Miss
World'te ülkemizi temsil edecek olan
İdil Bilgen'e tacını son Türkiye Güzeli
Nursena Say taktı. Miss Supranatio-
nal'da Türkiye adına yarışacak ikinci
güzel ise 8 numaralı Cemre Üker oldu.
Cemre Üker'e tacını Selin Erberk Gur-

dikyan takdim etti. Miss Turkey final
gecesi YouTube kanalından canlı ola-
rak yayınlandı. Öte yandan Türkiye
güzeli seçilen İdil Bilgen’in, Kiev Bü-
yükelçisi Mustafa Levent Bilgen'in kızı
olduğu öğrenildi.

Türkiye’nin en güzel kızı

İsvİçre’İn Basel kentin-
deki Binningen ilçesinde
Şubat 2024’te öldürülen
güzellik yarışması finalisti
Joksimovic’in eşi Thomas,
eşini öldürdüğünü kabul et-
tikten sonra serbest bırakıl-
mayı talep ettiği, bu talebin
İsviçre Yüksek Federal
Mahkemesi’nce reddedil-
diği ifade edildi. İsviçre
medyasında yer alan ha-
bere göre Thomas, eşi Jok-
simovic’i öldürdükten
sonra testere, bıçak ve
bahçe makasıyla cesedini
parçalara ayırdı ve parçaları
blenderdan geçirdi. Tho-
mas daha sonra bu parça-
ları kimyasalla eritti. İsviçre

medyasından BZ Basel’in
haberinde, Thomas’ın ken-
disine bıçakla saldırdığı
için eşini öldürdüğü,
bunun bir meşru müdafaa
olduğunu iddia ettiği du-
yuruldu. Mahkeme, Joksi-
movic’in boğularak
öldürüldüğüne hükmetti.
Ayrıca Thomas’ın polise
verdiği ilk ifadede Joksi-
movic’i ‘ölü olarak buldu-
ğunu’ söylediği ve ‘panik
yaparak’ cesedi parçaladı-
ğını söylediği aktarıldı.
Modellik yapan ve İs-
viçre’de düzenlenen güzel-
lik yarışmasında finalist
olan Joksimovic, 2017’de
Thomas ile evlenmişti.
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